Jegyzőkönyv

Készült:
2008. április 17-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István alpolgármester, Császár József Sándor, Dr. Bodnár Zoltán Imre, Halász László, Lázár István, Dr. Litkei László képviselő, Nácsa Balázs, Ötvös János Sándor, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Ráduly Zsolt, Szabó Zoltán, Tóthné Nácsa Irén és Tündik András képviselők.

Távol maradtak: Várkonyi István alpolgármester, Balogh Tamás és Szőke Zoltán képviselők. 
Meghívottként részt vettek:
 Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Girus András osztályvezető, Rácz Mónika Kabinet vezető, dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Tóth Tibor intézmény koordinátor, Farkas Sándorné köztisztviselő, Gáspár Ferenc köztisztviselő, Nácsáné dr. Kalán Eszter köztisztviselő, dr. Tóth Marianna humánpolitikai ügyintéző, Csikós László munkatárs, Gulyásné Gáll Anita ügyintéző, Kuik Sándorné ügyintéző, László András könyvvizsgáló, Benyusz Tamás KEF elnöke, Nagy Zoltán elnök, Dr. Balogh Barnabás Rendőrkapitányság vezető, Tamás György Lajos Megyei Rendőrfőkapitány helyettes, Simon István elnök, Dr. Bolla Krisztina közbeszerzési tanácsadó, Bákai Tiborné óvoda-vezető, Vanczerné Németh Mária védőnő, Pogácsás Ágnes ügyvezető, Gál Antal kuratóriumi elnök, Bónis László belső ellenőr, Pethe István Attila, Kenyeres Sándorné, Katóné Róka Erzsébet,  Poczkodi Ferenc CKÖ elnök és dr. Fülöp Erik jegyzőkönyv-vezető.

Rozgonyi Attila polgármester:
Köszöntötte a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel - 18 főből - 15 fő képviselő volt jelen. Javasolta, hogy a Képviselő-testület Egyebek között tárgyalja meg a helyi önkormányzatok 2008. évi könyvtári érdekeltségnövelő támogatásának igénybevételével, az önkormányzat intézményeinek 2007. évi létszámcsökkentéséről szóló egyes határozatainak megerősítésével, valamint az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2008. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásával kapcsolatos előterjesztéseket. 

Elmondta továbbá, hogy napirend után szeretné tájékoztatni a Képviselő-testületet az esedékes kitüntetésekről és a Váci Mihály Gimnázium ballagásának időpontjáról. Kérte továbbá, hogy a meghívott vendégekre tekintettel a Képviselő-testület az 5-ös, 6-os, 7-es, 4-es, 8-as, 9-es, 10-es, 13-as, 15-ös és 24-es napirendi pontok megtárgyalásával kezdje meg munkáját. 

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a napirendi javaslatot elfogadta.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

77/2008. (IV. 17.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
15/2007. (I.17.)

Kt. sz. határozat


     
17/2008. (I.24.)

Kt. sz. határozat 

18/2008. (I.24.)

Kt. sz. határozat

19/2008. (I.24.)

Kt. sz. határozat 

20/2008. (I.24.)

Kt. sz. határozat

30/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat 

31/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat

33/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat

34/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat

35/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat

36/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat

38/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat

39/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat

40/2008. (II.14.)

Kt. sz. határozat

43/2008. (II.26.)

Kt. sz. határozat

45/2008. (III.06.)

Kt. sz. határozat

46/2008. (III.06.)

Kt. sz. határozat

47/2008. (III.06.)

Kt. sz. határozat

48/2008. (III.06.)

Kt. sz. határozat

49/2008. (III.06.)

Kt. sz. határozat

52/2008. (III.06.)

Kt. sz. határozat

    végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadta.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a „Tiszavasvári Város Közrend-, Közbiztonságáért” Közalapítvány 2007. évi működésének és gazdálkodásának alakulásáról.

Előadó: 
Nagy Zoltán közalapítvány elnöke
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot alkotta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

78/2008. (IV.17.) KT. számú
határozata

a „Tiszavasvári Város Közrend-, Közbiztonságáért” Közalapítvány 

2007. évi beszámolójának elfogadásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a „Tiszavasvári Város Közrend-, Közbiztonságáért” Közalapítvány alapítója, a közhasznú szervezetekről szóló módosított 1997. évi CLVI. törvény 7.§-ában, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény 74.§-ában, és az Alapító Okiratban foglaltakra tekintettel az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. a „Tiszavasvári Város Közrend-, Közbiztonságáért” Közalapítvány 2007. évi működéséről és gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja.

2. felkéri Nagy Zoltánt, a kuratórium elnökét, hogy gondoskodjon a Közhasznúsági jelentésnek a Sz.-Sz.-B. Megyei Civil Szolgáltató Központ Civil Hirnök című hírlevelében és a város honlapján, míg az éves beszámolónak városunk közéleti havilapjában és honlapján történő nyilvánosságra hozataláról.

Határidő: azonnal




Felelős: Nagy Zoltán, a kuratórium elnöke

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés „Tiszavasvári Város 2007. évi közrend-, közbiztonságáról” szóló éves értékelő jelentés jóváhagyásáról. 

Előadó: 
Dr. Balogh Barnabás Tiszavasvári Rendőrkapitányság vezetője
Hozzászólások:

Dr. Balogh Barnabás Tiszavasvári Rendőrkapitányság Vezetője:
Köszöntötte a Képviselő-testületet és a meghívott vendégeket. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a 2007-es év nagyon nehéz volt a rendőrség számára. Elmondta, hogy a tavalyi évben megtörtént a közigazgatás átfogó reformja, a rendőrség és a határőrség egyesülése, valamint csatlakozott hazánk a schengeni határövezethez. A megszorítások miatt sokan kénytelenek voltak elhagyni a rendőri pályát ezért sok helyen létszámhiánnyal is küszködtek. Sajnálattal közölte, hogy tavaly a kapitányság illetékességi területén 1444 bűncselekmény vált ismertté, amely a 2006-os évhez viszonyítva 40 % mértékű emelkedést jelentett. Tiszavasvárira levetítve ez annyit jelent, hogy 2007-ben 703 bűncselekmény vált ismertté, amely 11 %-os emelkedést mutat a 2006. évi 632 bűncselekményhez viszonyítva. Sajnálattal közölte azt is, hogy a megyét tekintve a térségben a legmagasabb a 10.000 lakosra jutó bűncselekmények száma. Továbbra is a kisebb tárgyi súlyú bűncselekmények a gyakoribbak, azonban már megjelent a szervezett bűnözés is a városban, melynek visszaszorítására nagy gondot fordítanak. Problémát jelent a prostitúció is, több szabálysértési- és büntetőeljárást is kezdeményeztek ezzel kapcsolatosan. 

Az összes bűncselekmény több mint 77 %-át a vagyon elleni bűncselekmények adják, melyeknek döntő többsége lopás (áramlopás, fémlopás). Nőtt a hétvégi házak sérelmére elkövetett betöréses lopások száma is. Ezzel kapcsolatosan sikerült a közelmúltban egy, a hétvégi házak feltörésére specializálódott 6 fős társaságot elfognia a rendőrségnek. Jellemző volt, hogy az idős korúak sérelmére elkövetett bűncselekmények száma is nőtt. 

A bűnügyi statisztikák romlásának okaként jelölte meg többek között az állomány létszámának csökkenését is. Elmondta, hogy a tavalyi évben volt olyan időszak, amikor a bűnügyi osztályon 16 fő helyett csak 6 fő dolgozott. Ilyenkor főleg a közterületről vonták el a járőröket és így próbálták meg biztosítani a hiányzó létszámot. 

Tiszavasváriban a közterületen szolgálatot teljesítők létszáma 15 főre emelkedett, azonban a folyamatos átvezénylés és betegségek miatt csak hiányosan lehetett a napi szolgálatot kiállítani. A megnövekedett feladatellátás színvonalas biztosítása érdekében fontos lenne, ha napszakonként 2-2 járőrpáros teljesíthetne szolgálatot. 

Tájékoztatta továbbá a jelenlévőket, hogy uniós elvárás a közlekedési balesetek számának csökkentése. Ezzel kapcsolatosan jelentős javulás figyelhető meg, ugyanis a 2006-os évben megtörtént 190 balesethez képest 2007-ben 125 jutott a rendőrség tudomására. Ezzel együtt járt a sérültek számának csökkenése is. Az autópálya átadása azt eredményezte, hogy csökkent a forgalom és a balesetek száma, azonban számottevően emelkedett a gyorshajtások száma is. A 2008. évben továbbra is nagy gondot fog fordítani a rendőrség a gyorshajtók és az ittas vezetők kiszűrésére. 

Az idei évben a legfontosabb feladat a létszámhelyzet konszolidációja. A közlekedés helyzetét továbbra is javítani kell és emellett elfogadható közrend- és közbiztonsági helyzetet kell kialakítani.  

Tamás György Lajos Megyei Rendőrfőkapitány helyettes:   

Egyetértett azzal, hogy a tavalyi év nagyon nehéz volt a rendőrség számára. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a megyei állomány több mint 2700 főből áll, azonban ezen személyek jelentős része – a rendőrség és a határőrség egyesülését követően – határőrzési feladatokat lát el. Elmondta, hogy országos tendencia, hogy egyre fiatalodik az állomány, megyénkben sem éri el az átlagéletkor a 30 évet. Összefoglalva az előbb elhangzottakat tájékoztatott mindenkit, hogy mind a megyei, mind a települési mutatók megfelelnek az országos átlagnak. Szintén országos tapasztalat, hogy mindenütt nő a vagyon elleni bűncselekmények, azon belül is a betöréses lopások száma. A közlekedés biztonságának javítása érdekében javasolta a forgalom lassítását. Elárulta, hogy a közeljövőben egy korszerűbb sebességmérő berendezést ad át a megyei kapitányság a város részére. 

Rozgonyi Attila polgármester: 

Megköszönte a rendőrség színvonalas munkáját és a kapitányság beszámolóját. Felhívta a figyelmet arra, hogy a közrend-közbiztonság folyamatos biztosítása nem lehet csak a rendőrség feladata. Ebben nagy szerepe van az önkormányzatnak, a városvezetésnek és a városlakóknak is (pl.: táblák, mérőórák elhelyezése, a mobilitás biztosítása). Elmondta, hogy a város több pontján tervezik térfigyelő rendszer felállítását, mely szintén növeli a lakosság biztonságérzetét. Fontosnak tartotta, hogy a jelenlegi rendőri állomány ne csökkenjen, ugyanis az már a hatékony feladatellátást veszélyeztetné.   

Dr. Litkei László képviselő:

Nehezményezte azt, hogy sok helyre indokolatlanul tesznek ki sebességkorlátozó táblát. Megkérdezte, hogy ki dönt ilyen tábla kihelyezéséről.

Tamás György Lajos Megyei Rendőrfőkapitány helyettes:   

Feltett kérdésre válaszolva elmondta, hogy a közút kezelője dönt sebességkorlátozó tábla elhelyezéséről. Véleménye szerint valóban át kellene gondolni ezen táblák szükségességét. Ígéretet tett arra, hogy javasolni fogja a sebességkorlátozó táblák szükségességének a felülvizsgálatát a közút kezelője felé. 

Rozgonyi Attila polgármester: 

Javasolta, hogy jelezzék a kezelő felé kiegészítő tábla kihelyezését, amely a sebességkorlátozást csak speciális esetekben (pl.: esős, csúszós időben) írja elő. 

Tündik András képviselő: 

Egyetértett az elhangzottakkal és kérte a rendőrséget, hogy a közlekedés biztonságának elősegítése mellett a közlekedésben résztvevők érdekeire is legyenek tekintettel. Egyébként színvonalasnak tartotta a rendőrségi beszámolót és javasolta annak elfogadását. 

Ráduly Zsolt képviselő:

Egyetértett azzal, hogy nőtt a közlekedés biztonsága, ugyanakkor felhívta a figyelmet arra is, hogy a kiszabott helyszíni bírságok aránya és összege is jelentősen emelkedett. 

Dr. Balogh Barnabás Tiszavasvári Rendőrkapitányság Vezetője:
Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a helyszíni bírságok jelentős részét, közel 80 %-át gyorshajtás miatt szabták ki. Elmondta azt is, hogy azért emelkedett ilyen nagy számban a helyszíni bírságok száma, mert korábban - felsőbb utasítást követve – naponta legalább 4 órán keresztül kellett sebességmérő berendezést alkalmazniuk. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy valóban létezik-e olyan fogalom, hogy megélhetési bűnözés. Kíváncsi volt arra is, hogy a fiatalkorúakat milyen gyakran igazoltatják a szórakozó helyeken.

Dr. Balogh Barnabás Tiszavasvári Rendőrkapitányság Vezetője:
Feltett kérdésre válaszolva elmondta, hogy nem létezik olyan kategória, hogy megélhetési bűnözés. Ha az elkövetési tárgy értéke 20 eFt alatt van, akkor szabálysértésnek minősül a cselekmény, ellenben ha meghaladja a 20 eFt-os összeget, akkor bűncselekménynek minősül. Mindkét esetben hivatalból eljárást kell indítania a rendőrségnek, úgyhogy minden esetben felelősségre vonják az elkövetőt. A másik kérdésre reagálva tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a fiatalkorúakat rendszeresen ellenőrzik, de a hatékonyság növeléséhez a polgármesteri hivatal, az oktatási intézmények és a szülők együttműködése is szükséges. 

Nácsa Balázs képviselő:

Javasolta a Képviselő-testületnek, hogy 1 millió Ft összeggel támogassa a rendőrség munkáját. 

Rozgonyi Attila polgármester: 

Tájékoztatta a rendőrség jelenlévő képviselőit, hogy egy, az önkormányzattal közösen benyújtott pályázattal 1,2 millió Ft támogatást nyertek. Egyetértett a támogatás felajánlásával és javasolta, hogy a rendőrség a felajánlott összeget a mobilitásának növelésére és a külső városrészek biztonságérzetének emelésére fordítsa. 

Lázár István képviselő:

Aggasztónak tartotta, hogy a bűnügyi osztályon súlyos létszámgondokkal küzdenek. Megkérdezte, hogy mi a garancia arra, hogy a jövőben biztosítva lesz az optimális létszám.

Dr. Balogh Barnabás Tiszavasvári Rendőrkapitányság Vezetője:
Megnyugtatta a jelenlévőket azzal, hogy jelenleg nincsenek ilyen gondok a bűnügyi osztályon, ugyanis 14 fő áll rendelkezésre. Sajnos a kieső létszámot a közterületen szolgálatot teljesítők elvonásával pótolták, így hiány ott keletkezik. 

Császár József Sándor képviselő:

Megkérdezte, hogy van-e esély az állomány létszámának növelésére. 

Dr. Balogh Barnabás Tiszavasvári Rendőrkapitányság Vezetője:
Tájékoztatta a Képviselő Urat, hogy előreláthatólag májusban érkezik 2 fő az állományhoz. Ezzel együtt már 56 fő fog szolgálatot teljesíteni a kapitányságon. Elmondta, hogy ez a létszám elegendő a feladatok ellátására, azonban közterületen sajnos így is csak egy járőrpár fog szolgálatot teljesíteni. 

Palló Sándor képviselő:

Megkérdezte, hogy a rendőrség az adóhatósággal együttműködve nem tudna-e valamit tenni az uzsora-jellegű bűncselekmények visszaszorítása érdekében. 

Dr. Balogh Barnabás Tiszavasvári Rendőrkapitányság vezetője:
Elmondta, hogy több büntetőeljárást is kezdeményeztek ez ügyben, azonban bizonyítottság hiányában egyik sem vezetett eredményre. A vagyonosodási vizsgálat kezdeményezésére pedig már felhívták az APEH figyelmét. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Javasolta, hogy a Képviselő-testület fogadja el a beszámolót és 1 millió Ft támogatást biztosítson a rendőrség számára. 

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot alkotta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

79/2008. (IV.17.) Kt. számú

határozata

a „Tiszavasvári város 2007. évi közrend- közbiztonságáról” szóló éves értékelő jelentés jóváhagyásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8.§ (4) bekezdésében foglaltakra tekintettel az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület

1. a Tiszavasvári Rendőrkapitányság vezetőjének a - „Tiszavasvári város 2007. évi közrend- közbiztonságáról” szóló - éves jelentését megtárgyalta és jóváhagyja, egyben megköszöni a Rendőrkapitányság valamennyi dolgozójának a munkáját.

2. 2008. évben 1.000.000 Ft-tal támogatja a Tiszavasvári Rendőrkapitányság munkáját az állomány mobilitásának növelése és a külső városrészek biztonságérzetének javítása céljából.
3. felkéri a Jegyzőt, hogy a költségvetési rendeletben gondoskodjon a jóváhagyott összeg előirányzásáról.

Határidő: azonnal                                    Felelős: 1-2. pont esetében:   Rozgonyi Attila polgármester

          3.
pont esetében:   Bundáné Badics Ildikó jegyző
Tamás György Lajos Megyei Rendőrfőkapitány helyettes, Dr. Balogh Barnabás a Tiszavasvári  Rendőrkapitányság vezetője és Nagy Zoltán közalapítványi elnök végleg elhagyták az üléstermet. 
Tárgy (3.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Városi Polgárőrség 2007. évben végzett tevékenységéről. 

Előadó: 
Simon István a Városi Polgárőrség elnöke
Simon István Tiszavasvári Városi Polgárőrség elnöke:
Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy sikerült lecserélniük a tavalyi évben használt gépjárművet és a 2007-es évhez viszonyítva 10 fővel nőtt a Polgárőrség állománya. Elmondta, hogy csatlakozott a szervezethez Ráduly Zsolt képviselő is. Megköszönte az Önkormányzat támogatását és együttműködését.   

Hozzászólás:

Dr. Litkei László képviselő:

Felhívta a figyelmet arra, hogy az előterjesztés 3. oldalán lévő táblázatban elírást történt és nem a 2006. évi, hanem a 2007. évi összes szolgálat adatai vannak feltüntetve.  

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot alkotta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

80/2008. (IV.17.) Kt. számú

határozata

a Tiszavasvári Városi Polgárőrség 2007. évben végzett tevékenységéről.
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Városi Polgárőrség 2007. évben végzett tevékenységéről szóló tájékoztatót megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. a Polgárőrség elnökének a Tiszavasvári Városi Polgárőrség 2007. évben végzett tevékenységéről szóló tájékoztatóját elfogadja.

2. felkéri a város Polgármesterét, hogy a tájékoztatóban leírt kérésnek megfelelően tegye meg a szükséges intézkedéseket, hogy a helyi médiumok útján a Tiszavasvári Városi Polgárőrség tevékenysége bemutatásra, alkalomszerűen nyilvánosságra kerüljön.

Határidő: esedékességkor


                  Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés a Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 2007. évben végzett tevékenységéről. 

Előadó: 
Benyusz Tamás a KEF elnöke
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot alkotta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

81/2008. (IV.17.) Kt. számú

határozata

a Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 2007. évben végzett tevékenységéről
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a tiszavasvári Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 2007. évben végzett tevékenységéről szóló tájékoztatót megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.) a Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 2007. évben végzett tevékenységéről szóló tájékoztatóját elfogadja.

2.) felkéri a fórum elnökét, hogy a 2008. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót a helyi civil szervezetekkel kötött Támogatási szerződés rendelkezései szerint tegye meg.

Határidő: esedékességkor


                              Felelős: Benyusz Tamás, elnök
Benyusz Tamás KEF elnök és Simon István a Városi Polgárőrség elnöke végleg elhagyták az üléstermet. 

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári volt Alkaloida Hulladéklerakó terület kármentesítése keretében 219/2004.(VII.21.) Korm. rendelet szerinti tényfeltárás elvégzéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Gáspár Ferenc témafelelős:

Javasolta, hogy a határozat-tervezet mellékletét képező ajánlattételi felhívás szövegében az alábbi időpontok kerüljenek módosításra: 

· A II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje

· Kezdés: 2008/07/03. (év/hó/nap)

· Befejezés: 2009/02/15. (év/hó/nap)

· A IV.3.3) A dokumentáció és egyéb iratok (a DBR kivételével) vagy ismertetők (versenypárbeszéd esetében) beszerzésének feltételei

· A dokumentáció beszerzésének határideje
Dátum: 2008/06/10. (év/hó/nap)
Időpont: 10.00 óra

· A IV.3.4) Az ajánlattételi határidő, illetve a részvételi határidő

Dátum: 2008/06/10. (év/hó/nap)
Időpont: 10.00 óra

· IV.3.8) Az ajánlatok felbontásának feltételei

Dátum: 2008/06/10. (év/hó/nap)
Időpont: 10.00 óra

· VI.3.2.) Nyílt eljárás esetén az eredményhirdetés időpontja: 2008/06/25. 15.00 óra

· VI.3.3) Nyílt eljárás esetén a szerződéskötés tervezett időpontja: 2008/07/03.

· A VI.3.11.) Egyéb információk 3. pontjában az „Ajánlatkérő 2008.05.27-én 11.00 órától Tiszavasvári, volt Alkaloida hulladéklerakó kármentesítési területen helyszíni bejárást szervez….”

· VI.4) E hirdetmény feladásának dátuma: 2008/04/18 (év/hó/nap)
Bizottsági vélemények:
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet előterjesztő által tett módosításokkal történő elfogadását. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet előterjesztő által tett módosításokkal történő elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot alkotta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

82/2008. (IV. 17.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári volt Alkaloida Hulladéklerakó terület kármentesítése keretében 
219/2004. (VII. 21.) Korm. rendelet szerinti részletes tényfeltárás elvégzéséről

A Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

A volt Alkaloida Hulladéklerakó telep részletes tényfeltárási munkálataihoz szükséges nemzeti nyílt közbeszerzési eljárást a melléklet szerinti tartalommal kiírja. 

Határidő: esedékességkor


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester    
Melléklet a 82/2008. (IV. 17.) Kt. számú határozathoz

	
	KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ

A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja
1024 Budapest, Margit krt. 85.  

Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757

E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu
On-line értesítés: http://www.kozbeszerzes.hu



AJÁNLATI/RÉSZVÉTELI FELHÍVÁS

	A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki

A hirdetmény kézhezvételének dátuma____________________

KÉ nyilvántartási szám_________________________________


I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

	Hivatalos név: Tiszavasvári Város Önkormányzata, Polgármesteri Hivatal



	Postai cím: Városháza tér 4.



	Város/Község: Tiszavasvári


	Postai irányítószám:  4440                  
	Ország: Magyarország

	Kapcsolattartási pont(ok): 

Polgármesteri Hivatal, Polgármesteri Titkárság

Címzett: Gáspár Ferenc Projektmenedzser
	Telefon: 06-42-520-500

	E-mail: varosfejlesztes@tiszavasvari.hu


	Fax: 06-42-275-000

	Internetcím(ek) (adott esetben)
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.tiszavasvari.hu

A felhasználói oldal címe (URL): -



	

	További információk a következő címen szerezhetők be: 

	
	X Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
 FORMCHECKBOX 
 Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet

	A dokumentáció és további iratok (a versenypárbeszédre és a dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozók is) a következő címen szerezhetők be: 

	
	X Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal

 FORMCHECKBOX 
 Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.II mellékletet

	Az ajánlatokat vagy részvételi jelentkezéseket a következő címre kell benyújtani:

	
	X Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal

 FORMCHECKBOX 
 Ha attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet


	I.2) Az ajánlatkérő más ajánlatkérő(k) nevében folytatja le a közbeszerzési eljárást?              nem X


II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA

II.1) Meghatározás
	II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés
Tiszavasvári volt Alkaloida hulladéklerakó terület kármentesítése keretében 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet szerinti részletes tényfeltárás elvégzése.

	II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye (Csak azt a kategóriát válassza – építési beruházás,árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik leginkább megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei)  tárgyának)

	a) Építési beruházás                   FORMCHECKBOX 

	b) Árubeszerzés                             FORMCHECKBOX 

	c) Szolgáltatás                            X

	Kivitelezés

Tervezés és kivitelezés

Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott követelményeknek megfelelően
	 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 


	Adásvétel

Lízing

Bérlet

Részletvétel

Ezek kombinációja/Egyéb
	 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

 FORMCHECKBOX 

	Szolgáltatási kategória  16           

(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében) 



	Építési koncesszió
	 FORMCHECKBOX 

	
	
	Szolgáltatási koncesszió           

	A teljesítés helye

NUTS-kód                  
	A teljesítés helye 

NUTS-kód                 
	A teljesítés  helye: Tiszavasvári, 0301/2, 0302, 0303, 0304, 0305 hrsz., NUTS-kód                 HU 323

 

	II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul
Közbeszerzés megvalósítása          X                     Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozása   FORMCHECKBOX 

Keretmegállapodás megkötése                        FORMCHECKBOX 


	II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben) -

	Keretmegállapodás több ajánlattevővel                               FORMCHECKBOX 

A tervezett keretmegállapodás résztvevőinek létszáma - VAGY, adott esetben, maximális létszáma -
	Keretmegállapodás egy ajánlattevővel          FORMCHECKBOX 


	A keretmegállapodás időtartama: -


	A közbeszerzések összértéke a keretmegállapodás teljes időtartama alatt (csak számokkal): -

A keretmegállapodás alapján megkötendő szerződések értéke és gyakorisága (amennyire lehetséges): -

	II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya
Tiszavasvári volt Alkaloida hulladéklerakó terület kármentesítése keretében 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet szerinti részletes tényfeltárás elvégzése, a tényfeltárási terv, a TKTVF 2273/2007. sz., és 2273/8/2007. sz. határozatai szerint.

	II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV) 

	
	Fő szójegyzék
	Kiegészítő szójegyzék (adott esetben)

	Fő tárgy
	90.31.10.00-0
	

	További tárgy(ak)
	90.12.21.20-5
74.23.13.00-3

74.27.10.00-9
	

	II.1.7) Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk megadásához a B. mellékletből szükség szerint több példány használható)                                                                                                                nem X
Igen válasz esetén az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be): -

	egy részre                                    
	egy vagy több részre                     
	valamennyi részre                                

	II.1.8) Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)?                                                                    nem X


II. 2) Szerződés szerinti mennyiség vagy alkalmazási kör 
	II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték ( valamennyi részt és opciót beleértve, adott esetben):

Tiszavasvári volt Alkaloida hulladéklerakó kármentesítési terület (kb. 30 ha, résfalon belüli terület 24 ha) 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet szerinti részletes tényfeltárása: 29 db. bolygatatlan magmintavétel, védőcsöves fúrások végzése: 66 db. fúrás talaj-, és talajvíz mintavétellel, 21 db. fúrás és vízminta vétel első rétegvízadóra (15 m mély), 3 db. rétegvíz kút kiépítés és vízminta vétel első rétegvízadóra (16 m mély), 4 db. rétegvíz figyelő kút kiépítés és vízminta vétel második rétegvízadóra (40 m mély), összesen 1285 db. (talaj, talajvíz, rétegvíz) minta analitikai vizsgálata, 15 db. helyszíni visszatöltődés vizsgálat, geofizikai, és talajmechanikai vizsgálatok, ökotoxikológiai vizsgálatok végzése, talajlevegő vizsgálat, szennyező anyagok biodegradációs folyamatainak elemzése, transzport modellezés, kockázatelemzés, vízjogi tervezési feladatok megvalósítása, és tényfeltárási záródokumentáció elkészítése.  


	II.2.2) Vételi jog (opció) (adott esetben)                                                                                                    nem X

	Igen válasz esetén a vételi jog leírása:  -

Ha ismert, a vételi jog opciók gyakorlásának tervezett ideje:  -


	Az esetleges meghosszabbítások száma (ha van ilyen): -  
Ha ismert, az árubeszerzésre vagy a szolgáltatásmegrendelésre irányuló ismétlődő jellegű szerződések esetében kérjük feltüntetni a további szerződések tervezett idejét: -



II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje

	             Kezdés           2008/07/03.    (év/hó/nap)   

             Befejezés       2009/02/15.     (év/hó/nap) 


III. szakasz: jogi, gazdasági, pénzügyi és technikai információk 
III.1) A szerződésre vonatkozó feltételek 

	III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben)
Késedelmi kötbér, meghiúsulási kötbér, vállalkozói felelősségbiztosítás. A biztosítékok a Kbt. 53. § (5) bekezdés a) pontja szerint nyújtandók. 


	III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre 
Két részszámla, és egy végszámla nyújtható be, a következő részfeladatok teljesítését követően: 1. részszámla: terepi munkák, és az analitikai feladatok lezárása (50 %), 2. részszámla (40 %): záródokumentáció átadása, végszámla (10 %): a záródokumentáció hatóság általi jóváhagyását követően. A szabályosan kiállított, beérkezett számlák kiegyenlítése banki átutalással történik, 30 napos határidővel. A Kbt. 305. § (1) – (6) bekezdésben foglaltak alkalmazandóak.

	III.1.3) A közös ajánlatot tevő nyertesek által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy (adott esetben)
Nem követelmény.

	III.1.4) Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek?  (adott esetben)              Nem X   
Ha igen, a különleges feltételek meghatározása -


III.2) Részvételi feltételek

	III.2.1) Az ajánlattevő/a részvételre jelentkező személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is 

	Az előírások teljesítésének igazolásához szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:

Kizáró okok:

– Kbt. 60. § (1) bek. a)–i) pontjai, 

– Kbt. 61. § (1) bek. d) pontja, 

– Kbt. 62. § (1) bekezdése.

A Kbt. 60. § (1) bek. szerinti kizáró okok megfelelõen alkalmazandóak a Kbt. 66. § (2) bek., illetve a 67. § (4) bekezdése szerinti szervezetekre is.

Igazolási mód:

A Kbt. 60. § (1) bek. a)–i) pontjában, 61. § (1) bek. d.) pontjában foglalt kizáró okok tekintetében ajánlattevő, és a közbeszerzés 10 %-át meghaladó mértékben igénybe vett alvállalkozó a Kbt. 63. § (1)–(6) bekezdései szerint köteles az igazolásokat, nyilatkozatokat az ajánlatban benyújtani.

Ajánlattevőnek a Kbt. 60. § (1) bek. a)–i) pontjaiban, valamint a 61. § (1) bek. d.) pontjában rögzített kizáró okok igénybe vett alvállalkozók vonatkozásában történő fenn nem állásáról a Kbt. 71. § (3) bekezdésében foglaltak szerint kell a nyilatkozatot tennie, illetőleg a Kbt. 66. § (2) bekezdése, illetve a Kbt. 67. § (4) bekezdése szerinti szervezetnek közjegyző által hitelesített nyilatkozattal kell igazolni, hogy nem tartozik a Kbt. 60. § (1) bek. a)–i) pontjaiban felsorolt kizáró okok hatálya alá. Kérjük figyelembe venni a Közbeszerzések Tanácsa K.É. 23/2007. módosított tájékoztatóját. 


	III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság
	

	Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:

1. Ajánlattevő valamennyi, cégkivonatban szereplő pénzforgalmi bakszámlájára vonatkozóan a számlavezető bank ajánlattételi határidőt megelőző 60 napnál nem régebbi nyilatkozata arról, hogy a kiállítást megelőző 24 hónapban volt-e a bankszámlán fedezethiány miatti sorban állás. (Kbt. 66. § (1) bek.a.) pont szerint.)

2. Ajánlattevő 2005-2006. évi számviteli jogszabályok szerinti beszámolója. (Kbt. 66. § (1) bek. b.) pont szerint, egyszerű másolatban csatolandó).
3. Ajánlattevő nyilatkozata a 2005. és 2006. évi teljes forgalmáról. (Kbt. 66. § (1) bek. c.) pont szerint).
4. Ajánlattevő nyilatkozata a 2005. és 2006. éves közbeszerzés tárgya szerinti tevékenységéből (tényfeltárás, fúrás-mintavétel, analitika) származó forgalmáról. (Kbt. 66. § (1) bek. c.) pont szerint).
A Kbt. 66. § (2) bekezdése alkalmazandó.

Az igazolásokat csak Ajánlattevőre vonatkozóan kell benyújtani. 10 % feletti alvállalkozók gazdasági alkalmasságát Ajánlatkérő nem vizsgálja. 
	Az alkalmasság minimumkövetelménye(i) 
(adott esetben): 

Alkalmatlansági kritériumok: 

1. Ha Ajánlattevő bármelyik pénzforgalmi számláján a megadott időszakban fedezethiány miatti sorban állás fordult elő.

2. Ha az Ajánlattevő 2005., vagy 2006. év mérleg szerinti eredménye negatív. 

3. Ha ajánlattevő 2005. és 2006. évi forgalma éves átlagban nem éri el a 80 millió Ft-ot.  

4. Ha Ajánlattevő közbeszerzés tárgyából származó éves árbevétele a 2005., és 2006. évek bármelyikében nem érte el a 40 millió Ft-ot. 

	III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
	

	Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:

1. Az előző 3 év (2005., 2006., 2007.) legjelentősebb tényfeltárási szolgáltatásainak ismertetése, és igazolása Ajánlattevőtől, és 10 % felett bevont alvállalkozótól, a Kbt. 67. § (3) bek. a.) pont alapján, a Kbt. 68. § (1) bek. szerinti módon, legalább a következő tartalommal: referenciamunka tárgya, alkalmasságként előírt elemek, különösen tényfeltárást elfogadó hatósági határozat számának bemutatásával, teljesítés ideje, helye, szerződést kötő másik fél, ellenszolgáltatás összege, vagy a mennyiségre utaló más adat megjelölése. 

2. Nyilatkozat Ajánlattevő, és 10 % feletti alvállalkozó részéről a teljesítésbe bevonni kívánt szakemberekről, és vezetőkről, megnevezésükkel, végzettségük, képzettségük, jelenlegi tevékenységük, és gyakorlati idejük ismertetésével, rendelkezésre állási nyilatkozat csatolásával, szakmai önéletrajz, valamint a végzettséget igazoló dokumentumok egyszerű fénymásolatának csatolásával. (Kbt. 67. § (3) bek. d.) pontja alapján).

3. Ajánlattevő, és 10 % feletti alvállalkozó esetében az alkalmazott minőség-biztosítási rendszerek megjelölése, és igazolása, a tanúsítvány egyszerű másolatának csatolásával, valamint a valamennyi vizsgálandó komponens vonatkozásában, valamennyi vizsgálandó közegre mintavételi, és analitikai akkreditáció egyszerű másolatának csatolásával. (Kbt. 67. § (3) bek. g.) pontja alapján).


	Az alkalmasság minimumkövetelménye(i) 
(adott esetben):
1. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha 10 % feletti alvállalkozójával együttesen nem rendelkezik a 2005-2006-2007. években legalább három 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet szerinti, környezetvédelmi hatósági határozattal elfogadott tényfeltárási referenciával, amelyek megfelelnek a következő specifikációknak:

· Legalább egy tényfeltárási munka 15 ha területnél nagyobb területre terjedt ki, és a mintavételi furatok száma meghaladta a 60 db-ot.

· Legalább egy tényfeltárási munka olyan területet érintett, ahol a szennyezést vegyipari, vagy gyógyszeripari tevékenység okozta, és a kármentesítés keretében vállalkozó párhuzamosan legalább összesen 5 féle, szerves és szervetlen komponensre határozott meg hatóság által elfogadásra került „D” értéket. 

· Legalább egy tényfeltárási munka, amelynek keretében rétegvízadóra legalább 30 m-es mélységre min. 2 db. rétegvíz kutat kellett létesíteni.

2. Alkalmatlan az ajánlattevő, ha 10 % feletti alvállalkozójával együttesen nem tudja biztosítani a következő feltételeknek megfelelő szakembereket: 

A terepi munkákért felelős műszaki vezető esetében: bejegyzett vízügyi szakértői engedély, vízfeltárás, kútfúrás, és vízföldtan területen (W-V-13, W-V-17), legalább 5 éves kármentesítési terepi munka vezetési gyakorlat, projektvezetői részvétel legalább 3 db. vegyipari-gyógyszeripari eredetű szennyezés tényfeltárásában.

Teljesítésben közreműködők esetében:

- legalább egy fő, min. 5 év gyakorlattal rendelkező vízkútfúró, mélyfúró, vagy mélyfúró technikus szakember, legalább 50 m-ig (101/2007. (XII. 23.) KvVM rendelet 13. § (2) bek.).

- legalább 2 fő 12/1996. (VII.4.) KTM rendelet szerinti felülvizsgálati jogosultsággal rendelkező személy (min.: talajvédelem, vízvédelem, hulladékok káros hatásai elleni, és élővilágvédelem),

- legalább egy fő biológia, és legalább egy fő földtudományok területén tudományos fokozattal rendelkező személy,

- legalább egy fő okleveles minőségbiztosítási szakmérnök,

- legalább egy fő hidrogeológiai szakterületen tervezői, vagy szakértői jogosultsággal rendelkező, és talajvíz, rétegvíz szennyezés hidrodinamikai modellezése területén legalább 5 éves szakmai gyakorlattal rendelkező szakemberrel, aki projekt szinten legalább 5 db. kármentesítés keretében végezte el a hidrodinamikai modellezési feladatot. 

3. Alkalmatlan az Ajánlattevő, ha Ajánlattevő, és valamennyi 10 % feletti alvállalkozója külön-külön nem rendelkezik érvényes akkreditációval rendelkező tanúsítók által tanúsított MSZ EN ISO 9001:2001 minőség irányítási rendszerrel, valamint a terepi munkavégzést teljesítő cég(ek) nem rendelkez(ne)k együttesen érvényes akkreditációval rendelkező tanúsítók által tanúsított ISO 14 001:2004 környezetközpontú irányítási, és MSZ 28001:2003 (OHSAS 18001:1999) munkahelyi egészségvédelmi és biztonsági irányítási rendszerrel, valamint környezetvédelmi célú mintavétel és helyszíni vizsgálatok tekintetében érvényes akkreditációval, az analitikai feladatot teljesítő cég pedig vizsgálati akkreditált státusszal. Az akkreditációknak valamennyi vizsgálandó komponensre, és talajra, talajvízre, és talajlevegőre is kell vonatkoznia.

A Kbt. 68. § (4) bek. alapján Ajánlatkérő a minőségbiztosítási rendszerek tekintetében valamennyi Európai Unió tagállamában bejegyzett szervezettől származó egyenértékű tanúsítványt elfogad. 

	III.2.4) Fenntartott szerződések  

	A szerződés védett műhelyek számára fenntartott?                                                                               nem X  


III. 3) Szolgáltatásmegrendelésre irányuló szerződésekre vonatkozó különleges feltételek

	III.3.1) A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos  foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e kötve?     igen X

Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás: 12/1996. (VII.4.) KTM rendelet, 33/1999. (X. 15.) KHVM rendelet a közlekedési, hírközlési és vízügyi szakértők működésének engedélyezéséről, 101/2007. (XII. 23.) KvVM rendelet a felszín alatti vízkészletekbe történő beavatkozás és a vízkútfúrás szakmai követelményeiről.

	III.3.2) A szervezeteknek közölniük kell-e a szolgáltatás teljesítésében személyesen közreműködő személyek nevét és képzettségét?                                                                                                                                    igen X   


IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS

IV.1) Az eljárás fajtája
	IV.1.1) Az eljárás fajtája 

	Nyílt
	X 
	

	Meghívásos
	 FORMCHECKBOX 

	

	Gyorsított meghívásos
	 FORMCHECKBOX 

	A gyorsított eljárás alkalmazásának indokolása: -



	Tárgyalásos                                      FORMCHECKBOX 

	Megtörtént-e már a részvételre jelentkezők kiválasztása, megjelölése?        -           
Igen válasz esetén a kiválasztott részvételre jelentkezők nevét és címét a VI.3., További információk rovatban kell megadni 

A tárgyalásos eljárás jogcímének megjelölése: -

	Gyorsított tárgyalásos                    FORMCHECKBOX 

	A gyorsított eljárás alkalmazásának indokolása: -



	Versenypárbeszéd                           FORMCHECKBOX 

	

	IV.1.2) Az ajánlattételre vagy részvételre felhívandó jelentkezők létszáma vagy keretszáma  -
(meghívásos és tárgyalásos eljárás, illetve keretmegállapodás esetén)
A jelentkezők számának korlátozására vonatkozó objektív szempontok: -

	IV.1.3) Az ajánlattevők létszámának csökkentése a tárgyalás vagy a versenypárbeszéd során (tárgyalásos eljárás, versenypárbeszéd) (adott esetben) -
Igénybe veszik-e a többfordulós eljárást annak érdekében, hogy fokozatosan csökkentsék a megvitatandó megoldások, illetve a megtárgyalandó ajánlatok számát?                                                                            igen  FORMCHECKBOX 
            nem  FORMCHECKBOX 



IV. 2) Bírálati szempontok 

	IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)

	A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás                                                                              FORMCHECKBOX 
 

VAGY

Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint           X    
         X  az alábbiakban megadott részszempontok szerint (a részszempontokat súlyozással kell megadni)

	Részszempont

1. Ajánlati ár (nettó, Ft)

2. A tényfeltárási záródokumentáció átadására vonatkozó vállalt határidő (napokban, a szerződéskötést követő naptól számítva)

3. A laborvizsgálatok időtartama, a minták laboratóriumba szállításától a jegyzőkönyv kiadásáig, (kivéve ökoxikológiai minták), (nap)

4. Szerződéskötésig megkötendő vállalkozói felelősségbiztosítás összege (egyszerre lehívható összegre vonatkoztatva, min. 50 millió Ft).

5. A biodegradációs folyamatok elemzésén belül lefolytatandó megalapozó kísérletek száma (db).

6. A műszaki követelményeknek minimálisan elvárt szinten túli megfelelés mértéke (ütemezés, hatékonyság, környezeti elemek védelme, munkavédelem, tájékoztatás).

7. Megajánlott napi késedelmi kötbér mértéke (Ft/nap).


	Súlyszám

45

10

10

10

10

10

5


	
	

	IV.2.2) Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e?                                                                                nem X

	Ha igen,  további információk az elektronikus árlejtésről (ha szükséges) –




IV.3) Adminisztratív információk
	IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben):3121/2008.

	IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e?               nem X
Igen válasz esetén

Előzetes összesített tájékoztató        FORMCHECKBOX 
                     Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény        FORMCHECKBOX 

A hirdetmény száma a KÉ-ben: (év/hó/nap)
Ajánlati/részvételi felhívás              FORMCHECKBOX 
             VAGY                  Egyszerűsített ajánlattételi felhívás (DBR)   FORMCHECKBOX 

A hirdetmény száma a KÉ-ben:
Egyéb korábbi közzététel                FORMCHECKBOX 

A hirdetmény száma a KÉ-ben:


	IV.3.3) A dokumentáció és egyéb iratok (a DBR kivételével) vagy ismertetők (versenypárbeszéd esetében) beszerzésének feltételei

	A dokumentáció beszerzésének határideje 

Dátum:  2008/06/10.  (év/hó/nap )                            Időpont: 10.00

	Kell-e fizetni a dokumentációért?                                                                                                    igen X     

Igen válasz esetén, Ár (számokkal): 35.000 + 20 % áfa  Pénznem: HUF

A fizetés feltételei és módja: 

Készpénzben, az Ajánlatkérő pénztárában, a dokumentáció átvételére megjelölt időpontokban, vagy készpénzátutalási megbízással, amely az Ajánlatkérőtől személyesen, vagy postai úton beszerezhető, illetve átutalással Ajánlatkérő OTP Banknál vezetett 11744144-15404761-00000000 számlájára.

	IV.3.4) Az ajánlattételi határidő, illetve a részvételi határidő 

Dátum:  2008/06/10.   (év/hó/nap)                               Időpont: 10.00 óra

	IV.3.5) Az ajánlattételi felhívás megküldése a kiválasztott jelentkezők részére (ha ismert) 
(meghívásos és tárgyalásos eljárás, valamint versenypárbeszéd esetén) -

	IV.3.6) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések benyújthatók 

	   ES     CS     DA    DE     ET    EL    EN    FR    IT     LV   LT     HU   MT   NL   PL   PT   SK   SL    FI    SV    
     FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
       FORMCHECKBOX 
       FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
      FORMCHECKBOX 
     X     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
     FORMCHECKBOX 
    

Egyéb:  -

	IV.3.7) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (nyílt eljárás esetén; kivéve a közbeszerzési törvény 254. §-a szerinti tárgyalás kezdeményezése esetében)
 Napokban: 60 nap (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)

	IV.3.8) Az ajánlatok felbontásának feltételei 

Dátum:     2008/06/10.   (év/hó/nap)                 Időpont: 10.00

Helyszín: Tiszavasvári Város Önkormányzata, 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. I. emeleti tárgyaló.
Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek: Kbt. 80. § (2) bek. szerinti személyek.


VI. szakasz: kiegészítő információk 

	VI.1) A KÖZBESZERZÉS Ismétlődő  jellegű-e? (adott esetben)                                       nem X

Igen válasz esetén a további hirdetmények közzétételének tervezett ideje: -

	VI.2) a szerződés eu alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos?

       nem X     

Igen válasz esetén kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és bármely egyéb hivatkozási alapot: -



	VI.3) További információk (adott esetben)
VI. 3.1) A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása:

Egy alkalommal a Kbt. 83. § szerint. 
A hiánypótlás biztosítása esetén a hiánypótlás köre: Kizárólag a részvételi feltételek: kizáró okok, pénzügyi, és műszaki alkalmasság igazolása tekintetében. 

VI.3.2.) Nyílt eljárás esetén az eredményhirdetés időpontja: 2008/06/25.  15.00 óra.
VI.3.3.) Nyílt eljárás esetén a szerződéskötés tervezett időpontja: 2008/07/03. 10.00 óra.

VI.3.4.) Két szakaszból álló eljárások esetén a részvételi jelentkezések felbontásának feltételei -
A részvételi jelentkezések felbontásán jelenlétre jogosult személyek -

VI.3.5.) Két szakaszból álló eljárások esetén a részvételi szakasz eredményhirdetési időpontja -

VI.3.6.) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető szabályai, az első tárgyalás időpontja (kivéve, ha az eljárás tárgyalás nélküli) : -
VI.3.7.1.) A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel feltétele?      

                                                                                                                            igen X     

VI.3.7.2.) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további információk: Átvehető személyesen, vagy meghatalmazott útján az Önkormányzat, Polgármesteri Hivatal Titkárságán, munkanapokon hétfőtől csütörtökig 8.30 és 15.30 óra között, pénteken 8.30 és 12 óra között, az ajánlattételi határidő lejártának napján 8.30 és 10.00 óra között, az ellenérték megfizetésének hitelt érdemlő igazolását (befizetési csekkszelvény, banki átutalási bizonylat bemutatása) követően. Emellett Ajánlatkérő a Kbt. 54. § (4) bekezdésének megfelelően jár el. 

VI.3.8.1.) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati szempontja esetén az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:0-10 pont, amely minden részszempont esetében azonos.

VI.3.8.2.) A módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő megadja aVI.3.8.1) szerinti ponthatárok közötti pontszámot 

Az 1, 2., 3, 4., 5., 7. részszempont esetében az adott részszempont szerinti legkedvezőbb ajánlat a maximális 10 pontot kapja, a többi ajánlatra adott pontszám pedig a legjobb ajánlathoz történő arányosítás módszerével, az ajánlati dokumentációban rögzített képletek alapján kerül meghatározásra. A pontszámokat ajánlatkérő két tizedes jegyre kerekíti. A 6. részszempont esetében a szakmai-műszaki ajánlatot Ajánlatkérő az ajánlati dokumentációban rögzített követelményrendszerhez viszonyítja, és a megfelelőséget %-ban határozza meg. Ezt követően a százalékot számként kezelve pontozza a többi részszemponttal megegyező módon (legmagasabb szám 10 pontot kap, a többi az arányosítás módszerével kerül megállapításra). 
VI.3.9.) A III.2.2.) és a III.2.3.) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e?                                                                                                              igen X     

VI.3.10.) Meg kell jelölni az ajánlatban 

a) az ajánlattevő által a szerződés teljesítéséhez a közbeszerzés értékének tíz százalékát meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozókat?                                                        igen X      

b) a közbeszerzésnek azt a részét, amellyel összefüggésben az ajánlattevő harmadik személlyel szerződést fog kötni, e szervezet (személy) meghatározása nélkül?                           igen X      

VI.3.11.) Egyéb információk: 

1. Ajánlatkérő a Kbt. 91. § (2) bekezdését alkalmazza.

2. Ajánlati biztosíték: 3.000.000,- Ft, azaz Hárommillió forint. Teljesíthető az Önkormányzat OTP Banknál vezetett 11744144-15404761-00000000 számú számlájára befizetéssel, bankgarancia biztosításával, vagy biztosítási szerződés alapján kiállított – készfizető kezességvállalást tartalmazó kötelezvénnyel. 

Feltételek:

· Átutalás esetén az összegnek az ajánlattételi határidőt megelőző 24 órával a megjelölt számlán könyvelésre kell kerülnie.

· A bankgaranciának feltétel nélkülinek, és visszavonhatatlannak kell lennie, és a lejárati ideje nem lehet az ajánlattételi határidő lejártától 60 napnál korábbi.

· Biztosítási szerződés alapján kiállított készfizető kezességvállalási kötelezvény esetében: felhívásra az Önkormányzat részére a kezességvállaló biztosítsa az ajánlati biztosíték összegét, az alapügylet vizsgálata nélkül, legalább az ajánlattételi határidő lejártától számított 60 napos időtartam alatt. 

A biztosíték rendelkezésre bocsátását igazoló irat eredetben az ajánlathoz csatolandó.

3. Ajánlatkérő 2008. 05. 27-én 11.00 órától órától Tiszavasvári, volt Alkaloida hulladéklerakó kármentesítési területen helyszíni bejárást szervez. Találkozás: Tiszavasvári, volt Alkaloida lerakó területén, a bejárattól jobbra lévő parkolóban, a kommunális lerakó mellett. A területre történő beléptetés egyszerre történik, későbbi csatlakozás nem lehetséges. 

4. Eredeti, vagy közjegyző által hitelesített aláírási címpéldányt kell csatolni az ajánlathoz azoknak, akik az ajánlatban ajánlattevőt, vagy 10 % feletti alvállalkozó céget jegyezték.

5. A címlapot követő első oldalként felolvasó lapot kell csatolni az ajánlatba, a dokumentációban megadott minta szerint. 

6. Az ajánlatba csatolni kell szakmai ajánlatot, legalább a következő tartalommal: hetekre lebontott megvalósítási ütemterv, rövid indokolással, fúrási, talaj-, és rétegvíz mintavételi, kút kiépítési, és visszatömedékelési technológia bemutatása, az alkalmazandó gépek, berendezések, modellező program(ok) ismertetése, a környezeti elemek védelme érdekében tett intézkedések, a követendő munkavédelmi szabályok, és munkavédelmi eszközök bemutatása, megrendelővel tervezett kapcsolattartás leírása. 

7. Az ajánlatba csatolni kell a biodegradációs folyamat elemzés keretében vállalt kísérletek, és az attól várt eredmény leírását.

8. Különösen a rétegvízadóra történő furatokra tekintettel Ajánlattevőnek legkésőbb a szerződéskötés időpontjára legalább 50 millió Ft, illetve Ajánlattevő által megajánlott, egy összegben lehívható mértékű vállalkozói felelősségbiztosítással kell rendelkeznie.  

9. Az árajánlat csak a dokumentációban rögzítettek szerint adható meg, a vonatkozó táblázat kitöltésével.  

10. Az ajánlatba csatolni kell a dokumentáció megvásárlását igazoló elismervény másolatát. Elegendő, ha a dokumentációt közös ajánlattétel esetén az egyik ajánlattevő, vagy 10 % felett bevont alvállalkozó megvásárolja, másra azonban a dokumentáció nem ruházható át.

11. Az ajánlatot 4 példányban (1 eredeti, 3 másolat) kell benyújtani, zárt borítékban, az eljárás tárgyát feltüntetve; részletes előírások a dokumentációban.

12. Ajánlatkérő a közös ajánlattevők ajánlatát csak a teljesítésre vonatkozó együttes és egyetemleges felelősségvállalás, és a teljes jogkörű közös képviselő – vezető ajánlattevő - meghatalmazása esetén fogadja el. A nyilatkozatot, és a meghatalmazást az Ajánlathoz csatolni kell. 

13. A Kbt. 70. § (1) bek. szerinti nyilatkozat csatolandó. 




	VI.4) E hirdetmény feladásának dátuma:   2008/04/18. (év/hó/nap)


Tárgy (6.np.):
Ajánlattételi felhívás terepi műszaki ellenőri feladatok ellátására a volt Alkaloida Hulladéklerakó kármentesítési területén. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Bizottsági vélemények:
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezetben foglaltak elfogadását. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezetben foglaltak elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

83/2008. (IV. 17.) Kt. számú

határozata

Ajánlattételi felhívás terepi műszaki ellenőri feladatok ellátására a volt Alkaloida Hulladéklerakó kármentesítési területén

A Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

A volt Alkaloida Hulladéklerakó telep részletes tényfeltárási munkálataihoz, valamint az üzemeltetési feladatokhoz szükséges műszaki ellenőri feladatokra megfogalmazott ajánlattételi felhívást a melléklet szerinti tartalommal kiírja és alábbi vállalkozásoknak megküldi:

· TI-ROL Kft.

Spitz Roland Ügyvezető Igazgató Úr

1192 Budapest

Koós K. tér 3. fszt. 6.

-    KVARC MINERAL Bt.

     Sylvester Gábor Cégvezető Úr

    1118 Budapest

    Törökugrató u. 5.

· S-DOSSZIÉ Kft.

Schatz András Ügyvezető Igazgató Úr

4531  Nyírpazony, Arany J. u. 29.

Határidő: esedékességkor




Felelős: Rozgonyi Attila 









 
 polgármester    

Melléklet a 83/2008. (IV. 17.) Kt. számú határozathoz

                                                                                                     Tárgy: felhívás ajánlattételre

Tisztelt Cím!

Tiszavasvári Város Önkormányzata jelen megkeresés útján felkéri nevezett Társaságot Tiszavasvári, volt Alkaloida hulladéklerakó terület kármentesítési folyamatára vonatkozóan műszaki ellenőri feladatok ellátására, a következők szerint.

Jelen ajánlat alapján megkötendő szerződés alapján a műszaki ellenőr feladatát képezi:

· Tiszavasvári volt Alkaloida hulladéklerakó területen kármentesítés keretében a 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet, a tényfeltárási terv, valamint az illetékes Felügyelőség TKTVF 2273/2007. sz., és 2273/8/2007. sz. határozatai szerint lefolytatandó részletes tényfeltárás műszaki ellenőrzése.

· A területen egyébként folyamatban lévő kármentesítési műszaki beavatkozási feladatok – üzemeltetés – ellenőrzése, és a vállalkozó számláinak igazolása. 

A tényfeltárás keretében a tényfeltárást végző vállalkozó feladata:

Tiszavasvári volt Alkaloida hulladéklerakó kármentesítési terület (kb. 30 ha, résfalon belüli terület 24 ha) 219/2004. (VII.21.) Korm. rendelet szerinti részletes tényfeltárása: 29 db. bolygatatlan magmintavétel, védőcsöves fúrások végzése: 66 db. fúrás talaj-, és talajvíz mintavétellel, 21 db. fúrás és vízminta vétel első rétegvízadóra (15 m mély), 3 db. rétegvíz kút kiépítés és vízminta vétel első rétegvízadóra (16 m mély), 4 db. rétegvíz figyelő kút kiépítés és vízminta vétel második rétegvízadóra (40 m mély), összesen 1285 db. (talaj, talajvíz, rétegvíz) minta analitikai vizsgálata, 15 db. helyszíni visszatöltődés vizsgálat, geofizikai, és talajmechanikai vizsgálatok, ökotoxikológiai vizsgálatok végzése, talajlevegő vizsgálat, szennyező anyagok biodegradációs folyamatainak elemzése, transzport modellezés, kockázatelemzés, vízjogi tervezési feladatok megvalósítása, és tényfeltárási záródokumentáció elkészítése.  

A műszaki ellenőr feladata:

· A terepi munkálatok ellenőrzése, a jogszabályok, hatósági előírások, és szerződés előírásainak maradéktalan betartása érdekében, jelenlét különösen a fúrási, és mintavételi, valamint az egyéb terepi feladatoknál, a nem-megfelelőségek azonnali észrevételezése, és a szükséges intézkedések megtétele.

· A dokumentálási munkák, különös tekintettel a tényfeltárási záródokumentáció megfelelőségének ellenőrzése.

· A kivitelező számláinak igazolása.

· 2 db. műszaki ellenőri jelentés készítése.

· Felkérésre az Önkormányzat képviselete a hatóságok, és más szervezetek előtt. 

A kivitelezővel a szerződés közbeszerzés alapján előreláthatóan 2008. júliusában kerül megkötésre, a terepi feladatok minimum 3 hónapig tartanak, és a kivitelező szerződése csak akkor jár le, ha a tényfeltárási záródokumentációt a hatóság elfogadta.

Az üzemeltetési feladatokkal kapcsolatosan a műszaki ellenőr feladata:

· Megjelenés, és helyszíni ellenőrzés az üzemeltetés helyszínén szükség szerint, de legalább havonta egy alkalommal.

· Az üzemeltető Tiszamelléki Mélyépítő Kft. (szerződése átadásra kerül) benyújtott számláinak ellenőrzése, és a teljesítés megfelelőségének igazolása.

· Negyedéves műszaki ellenőri jelentések készítése, 4 db. (első csak 2008. május-júniusról), a teljesített naptári negyedévet követő hónapban.

Jelen szerződés a tényfeltárást kivitelező cég szerződésének maradéktalan, mindkét fél általi teljesítéséig, de maximum 2008. május 2-től egy naptári évre kerül megkötésre. 

Kérjük, hogy az ajánlatát a következők szerint szíveskedjék megadni:

	Feladat
	Részár (nettó, Ft)

	Tényfeltárás kivitelezésének (elsődlegesen terepi feladatok) műszaki ellenőrzése: szerződéskötéstől az utolsó tervezett terepi feladat elvégzéséig (átalányár)
	

	Tényfeltárási kivitelezésének további dokumentálási, és egyéb feladatainak műszaki ellenőrzése (záródokumentáció, és egyéb dokumentációk ellenőrzése, esetleges hatóság által előírt hiánypótlás műszaki ellenőrzése), a tényfeltárási záródokumentációra vonatkozó hatósági határozat kiadásáig (átalányár)
	

	Üzemeltetés műszaki ellenőrzése, 1 naptári évre (átalányár)
	

	A teljes feladat nettó vállalási díja:
	


A műszaki ellenőr fenti összegen túl egyéb költséget nem érvényesíthet. 

Részszámlázásra a tényfeltáráshoz kapcsolódó feladat tekintetében a táblázatban rögzített feladat-megosztáshoz igazodóan, az üzemeltetés műszaki ellenőrzésére vonatkozó díj tekintetében pedig negyedévente, a műszaki ellenőri jelentések leadását követően lehetséges.  

A tényfeltárási terv, a helyszín, és a szükséges további dokumentációk megtekinthetők az Önkormányzatnál, Gáspár Ferenc Projektfelelőssel előzetesen, telefonos úton egyeztetett időpontban.

Kérjük, hogy ajánlatát 2008. április 28. 13.00 óráig szíveskedjék megtenni, az Önkormányzat címére, Gáspár Ferenc Projektfelelősnek címezve, postai úton, vagy személyes leadással. 

A zárt borítékra szíveskedjék ráírni a következőket: „Ajánlat, Tiszavasvári volt Alkaloida – műszaki ellenőr”.

Tiszavasvári, 2008. április 18.

Üdvözlettel:


Rozgonyi Attila


polgármester

Tárgy (7.np.):
Előterjesztés az Önkormányzat tulajdonában lévő (Nánási úti) kommunális hulladéklerakó kapacitásának megnöveléséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezet “A” alternatíváját javasolja elfogadásra a Képviselő-testületnek, azzal a kiegészítéssel, hogy sikeres pályázat esetén pályázati forrás bevonásával javasolja a beruházás megvalósítását.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy felkéri a Polgármestert, hogy vizsgálja meg a Többcélú Kistérségi Társuláson keresztüli pályázati lehetőséget a HÖF-TEKI pályázati kiírásban.  

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy felkéri a Polgármestert, hogy vizsgálja meg a Többcélú Kistérségi Társuláson keresztüli pályázati lehetőséget a HÖF-TEKI pályázati kiírásban.

Hozzászólás:

Rozgonyi Attila polgármester:

Javasolta a határozat-tervezetnek a bizottsági kiegészítésekkel történő elfogadását.  
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

84/2008. (IV. 17.) Kt. számú

határozata

Az Önkormányzat tulajdonában lévő (Nánási úti) kommunális hulladéklerakó kapacitásának megnöveléséről

A Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Városának Képviselő-testülete 
1.) hozzájárul a városi kommunális hulladéklerakó kapacitásának megnöveléséhez az alábbi feltételekkel:

- 
A kommunális hulladéklerakó csak abban az esetben kerülhet bővítésre, amennyiben valamennyi érintett önkormányzat anyagilag is hozzájárul a megvalósításhoz.

- 
Tiszavasvári Város Önkormányzata a Kelet-Környezet Kft. részére 2008. évben 2.000.000,-Ft-ot, azaz Kettőmillió forintot fizet meg, míg 2009. évben a másik 2.000.000,-Ft-ot, azaz Kettőmillió forintot.

2.) a városi kommunális hulladéklerakó kapacitásnövelésével kapcsolatos beruházás 1.) pontban meghatározott, önkormányzatot terhelő költségek csökkentése érdekében – a lehetőségek függvényében – pályázatot kíván benyújtani a HÖF-TEKI pályázatra. 

Amennyiben eredménytelen lenne a pályázati eljáráson való részvétel, akkor a kommunális hulladéklerakó bővítéséhez szükséges - Tiszavasvári Város Önkormányzatára jutó - költségek finanszírozását az önkormányzati költségvetés terhére biztosítani kell.

3.) Felkéri a polgármestert, hogy a városi kommunális hulladéklerakó kapacitásának megnövelése érdekében vizsgálja meg a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társuláson keresztül a HÖF-TEKI pályázati kiírásban való részvételi lehetőséget.

Határidő: esedékességkor


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester    

Tárgy (8.np.):
Előterjesztés a „Tiszavasvári Városért” Alapítvány és az Önkormányzat közötti közhasznú feladatellátásról szóló megállapodásról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Bizottsági vélemények:
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.
Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy miért kell együttműködési megállapodást kötnie az önkormányzatnak az alapítvánnyal. Kíváncsi volt arra, hogy milyen önkormányzati feladat ellátását vállalja az alapítvány például a nevelés-oktatás, a sport, vagy az ifjúságvédelem területén.

Gál Antal kuratóriumi elnök:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az alapítvány számlájára célszerűségi okokból olyan pályázati pénzeszközök kerültek átutalásra, melyeket nem az alapítvány fog felhasználni. Ennek a végrehajtására az alapító okirat eredeti formája szerint nem lett volna lehetőség, ezért szükséges az önkormányzat és az alapítvány közötti megállapodás megkötése. Az okiratnak a nemzetközi feladatok ellátásával történő kibővítésére is a pályázati lehetőségek miatt kerül sor. Ezzel kapcsolatosan terveik között szerepel olyan pályázat benyújtása, mellyel egy Vasvári Pál szobrot ajándékozhatna a város Körösfő részére. Mindezekre tekintettel javasolta a határozat-tervezet mellékletét képező megállapodásnak az előterjesztett formában történő elfogadását.    

Palló Sándor képviselő:

Elmondta, hogy az alapítvány a kiemelten közhasznú jogállás megszerzését tűzte ki célul, amelynek feltétele az, hogy önkormányzati feladatot kell ellátnia. Ezért van szükség az előterjesztésben megjelölt megállapodás megkötésére. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Nem értette, hogy a megállapodás-tervezet 2. pontjában mit jelent az, hogy az összes önkormányzati intézmény helyiségeinek rendezvényre történő használatára az illetékes intézmény-vezetőkkel egyeztetve, térítési díj nélkül jogosul az alapítvány.

Gál Antal kuratóriumi elnök:
Elmondta, hogy természetesen nem öncélúan használhatja ezen helyiségeket az alapítvány, ugyanis ez a pont arra az esetre került be a megállapodásba, ha például testvérvárosi találkozóra kerülne sor és szükség lenne a delegációk elszállásolására. 
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Megkérdezte, hogy jelenleg kik a kuratórium tagjai és mikor fognak pályázatot kiírni a helyi civil szervezetek részére.

Gál Antal kuratóriumi elnök:
Elmondta, hogy az év második felében tervezik pályázatok kiírását, és a kuratórium tagjai: Palló Sándor, Mangel Károly, Gál Antal elnök, Antal József és Szabóné Csaba Irma. 

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

85/2008. (IV. 17.) Kt.  számú

határozata

A ,,Tiszavasvári Városért” Alapítvány közhasznú feladat ellátásáról   
Tiszavasvári Város Önkormányzata a közhasznú tevékenységről szóló 1997. évi CLVI. törvény  2. § (2) bekezdés, 4.§, 5.§, 7.§, 21.§, 23.§ alapján, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 74/A. § (2) bekezdés alapján az alábbi határozatot hozta:
 A Képviselő-testület
1. kijelenti, hogy a ,, Tiszavasvári Városért” Alapítvány kuratóriumának  és  alapítójának döntésével egyetért, és támogatja a kiemelkedően közhasznú fokozat bejegyzésének kezdeményezését.

2. a közhasznú feladat ellátás érdekében az Önkormányzat és az alapítvány közötti megállapodást a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

3. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse az érintett alapítvány alapítóját, és a kuratórium elnökét.

  Határidő: azonnal 



                     Felelős:    Rozgonyi Attila

                          polgármester

85/2008. (IV. 17.) Kt.  számú határozat melléklete
                                          Megállapodás

mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata ( továbbiakban: Önkormányzat) Tiszavasvári, Városháza tér 4. 4440, 

másrészről a „TISZAVASVÁRI VÁROSÉRT” Alapítvány (továbbiakban:Alapítvány ) Tiszavasvári, Kabay János   út 29. 4440 között.

I.

Az alapítvány által ellátandó feladatról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 85/2008. (IV. 17.) Kt. számú határozatában döntött az Alapítvány  kiemelkedően közhasznú fokozat bejegyzésének kezdeményezésére irányuló eljárás támogatásáról, és ennek érdekében az Önkormányzat és az Alapítvány között a feladat ellátásra vonatkozó megállapodás megkötéséről.
1) Az Alapítvány vállalja és kötelezi magát különösen az alábbi tevékenységek ellátására:
- nevelés és oktatás, képességfejlesztés, ismeretterjesztés,

- kulturális tevékenység,

- kulturális örökség megóvása,

- környezetvédelem,

- gyermek- és ifjúságvédelem, gyermek- és ifjúsági érdekképviselet,

- a magyarországi nemzeti és etnikai kisebbségekkel, valamint a határon túli magyarsággal kapcsolatos tevékenység,

2) - sport, a munkaviszonyban és a polgári jogi jogviszony keretében megbízás alapján folytatott sporttevékenység kivételével.
3) Az Alapítvány az önkormányzati intézmények helyiségeinek rendezvényre történő használatára az illetékes intézmény-vezetőkkel egyeztetve, térítési díj nélkül jogosult. Ez esetben az Alapítvány vállalja az étkező és egyéb általuk használt helyiségek takarítását és az eredeti állapotba történő visszaállítását.

4) Az Alapítvány vállalja, hogy a szerződésben meghatározott feladatot az Önkormányzat, a szolgáltatást igénybe vevő intézmények, helyi szervezetek vezetői által tett észrevételek alapján végzi, részükre megfelelő tájékoztatást nyújt.

5) A szerződés teljesítését érintő lényeges körülményekben bekövetkező változásokról, illetve eseményekről a Polgármesteri Hivatal kijelölt kapcsolattartója útján haladéktalanul köteles tájékoztatni az Önkormányzatot, és köteles haladéktalanul válaszolni a hozzá intézett kérdésekre.

6) Az Alapítvány kijelenti, hogy a feladatellátáshoz szükséges vonatkozó jogszabályokat, és nyilvántartási kötelezettségeket ismeri és betartja, 

7) Az intézményekben, valamint az Alapítvány érdekkörében e szerződés teljesítésével összefüggésben felmerülő közleményeket e-mail üzenettel juttatja el. Előzetes egyeztetés során állapítják meg a felek a szolgáltatás megkezdéséig a kapcsolattartóik elérhetőségét. Az Alapítvány vállalja, hogy az általa kijelölt kapcsolattartó vagy helyettesítője folyamatos elérhetőségét biztosítja, mind az intézmények, mind az Önkormányzat kapcsolattartója számára. Az intézmények szükséges és indokolt igényeihez mérten az Alapítvány vállalja a feladatellátást, illetve kötelezi magát arra, hogy a szervezésével az intézményi tevékenység zavartalanságát garantálja. 
                                                             II.

                                  A szerződés tartama, felülvizsgálata

7.) Jelen megállapodást felek határozatlan időre kötik, és megállapodnak abban, hogy a szerződést 5 éves időszakonként felülvizsgálják /a szerződés teljesítésének tapasztalatai, tevékenység minősége, hatékonysága/. 

8.) Az ALKALOIDA Vegyészeti Gyár Zártkörűen működő Részvénytársaság, mint alapító kijelenti, hogy a közhasznú tevékenysége során olyan közfeladatot lát el, amelyet az 1990. Évi LXV. törvény 8. § (4) bek., valamint  a kulturális örökség védelméről szóló 2001. évi LXIV. törvény 5. § (1) és ( 2) bek., a sportról szóló 2004. évi I. törvény  55.§ (1) bek. b) és (3) bek. a), b), c) d) és f) pontja , a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 10.§ (1) alapján, a szomszédos államokban élő magyarokról szóló 2001. évi LXII. törvény  2.§, 3. §, 4.§ alapján az Önkormányzatnak kell ellátnia.
9.) A „TISZAVASVÁRI VÁROSÉRT” Alapítvány a Közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. törvény 26. §. c. pontja alapján az alábbi közhasznú tevékenységet folytatja:
 - nevelés és oktatás, képességfejlesztés, ismeretterjesztés,

- kulturális tevékenység,

- kulturális örökség megóvása,

- környezetvédelem,

- gyermek- és ifjúságvédelem, gyermek- és ifjúsági érdekképviselet,

- a magyarországi nemzeti és etnikai kisebbségekkel, valamint a határon túli magyarsággal kapcsolatos tevékenység,

- sport, a munkaviszonyban és a polgári jogi jogviszony keretében megbízás alapján folytatott sporttevékenység kivételével.
10.) Az ALKALOIDA Vegyészeti Gyár Zártkörűen működő Részvénytársaság, mint Alapító, kijelenti, hogy a Közhasznú Társaság üzletszerű gazdasági tevékenységét kizárólag a közhasznú tevékenység céljainak megvalósítása érdekében végzi. Ezen célok elérését az üzletszerű gazdasági tevékenységek nem veszélyeztethetik.

11.) Az Alapítvány köteles biztosítani a szerződés szerinti szolgáltatás folyamatosságát addig, amíg erre az esetleges új szerződő fél írásban kötelezettséget nem vállal.
12.) A lakosság ellátása érdekében a szolgáltatás folyamatosságának biztosítására vonatkozó kötelezettség a szerződés lejártának, ill. felmondásának esetére is terheli az Alapítvány, amíg az Önkormányzat nem köt szerződést a jelenlegi, ill. egy másik szolgáltatóval. 
13.) Az Alapítvány kötelezettsége teljesítéséhez közreműködőt saját felelősségére vehet igénybe. 
14.) Amennyiben a jelen szerződésben meghatározott feladat ellátását nem vagy nem megfelelően teljesíti az Alapítvány, akkor az Önkormányzatot megilleti a rendkívüli felmondás joga. A rendkívüli felmondás annak írásbeli közlésétől számított 30. nappal lép hatályba.
A rendkívüli felmondás joga az Alapítványt nem illeti meg.

15.) Mindkét felet megilleti a rendes felmondás joga. 
III.

Záró rendelkezések

16.) A jelen Szerződést a Felek magukra nézve kötelezőnek tekintik. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. rendelkezései irányadóak.

17.) Jelen Szerződés valamely kikötésének érvénytelensége nem érinti a többi rendelkezés érvényességét. A Felek kötelesek az érvénytelen kikötést olyan rendelkezéssel helyettesíteni, amely leginkább megfelel a Felek jelenlegi szerződéses akaratának és a mindenkori jogszabályoknak.

18.) A Felek bármely jogvita esetére megállapodnak abban, hogy ezt elsősorban egymás között nemperes úton rendezik, ennek eredménytelensége esetén - a pertárgy értékétől függően - a Nyíregyházi Városi Bíróság, illetőleg a Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei Bíróság kizárólagos illetékességét kötik ki. 

Jelen szerződés 3 oldalon készült, amelyet a felek elolvastak, megértettek és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 6 (hat) egymással szó szerint megegyező eredeti példányban írták alá.

Tiszavasvári, 2008. április 


…………………………………….
……………………………………………


Tiszavasvári Város Önkormányzata
Tiszavasvári Városért Alapítvány


képviseli: Rozgonyi Attila polgármester
Mehta Harin Parmanand


Alapító

Tárgy (9.np.):
Előterjesztés a TIVA-szolg Kft. átalakításáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:

Kérte a határozat-tervezet mellékletét képező „Üzletrész Adásvételi Szerződés” 5. pontjának a következők szerinti módosítását: „Az átruházásra kerülő üzletrész vonatkozásában a tagsági jogok és kötelezettségek átszállásának időpontja a teljes vételár megfizetésének napja.”

Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását a témafelelős által tett kiegészítéssel együtt.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet, valamint a határozat-tervezet mellékletének változatlan módon történő elfogadását.

Kérdés:

Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte, hogy mi indokolja az átalakítást.

Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:

Elmondta, hogy korábbi testületi üléseken vetődött fel a társaság teljes mértékű önkormányzati tulajdonba kerülésének gondolata. Ennek feltétele a szakiskola üzletrészének megvásárlása és ezt követően a társaság egyszemélyes kft-vé történő átalakítása, amely azt jelentené, hogy a taggyűlést a Képviselő-testület alkotná. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

86/2008. (IV. 17.) Kt. számú
határozata
A Tiva-Szolg Kft. átalakításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 101.§ (1), 102.§, 123.§, 127.§ (3) alapján, valamint a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 15/2004. (IX. 15.) rendeletének 18. § (1) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozta:

 A Képviselő-testület
1. kijelenti, hogy a Tiva-Szolg Kft. taggyűlésének döntésével egyetért, és élni kíván elővásárlási jogával a Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium üzletrészére vonatkozóan.

2. kijelenti, hogy az üzletrész adásvételi szerződést a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

3. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse az érintett tulajdonostársat, és a Tiva-Szolg Kft. ügyvezetőjét.

  Határidő: azonnal 



                     Felelős:    Rozgonyi Attila

                          polgármester

86/2008. (IV. 17.) Kt.  számú határozat melléklete
ÜZLETRÉSZ ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS

Amely létrejött egyrészről a Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium (képv.: Oleár László igazgató, OM azonosító: 033692) 44440 Tiszavasvári, Petőfi út 1-3. alatti székhelyű intézmény, mint eladó, 

másrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (képv.: Rozgonyi Attila polgármester, törzsszám: 1507597) 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz. alatti székhelyű települési önkormányzat, mint vevő között, alulírott napon és helyen, az alábbi feltételek mellett.

1.) Eladó eladja, vevő megvásárolja az eladó kizárólagos tulajdonát képező és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróságon, mint Cégbíróságon Cg.  ……. sz. alatt nyilvántartott Tiva-Szolg Településszolgáltató és Vagyonkezelő Kft. (4440 Tiszavasvári, Ady Endre út 8.) gazdasági társaságban az eladót megillető  100.000,- Ft, azaz: Egyszázezer forint névértékű üzletrészt.
2.) Az 1. pontban megjelölt üzletrész vételárát, a kölcsönösen kialkudott 100.000,- Ft azaz Egyszázezer  forintot vevő a mai napon egyösszegben, hiánytalanul átutalja a Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium részére a Városi Kincstár OTP Takarékpénztárnál vezetett 

  ……. sz. számlájára, amely összeg teljesítését a banki jóváírási értesítő igazolja. 

3.) Vevő kijelenti, hogy a Tiva-Szolg Településszolgáltató és Vagyonkezelő Kft. társasági szerződését ismeri, az abban foglaltakat magára nézve kötelezőnek tartja, hiszen alapítás óta maga is tagja a társaságnak.
 4.) Szerződő felek egybehangzóan jelentik ki, hogy az üzletrész fentiek szerint történő átruházásához mind a társaság tagjai, mind a társaság taggyűlése hozzájárult és ezt a taggyűlés az ….. sz határozatával jóváhagyta.

5.) Az átruházásra kerülő üzletrész vonatkozásában a tagsági jogok és kötelezettségek átszállásának időpontja a teljes vételár megfizetése.

Jelen adásvételi szerződést a szerződő felek elolvasást követően, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, a jelenlevő tanuk előtt, helybenhagyólag írták alá.

Tiszavasvári, 2008. április

	------------------------------------

 Tiszavasvári Város Önkormányzata

-képviseli: Rozgonyi Attila polgármester-,

         mint Vevő


	------------------------------------

Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium, képviseli: Oleár László

 mint Eladó


Előttünk, mint tanúk előtt:

név.: 

cím:

név.: 

cím:

Tárgy (10.np.):
Tájékoztatás a TIVA-szolg Kft. tisztségviselőiről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy László András könyvvizsgáló mandátuma 2009. május 31. napján jár le. 

Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztésben a témafelelős által tett szóbeli tájékoztatással együtt, az előterjesztés mellékletét képező határozat-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását, az előterjesztő által tett szóbeli kiegészítéssel együtt.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

87/2008. (IV. 17.) Kt.  számú
határozata
Tájékoztatás a Tiva-Szolg Kft. tisztségviselőiről  
Tiszavasvári Város Önkormányzata a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141.§ (2) bekezdés k) és x), valamint Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti

 és Működési szabályzatról szóló 10/2007. (III. 27.) rendeletének 21.§ (5) bekezdés d) pontja alapján az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület kinyilatkozza, hogy a 2008. április 7-ei taggyűlés által megválasztott tisztségviselők (felügyelő bizottsági tagok, könyvvizsgáló) nevét, megbízatásuk idejét megismerte és a tájékoztatást elfogadja.
Tárgy (11.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló többszörösen módosított 4/2007.(II.21.) rendelet végrehajtásáról szóló rendelet-tervezetről, az egyszerűsített éves beszámoló (a csatolt könyvvizsgáló jelentés figyelembevétele mellett) és a 2007. évi ellenőrzési tevékenységről szóló beszámoló jóváhagyásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester 
László András könyvvizsgáló:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a könyvvizsgálat során kijelenthető, hogy az önkormányzat és az irányítása alá tartozó önállóan gazdálkodó intézmények az éves beszámolójukat a jogszabályoknak megfelelően készítették el. Megállapítást nyert, hogy a befektetett eszközök értéke 9.434.268 eFt, amely 1.562.940 eFt növekedést eredményezett a tavaly évihez képest. A forgóeszközök mérleg szerinti értéke 358.045 eFt, ami 2006-hoz viszonyítva 43.107 eFt növekedést mutat. A tartalékék állománya esetében is növekedés tapasztalható, ugyanis a 43.907 eFt összeg 14.584 eFt-os növekedést mutat a tavalyihoz képest. A helyesbített pénzmaradvány 43.907 eFt, míg a módosított pénzmaradvány 38.062 eFt. Megállapítható továbbá, hogy a bevételek teljesítése mind az intézményeknél, mind a polgármesteri hivatalnál jelentős szóródást mutat. Az intézményeknél az alaptevékenység bevételeinél az étkezés térítési díjak csökkenése, a hivatalnál az ÁFA visszatérítések elhúzódása miatt jelentkezik alulteljesítés. Az adóbevételek a tárgyévi előirányzathoz képest – a gépjárműadó kivételével – kedvezően alakultak. A nagyobb összegű értékvesztés elszámolása, valamint az erőteljesebb hátralék behajtása ellenére magas, 20 milliót meghaladó a helyi adóhátralék összege. Az elmúlt évben mind a költségvetési bevételek, mind a kiadások végrehajtását jelentősen nehezítette az év közben végrehajtott nagy mértékű intézményi struktúra változás, amely azonban kedvezően változtatta és várhatóan ez évben is csökkenti a költségvetési kiadásokat. Összességében elmondható, hogy az önkormányzat a 2007. évi gazdálkodását, az átszervezés bonyolult feladatait eredményesen oldotta meg, biztosította az intézmények folyamatos és zavartalan működését. Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az éves gazdálkodásról készült szöveges beszámoló és a zárszámadási rendelet-tervezet mind szerkezetében, mind tartalmában megfelel a jogszabályi követelményeknek és elfogadásra javasolta.  

Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.
Szőke Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását. 

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását. 

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága  javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.
Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül Tiszavasvári Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló többszörösen módosított 4/2007. (II.21.) rendelet végrehajtásáról és a 2007. évi ellenőrzési tevékenységről az alábbi rendeletet alkotta:  
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

11/2008. (IV.18.)

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló többszörösen módosított  4/2007. ( II. 21.) rendelet végrehajtásáról és a 2007. évi ellenőrzési tevékenységről szóló beszámolóról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 82.§-ában előírtaknak megfelelően az Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló többször módosított  4/2007. (II. 21.) rendeletének végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§.

Tiszavasvári Város Önkormányzata és intézményei 2007. évi költségvetésének teljesítését 

·  5.128.348 eFt bevétellel

·  5.130.316 eFt kiadással az 1. számú mellékletben foglalt részletezéssel jóváhagyja.

2.§.

Az irányítása alá tartozó intézmények 2007. évi költségvetésének teljesítését

·   1.941.394 eFt bevétellel, és

·   1.904.602 eFt kiadással a 2-3-4. számú melléklet szerinti részletezéssel jóváhagyja.

3.§.

A Polgármesteri Hivatal 2007. évi költségvetésének teljesítését

·   4.914.071 eFt bevétellel,

·   4.904.237 eFt kiadással, ebből

·   1.676.854 eFt intézmények részére folyósított önkormányzati támogatással

·   3.227.383 eFt önkormányzati szakfeladatok kiadásával az 5-6-7-8. sz. mellékletek


                  szerint jóváhagyja.

4. §.

A 2007. évi normatív állami támogatás igénybevételét a 9. számú mellékletben részletezett elszámolás szerint tudomásul veszi. 

5.§.

Az önállóan gazdálkodó költségvetési szervek 2007. évi költségvetésének teljesítése során realizált módosított pénzmaradványát a 11. számú melléklet szerinti intézményenkénti részletezéssel hagyja jóvá. 

6.§.

(1) Tiszavasvári Város Önkormányzata vagyonának 2007. december 31-ei alakulását a 18. sz. és a 10. sz. mellékletek szerinti részletezéssel, valamint a könyvvizsgáló által auditált 12. sz. mellékleten szereplő egyszerűsített mérleg szerint 

·  9.792.313 eFt eszközértékben és

·  9.792.313 eFt forrásértékben állapítja meg.

(2) Az Önkormányzat 2007. évi 

·  egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a 

13. sz. melléklet szerint;

·  egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatását a 
14. sz. melléklet szerint hagyja jóvá.

7.§.

Tiszavasvári Város Önkormányzata Cigány Kisebbségi Önkormányzata 2007. évi        költségvetésének teljesítését a 15. sz. melléklet szerint 670 eFt bevétellel és 667 eFt kiadással jóváhagyja. A módosított előirányzat és a teljesítés közötti 2007. évi maradvány előirányzásáról a 2008. évi előirányzat módosítás keretében kell intézkedni. 

8.§

A Képviselő-testület a beszámolóhoz csatolt belső ellenőrzési beszámolót tudomásul veszi.

9.§.

A Képviselő-testület a beszámolóhoz csatolt könyvvizsgálói jelentést tudomásul veszi.

Felhatalmazza a polgármestert a könyvvizsgálói záradékkal ellátott, az önkormányzat önállóan és részben önállóan gazdálkodó intézményei és a Polgármesteri Hivatal adatait tartalmazó egyszerűsített beszámolójának közzétételére és az Állami Számvevőszékhez 
1 példányban történő megküldésére.

10.§.

Záró rendelkezések

Ez az önkormányzati rendelet 2008. április 21-én lép hatályba. Ezzel egyidőben hatályon kívül helyezi a 9/2007.(III.23.), 16/2007.(V.29.), 20/2007.(VI.27.), 21/2007.(VIII.03.), 22/2007.(IX.06.), 23/2007.(IX.28.), 26/2007.(X.30.), 38/2007. (XII.14.), 9/2008. (III.10.) és a 4/2007. (II.21.)  rendeleteket. 

Tiszavasvári, 2008. április 17.


Rozgonyi Attila 
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző
Kihirdetve: 2008. április 18-án


Bundáné Badics Ildikó


jegyző

Tárgy (12.np.):
Előterjesztés a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 14/2006. (VI.22.) rendelet módosításáról. 

Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző 
Bizottsági vélemények:
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Tóthné Nácsa Irén Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek  a rendelet-tervezet elfogadását. 

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 14/2006. (VI.22.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta: 

Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

12/2008.(IV. 21)

 rendelete
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 14/2006. (VI. 22.) rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3), 37/D.§ (5) bekezdéseiben biztosított jogkörében eljárva a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 14/2006. (VI. 22.) rendeletét (továbbiakban: „R”) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

Az „R” 1. §. (3) bekezdés a) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

a) „1. § (3) A rendelet hatálya kiterjed

b) a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyek beutazásáról és tartózkodásáról szóló törvény (a továbbiakban: Szmtv.) szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező személyre, amennyiben az ellátás igénylésének időpontjában az Szmtv.-ben meghatározottak szerint a szabad mozgás és a három hónapot meghaladó tartózkodási jogát a Magyar Köztársaság területén gyakorolja, és a polgárok személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló törvény szerint bejelentett lakóhellyel rendelkezik, valamint”

2. §

Az „R” 3. §. (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(5) Amennyiben a havi rendszeres szociális ellátásban és a lakásfenntartási támogatásban részesülő elhalálozik, abban az esetben a vele közös háztartásban együtt élt házastárs vagy élettárs, gyermek, unoka, szülő, nagyszülő és testvér részére egymást követő sorrendben a haláleset hónapjára járó támogatás még fel nem vett összege a halál hónapját követő hónap utolsó napjáig kifizethető.”

3. §

Az „R” 8. § -a helyébe az alábbi rendelkezések lépnek:

„(1) Az önkormányzat rendszeres szociális segélyt állapít meg annak az aktív korú személynek, aki

a) egészségkárosodott,

b) nem foglalkoztatott, vagy

c) támogatott álláskereső,

feltéve, hogy saját maga és családja megélhetése más módon nem biztosított. A b) pont szerinti személy esetében a rendszeres szociális segély megállapításának feltétele, hogy vállalja a beilleszkedést segítő programban való részvételt.

(2)  Az (1) bekezdés a) pontja értelmében egészségkárosodott személynek minősül az, aki

a) munkaképességét legalább 67 %-ban elvesztette, vagy 

b) vakok személyi járadékában részesül, illetőleg

c) fogyatékossági támogatásban részesül.

(3) A nem foglalkoztatott személy a rendszeres szociális segély megállapításának és folyósításának feltételeként az Szt.-ben meghatározottakon kívül Tiszavasvári Város Önkormányzatával, és a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központjával (a továbbiakban: Központ) köteles együttműködni és a beilleszkedést segítő programban részt venni.

(4) Együttműködési kötelezettségének az tesz eleget, aki a Központ vezetője által meghatározott időpontban, de legalább 3 havonta egyszer személyesen megjelenik a Központban.

(5) Az együttműködési kötelezettség teljesítésének keretében az (4) bekezdésben foglaltakon túl a Központ vezetője a rendszeres szociális segélyben részesülők számára szociális helyzetük és mentális állapotuk alapján az alábbi beilleszkedést segítő programokban való részvételt ajánlhatja fel:

a) munkavégzésre történő felkészítő programon való részvétel, 

b) csoportterápia,

c) családterápia,

d) alkoholellenes terápia.

(6) Együttműködési kötelezettség teljesítésének számít az (4) bekezdésben foglaltakhoz képest az is, ha a megjelölt időpontot követő 5 napon belül teljesíti jelentkezési kötelezettségét a támogatásban részesülő. Ezen időpont elteltével csak az a személy tekinthető együttműködőnek, aki háziorvosi, vagy szakorvosi igazolással igazolja a megjelölt időponttól való távolmaradását, és az akadály elhárulását követő 5 napon belül együttműködési kötelezettségét pótolja.

(7) A Központ vezetője havonta tájékoztatja a hatáskör gyakorlót az együttműködési kötelezettséget eleget tevőkről és az ezt elmulasztókról.

(8) A Központ vezetője a jelentkezési kötelezettséget tanúsító iratot két példányban állítja ki, melynek a támogatásban részesülő természetes személyazonosító adatain kívül a jelentkezési kötelezettség teljesítésének időpontját, valamint a következő havi jelentkezés időpontját is tartalmaznia kell. Az iratból egy példány a Központ vezetőjénél marad, egy példányt pedig a támogatásban részesülő személy részére kell kiadni. 

(9) A Tiszavasvári Város Önkormányzatával való együttműködés egyben azt is jelenti, hogy a segélyben részesülő az önkormányzat által felajánlott és a számára megfelelő munkalehetőségről szóló tájékoztatón az előzetes írásbeli értesítés alapján megjelenik, a munkalehetőséget elfogadja.

(10) Tiszavasvári Város Önkormányzata a munkavégzés tervezett időpontját megelőző 5 munkanappal a segélyben részesülő írásbeli értesítése alapján munkalehetőségről szóló tájékoztatót tart, melynek keretében történik a munkafelajánlás. A segélyben részesülő, jogai és kötelezettségei ismertetését követően írásban nyilatkozik, hogy a munkát elvállalja, vagy sem.

(11) Együttműködési kötelezettség teljesítésének számít a (10) bekezdésben foglaltakhoz képest az is, ha a segélyben részesülő munkalehetőségről szóló tájékoztatáson való távolmaradásának oka előre nem látható elháríthatatlan körülmény, esemény (pl.: betegség, egészségügyi kezelésen való részvétel, ha az időpont egyeztetés a munkafelajánlásról való értesítést megelőzte, temetés), melyet a segélyben részesülő köteles a munkalehetőségről szóló tájékoztató napján az ok megjelölésével személyesen bejelenteni.

(12) A segélyben részesülő, akadályoztatása esetén:

a) közeli hozzátartozója, 

b) hivatalos minőségében eljáró személy, (pl.: orvos, gondozó)

c) közeli hozzátartozó hiányában, a segélyben részesülő meghatalmazottja útján, a munkalehetőségekről szóló tájékoztató napján, az ok megjelölésével tehet eleget bejelentési kötelezettségének. Ez esetben az akadályoztatás tényét a segélyben részesülő személy a munkalehetőségekről szóló tájékoztatás napját követő 5 munkanapon belül hitelt érdemlő módon igazolni köteles (pl.: háziorvosi, szakorvosi igazolás). Amennyiben az akadályoztatás a munkalehetőségekről szóló tájékoztatás napját követő 5 munkanapon belül is igazolható módon áll fenn, azt a segélyben részesülő – akadályoztatása esetén a fent megjelölt személyek útján - köteles bejelenteni, és az akadályoztatás tényének megszűnésekor hitelt érdemlően igazolni.

(13) Az együttműködés megszegésének esete, ha a segélyben részesülő az Szt.-ben szabályozott bejelentési kötelezettségének (pl. lakcímváltozás, jövedelmi-vagyoni helyzetében, a családtagok számában bekövetkezett változás) határidőben nem tesz eleget, a segély felülvizsgálata során az elbíráláshoz szükséges nyomtatványt nem csatolja.

Fentieken túl az együttműködés megszegésének esete az is, ha az (4) és (6) bekezdésekben foglaltaknak két egymást követő időpontban nem tesz eleget a rendszeres szociális segélyben részesülő, továbbá, ha a számára felajánlott legalább kettő, beilleszkedést elősegítő program közül egyiket sem fogadja el. 

(14) Az együttműködés súlyos megszegésének esete az Szt.-ben szabályozottakon túl az is, ha:
a) a segélyben részesülő a munkalehetőségről szóló tájékoztatón a (10) bekezdésben előírt határidőn belül megkapott előzetes írásbeli értesítés ellenére nem jelenik meg, és magát kimenteni, mulasztását igazolni, a (11) (12) bekezdésében foglaltak szerint nem tudja; 

b) a segélyben részesülő valótlan tényre hivatkozással megtagadja a közcélú foglalkoztatásban történő részvételét, vagy ilyen tényre hivatkozással kéri közcélú foglalkoztatásának megszüntetését;
c) a segélyben részesülő a jövedelmi - vagyoni helyzetében bekövetkező olyan mértékű változásra vonatkozó bejelentési kötelezettségének, amely változás a segélyre való jogosultságának megszüntetését eredményezné határidőben nem tesz eleget.

(15) A rendszeres szociális segély havi összege a családi jövedelemhatár összegének és a jogosult családja tényleges havi összjövedelmének különbözete. A családi jövedelemhatár összege megegyezik a család fogyasztási egységeihez tartozó arányszámok  összegének  és az  öregségi  nyugdíj  mindenkori  legkisebb  összege       90 %-ának szorzatával. Ha a különbözet nem éri el az ezer forintot, a jogosult részére akkor is legalább ezer forintot kell folyósítani.

(16) Annak a személynek, aki a (13) bekezdésben foglalt együttműködési kötelezettséget megszegi – kivéve a (14) bekezdés c) pontja szerint, a segélyre való jogosultság megszüntetését eredményező változási kötelezettség bejelentésének elmulasztását -, az ezt megállapító határozat keltét követő hónap első napjától 6 hónapig a (15) bekezdés szerinti támogatási összeg 75%-os mértékét kell folyósítani, a (14) bekezdés szerinti súlyos megszegés esetén pedig a súlyos megszegés napjára visszamenőlegesen kell a segélyt megszüntetni”

4. §

Ez a rendelet 2008. május 01. napjával lép hatályba.

Tiszavasvári, 2008. április 17.

R o z g o n y i Attila                                                                 Bundáné Badics Ildikó    

   polgármester                                                                                       jegyző

A rendelet kihirdetve: 2008. április 21-én.

Bundáné Badics Ildikó

            jegyző

Tárgy (13.np.):
Előterjesztés a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007. (IV.27.) rendelet módosításáról. 

Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását. 

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága

javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007. (IV.27.) rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotta: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

13/2008. (IV. 21.)

rendelete

a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 

lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007. (IV. 27.) rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló, többször módosított 1993. évi LXXVIII. törvény 54. §-ában biztosított felhatalmazás alapján a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007. (IV. 27.) rendeletét (továbbiakban: Rendelet) a következőképpen módosítja:

l. §

A Képviselő-testület a Rendelet „az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások hasznosítási módjáról” szóló 2. számú mellékletét hatályon kívül helyezi, helyébe az e rendelet melléklete lép.
2. §

A Rendelet 2008. május 5. napján lép hatályba.

Tiszavasvári, 2008. április 17.


Rozgonyi Attila 
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2008. április 21-én.


Bundáné Badics Ildikó


j e g y z ő

Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 

lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2007. (IV. 27.) rendelet módosításáról szóló

13/2008. (IV. 21.) 

rendeletének
melléklete

(a 1. §-hoz)

„Tiszavasvári Város Önkormányzata

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a 

lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló

15/2007. (IV. 27.) 

rendeletének

2. sz. melléklete

(a Rendelet 41. §-ához)

az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások hasznosítási módjáról

1.) Szociális bérlakások

Kossuth út 2.

I/2.; II/1.; II/3.; II/6.; III/1.; III/3.; III/5.; III/6.; III/7.; III/8.

Ady E. út 10. 

II/1.; II/2.; III/1.; III/2.; III/3.

Ady E. út 14. 

I/1.; II/3.; III/6.

Kossuth út 3. 

fsz/1.; fsz/2.; fsz/3.; I/4.; I/5.; I/6.; II/7.; II/9.; III/10.; III/11.; III/12.

Kossuth út 12.

I/1.; I/3.;
I/4.; I/5.; I/6.; II/7.; II/9.; II/10.; II/11.; II/12.; III/13.; III/14.; III/15.



III/16.; III/17.; III/18.

Kossuth út 39.

II/1.



Krúdy út 4.

II/3.

Krúdy út 8.

III/7.

Krúdy út 14. 

III/7.

Krúdy út 16.

III/7.

Vasvári P. út 43.

1 db lakás

Gépállomás út 18. 
2 db lakás

Bercsényi út 6.

1 db lakás

Salétromkert út 5.

3 db lakás

Wesselényi út 5. 

3 db lakás

Kun B. út 3.

4 db lakás

Szarvas út 6.

1 db lakás

Szarvas út 10.

1 db lakás

Szarvas út 14.

1 db lakás

Mihálytelep út 8.

1 db lakás

Egység út 2.

1 db lakás

Deák F. út 21.

1 db lakás

Víz út 3.

1 db lakás

Víz út 6. 

1 db lakás

Katona J. út 8.

1 db lakás

Déryné út 9.

1 db lakás

Mester út 40. 

1 db lakás

Őz út 6.

1 db lakás

Tolbuchin út 10.

1 db lakás

Széchenyi út 18.

1 db lakás

Korondi út 5. 

1 db lakás

Szilágyi út 14.

1 db lakás

Élmunkás út 3.

fsz. 1.

Bocskai út 77.

1 db lakás

2.) Munkaköri szolgálati lakások

Vasvári P. út 6.

 I. lépcsőház
I/1.; I/2.; I/3.; II/4.; II/5; II/6.; III/7.; III/8; III/9.; IV/11.;



II. lépcsőház
I/1.; I/2.; I/3.; II/6.; III/7; III/8.; III/9.; IV/11.
Ady Endre út 14.

I/2.; III/5.

Kossuth út 3.

II/8.

Krúdy út 16.

III/8.

Vasvári P. út 93.

80 m2-es lakás + 58 m2-es lakás

Vasvári P. út 110.

1 db lakás

3.) Nem szociális bérlakások

Vasvári P. út 6. 

I. lépcsőház  IV/10; 



II. lépcsőház II/4.; II/5.; IV/10.

Ady Endre út 14.

II/4.

Kabay J. út 39.

2 db lakás

Partizán út 2.

2 db lakás

Munka út 2.

1 db lakás

Kossuth út 55.

1 db lakás

Kossuth út 2.

II/7; III/4.

Kossuth út 12.

I/2.; II/8.

Kossuth út 39.

fsz. 2.

Tárgy (14.np.):
Intézkedési Terv a cigányság élethelyzetének javításáról. 

Előadó: 
Benicsák István alpolgármester
Benicsák István alpolgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy szakemberek bevonásával készült el a roma lakosság élethelyzetét javító, de a nem roma lakosság mindennapjaira is kiható intézkedési terv. Ezzel kapcsolatosan megköszönte minden szakember részvételét a terv kidolgozására vonatkozóan. Elmondta, hogy a terv elkészítésekor nem vállalkozhattak a probléma teljes és végérvényes megoldására, ugyanis rendkívül súlyos és összetett problémáról van szó. Nehezíti a feladatukat, hogy hiányzik a kellő felkészültség és a biztos anyagi háttér is. Törekedtek arra, hogy a legégetőbb és a későbbiekben kötelező jellegű intézkedésekhez szükséges előkészítő munkálatokat biztosítsák (pl.: a halmozottan hátrányos helyzetű tanulókra vonatkozó nyilvántartás folyamatos vezetése, a szegregáció megszüntetése). Az intézkedési terv végrehajtása komoly terhet ró az önkormányzatra, az önkormányzati intézményekre és minden egyéb résztvevőre. A meglévő szegregáció felszámolása, az egészségügyi és foglalkoztatási nehézségek megoldása azonban nemcsak pénzügyi, hanem várospolitikai kérdés is. Tudatosítani kell mindenkiben, hogy ezen feladatok megoldása elkerülhetetlen, amely a város és a városlakók érdekét is szolgálja és ezáltal nemcsak a romák élethelyzetének javítását érik el, hanem a város gazdaságának fejlődését és gyarapodását is.  

Bizottsági vélemények:

Tóthné Nácsa Irén Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását. 

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Poczkodi Ferenc Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Cigány Kisebbségi Önkormányzata javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.
Hozzászólások:

Poczkodi Ferenc CKÖ elnök:

Megköszönte az intézkedési terv elkészítésében hatalmas szerepet vállaló Benicsák István alpolgármester munkáját, valamint a szakemberek és intézményvezetők közreműködését.
Rozgonyi Attila polgármester:

Véleménye szerint nem csak a roma lakosság élethelyzetére, hanem a város minden területére kiterjedő rendkívül alapos anyagot ismerhetett meg a Képviselő-testület. Kiemelte, hogy közel 60 elvégzendő feladatot fogalmaz meg a terv, melyből minél többet meg kellene oldania a városnak. Egyébként megköszönte az intézkedési terv elkészítésében való közreműködők munkáját.

Császár József Sándor képviselő:

Véleménye szerint állami segítségnyújtás nélkül szinte lehetetlen megoldani a szóban forgó problémát. Szerinte az a legnagyobb gond, hogy a nehéz helyzetben lévő roma gyerekeknek csak 10-15 %-át tudja kiemelni a rossz közegből a város, ezért nem tud látványos és maradandó sikereket elérni. Problémásnak tartotta azt is, hogy nagyon népesek a cigány családok, és ezzel kapcsolatosan átfogó szemléletváltást, valamint számos jogszabály megváltoztatását tartotta célszerűnek. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy a gyermekeket körülvevő káros környezetben látja a legnagyobb problémát. Sajnálatosnak tartotta, hogy sokan csak a magasabb támogatások miatt vállalnak több gyermeket a roma lakosság körében. 
Ugyanakkor felhívta a figyelmet arra is, hogy jelentős összefogás indult és közel 80 polgármester tett javaslatot a cigányság élethelyzetével kapcsolatos problémák megoldására. 

Császár József Sándor képviselő:

Nehezményezte azt, hogy a tanult helyi romák elhagyják a várost és ezzel magukra hagyják az itteni cigányokat is. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy több tiszavasvári születésű roma dolgozik a Munkaügyi- és az Oktatási Minisztériumban is. Felhívta a figyelmet arra, hogy ugyan ezek a fiatalok elköltöztek Tiszavasváriból, de nem felejtették el szülővárosukat és az a tapasztalat, hogy megpróbálnak mindenben segíteni. 

Benicsák István alpolgármester: 

Egyetértett azzal, hogy saját erőből, állami segítségnyújtás nélkül szinte lehetetlen megvalósítani a felvázolt feladatokat. Éppen ezért próbálják az uniós forrásokat kiaknázni. Ezzel kapcsolatosan elmondta, hogy most készül a szociális jellegű városrehabilitációs pályázat, mellyel több mint 500 millió Ft támogatás elnyerését célozta meg az Önkormányzat. Mindezek mellett szoros együttműködést folytatnak a Munkaügyi Központtal, melyre jó példa az a 35 millió Ft támogatású OKJ-s tanfolyam, amely 20 fő roma munkás kőműves képzését teszi lehetővé. 

Elmondta továbbá azt is, hogy az a tendencia, hogy a magasabb iskolai végzettséggel és az életszínvonal javulásával csökken a gyermekek száma is. Ezt tükrözi a városban lévő két cigány közösség közötti különbség is. Tehát a roma lakosság képzését és a családok életszínvonalának javítását kell célul tűznie az Önkormányzatnak. 

Tündik András képviselő:

Nehezményezte azt, hogy közel 20 éve semmilyen előrelépést nem tud felmutatni az Önkormányzat a jelen lévő problémák megoldásával kapcsolatosan. Egyetértett azzal, hogy kormányzati szinten jelentős változásoknak kell bekövetkeznie. Ugyanakkor véleménye szerint számos feladatot (pl.: a szegregáció megszüntetését) már korábban meg kellett volna oldania a városnak és nem kormányzati segítségre várni. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Véleménye szerint a jelenlegi állapot egy hosszú, 30 éves folyamat eredménye. Ha korábban folyamatosan kezelték volna a meglévő problémát, akkor most nem lenne ilyen nehéz helyzetben a város. Véleménye szerint azonban központi segítségnyújtás nélkül nem tud megbirkózni a város a kialakult helyzettel. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő: 

Utalt Kállai Ernő „Romák és nem romák, közös hazánk Magyarország” című előadására, mely azonnali központi beavatkozást sürgetett. Javasolta továbbá a különböző cigány szervezetek bevonását is a problémák leküzdésére. Elmondta továbbá, hogy az előterjesztés magas színvonalú, rendkívül alapos, azonban véleménye szerint néhány helyen szinte lehetetlen lesz megvalósítani. 

Halász László képviselő:

Egyetértett az elhangzottakkal és széles összefogást javasolt. Sajnálatosnak tartotta, hogy a roma gyermekek magyar osztályokba való integrálását szinte kivétel nélkül ellenzik a roma szülők. Szükségesnek tartotta, hogy a roma civil szervezetek is nyújtsanak segítséget az integráció elősegítésére. 

Tóthné Nácsa Irén képviselő: 

Nem értett egyet a Tündik András képviselő által elmondottakkal. Utalt arra, hogy az elmúlt 20 évben sokan megfeszített munkát tettek a cigányság élethelyzetének javítása érdekében. Ennek köszönhető például az is, hogy több roma fiatalnak sikerült elhelyezkedni a korábban említett minisztériumokban. Számos pályázaton és kifejezetten a cigányság élethelyzetét javítandó programokon vesznek részt az intézmények. Igazából nem tudtak felmutatni hatalmas eredményeket, de mind az óvónők, védőnők, pedagógusok és mind a családsegítők is megtesznek minden tőlük telhetőt évek óta.

Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő: 

Véleménye szerint fokozatos előrelépés tapasztalható a szóban forgó problémára vonatkozóan. Fontosnak tartotta, hogy a nem kívánt terhességek megakadályozásában segítséget kapjanak az érintettek. Itt elsősorban a széles körű felvilágosítást, fogamzásgátlást javasolta. Kérte továbbá, hogy védőnők, családsegítők, pedagógusok széles körben hívják fel a roma lakosság figyelmét a rokonházasságok hátrányára és az ebből adódó gyermekbetegségekre. Javasolta ezzel kapcsolatosan, hogy az illetékesek készítsenek felvilágosító plakátokat, melyek a szentmihályi részen kerüljenek kifüggesztésre, valamint ezen tájékoztatók legyenek letölthetőek a városi honlapról is. 

Dr. Litkei László képviselő:  

Nagyon színvonalasnak ítélte meg az előterjesztést. Egyetértett azzal, hogy országos problémáról van szó, melynek megoldásához kormányzati segítségre van szükség. Véleménye szerint az integráció elősegítéséhez a cigány családok véleményét is figyelembe kell venni.

Halász László képviselő: 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy 2008. április 25-én az Országos Integrációs Hálózat munkatársai érkeznek Tiszavasváriba és a helyi szakemberekkel együttműködve próbálnak majd megoldást találni az itt kialakult problémákra. 

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

88/2008. (IV.17.) Kt. számú 

határozata

  A tiszavasvári cigányság élethelyzetének javítására készült 

Intézkedési Terv

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1. A tiszavasvári cigányság élethelyzetének javítására készített komplex Intézkedési Tervet megtárgyalta és azt elfogadta.

2. Megbízza a polgármestert, hogy gondoskodjon az Intézkedési Tervben foglaltak végrehajtásáról, a megvalósításhoz szükséges feltételek biztosításáról. 

3. A cigányság élethelyzetének hatékony javítása érdekében szükségesnek tartja, hogy az Intézkedési Tervben foglaltak végrehajtása minden évben értékelésre kerüljön.

Határidő:   az Intézkedési Tervben meghatározott határidők, illetve folyamatos 
Felelős:      Rozgonyi Attila polgármester

KOMPLEX INTÉZKEDÉSI TERV

A TISZAVASVÁRI CIGÁNYSÁG 

ÉLETHELYZETÉNEK JAVÍTÁSÁRA 

A Komplex Intézkedési Terv Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 157/2007. (VI. 21.) Kt. sz. határozatában foglalt felhatalmazása alapján a cigányság helyzetéről készült beszámoló valamint a tárgyban folytatott felmérések és helyzetelemzések figyelembe vételével a legfontosabb területekre kiterjedően fogalmazza meg az Önkormányzat rövidebb és hosszabb távú célkitűzéseit, feladatait, határidő és felelős személyek megjelölésével.

Az integráció megvalósításának fontos kritériuma, hogy a jelentkező problémákat 4 fő területre kitérve komplex módon próbáljuk kezelni.

A javaslat a Roma Integráció Évtizede Program Stratégiai Tervével (továbbiakban Stratégiai Terv), valamint Tiszavasvári városi Esélyegyenlőségi Programjával összhangban került kidolgozásra, a helyi sajátosságok figyelembe vételével, a tárgyalt területek szakembereinek bevonásával.

Az érintett négy fő terület a következő:

I. Óvodai, iskolai nevelés

II. Foglalkoztatás

III. Lakhatás, lakókörnyezet              

IV. Egészségügy

 Óvodai, iskolai nevelés  

A Települési közoktatási esélyegyenlőségi helyzetelemzés és program kijelöli a tiszavasvári cigányság élethelyzetének javítását célzó Komplex Intézkedési Terv oktatási-nevelési feladatait. Ezek a feladatok valamint a végrehajtására meghatározott határidők és felelős személyek megjelölése – tekintettel arra, hogy az integráció mielőbbi sikeres megvalósulásának a garanciája az, hogy a felnövekvő nemzedék körülményei és szemléletmódjuk milyen módon fog a jövőben megváltozni - a Komplex Intézkedési Tervben teljes részletességgel kerültek kidolgozásra.

Az elérni kívánt célok a következők:

      - Diszkrimináció-mentesség és szegregáció-mentesség biztosítása az oktatás és nevelés területén,

      -  Az oktatási és társadalmi integráció elősegítése,

      -  Az azonos minőségű oktatáshoz való egyenlő hozzáférés esélyének biztosítása.

I.1. Óvodai nevelés

A célzott változások elérésére a leginkább fogékony és nevelhető a gyermek, ezért az ő életmódjukban és szemléletükben hozott változtatások fogják adni a jövőben a cigányság mielőbbi integrációját, a bennük kialakított igényesség és jobb körülményekre való törekvés idővel számukra belső igénnyé fog válni.

A körülményeikben hozott pozitív változtatásokat már az elején, az óvodás korban el kell indítani, amire épülhet a későbbiekben az oktatás, majd a képzés és foglalkoztatás, de mindez elképzelhetetlen az egészségügyi, szociális és lakáskörülményeiket érintő problémák orvoslása nélkül.

A másik sarkalatos pont, ami a teljes részleteiben történő kidolgozást indokolja az Intézkedési Tervben, hogy a demográfiai mutatók tendenciáit figyelemmel kísérve legnagyobb intenzitással a HH/HHH lévő cigány kiskorú népesség száma növekszik a város össznépességét és összetételét tekintve, ezért fokozott figyelmet kell rá fordítani.

2007-ben az Egyesített Óvodai Intézmény (továbbiakban EOI) 5 telephelyen 506 gyermek nevelését biztosítja, kihasználtságuk 106,9%-os. Ezt a maximalizált mutatót a Petőfi úti tagóvoda túlterheltsége adja, amin jobb elosztással enyhíteni lehetne. A cigány gyermekek zöme a Petőfi úti, illetve a Vasvári úti óvodába jár. A Petőfi úti óvodában a gyerekek 100%-a cigány származású, a többi óvodában a szülők a kisebbségi nevelést nem igényelték.

A szegregált telepszerű lakókörnyezetben élő 3-5 éves korosztályú roma gyermekek száma a 2007-es helyzetfelmérés alapján 193 fő, valamennyien HH/HHH, ebből mindössze 29 % (56 fő) jár óvodába, vélhetően csak az 5 évesek.

 A halmozottan hátrányos helyzetű nagycsaládokban élő gyermekek esetében a hátrányok ellensúlyozása céljából, és a mielőbbi szocializálásuk elindítása érdekében biztosítani kell, hogy már 3 éves kortól óvodába kerüljenek. A közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 132. § (6) bekezdése alapján az önkormányzat 2008. szeptember 1-től köteles gondoskodni arról, hogy ezek a gyermekek 3 éves koruktól igénybe tudják venni az óvodai nevelést.

Folyamatban van a 3-5 éves korúak óvodáztatásának a végleges megoldása. Pályázat benyújtásával a Petőfi út 24. szám alatt lévő régi 4 szükségtantermes iskola helyére a jelentkező férőhelyigények megfelelő biztosítására egy új, 6 csoportszobás óvoda építését tervezzük. Az Általános Iskola Petőfi úti egysége pedig 4 további tanteremmel és egyéb szociális helyiségekkel bővülne, a kor követelményeinek megfelelően. A végleges megoldás megteremtéséig haladékot kérünk az OKÉV-től és egyben vállaljuk, hogy az 5 éves korosztályon kívül a 4 éves korosztály óvodáztatásának a kérdését megoldjuk a 2008-as nevelési évre.  

Akkor lesz esélyünk integrált oktatás megvalósítására, ha elkezdjük felpuhítani az óvodai szegregációt, valamint akkor, ha az óvoda és a szociális intézményi együttműködés integrálható szintre hozza az iskolába kerülő gyermekeket. A szülőket ösztönző programokkal kell serkenteni gyermekük vegyes osztályokba íratására.
Az óvodai nevelés területén jelentkező integrációs feladatok: 

1. Feladat: Megfelelő számú férőhely biztosítása, csoportszobák és személyi feltételek kialakítása.

1. lépcsőben: a 2008-as nevelési évre meg kell oldani a 4 éves korosztályú HH/HHH gyermekek teljes körű óvodáztatásának kérdését (érintett gyermekek létszámának felmérése; foglalkoztatási csoportok létszámának kialakítása; férőhelyek biztosítása a jelentkező megnövekedett létszámra tekintettel, új csoportszobák kialakítása és a kapcsolódó szociális és egyéb helyiségeknek az új igényekhez való igazítása, személyi feltételek biztosítása).

 
Határidő: 2008. augusztus 31.

 
Felelős: jegyző; EOI vezetője; az érintett óvodai egységek vezetői

2. lépcsőben: A 2009-2012. közötti időszakra folyamatosan és teljes körűen valósuljon meg a 3-5 éves korosztály óvodai elhelyezésének biztosítása.

 
Felelős: jegyző; EOI vezetője.

2. Feladat: Beóvodázási felelős kijelölése és folyamatos biztosítása az óvoda dolgozói közül mind az 5 telephelyen (tájékozódás éves szinten a férőhelyekről, szakember ellátottságról, naprakész nyilvántartás vezetése a HH/HHH gyerekekről, időnkénti referálás). 

 
Határidő: azonnali és folyamatos  

 
Felelős: EOI vezetője.

3. Feladat: Szociális munkások és a védőnői hálózat bevonásával környezet-tanulmányok végzése az óvodáztatást és az iskoláztatást akadályozó, gátló tényezők feltárására. (A cigány gyermekek óvodai nevelését célzó, valamint a szociális körülményeik javításán dolgozó szakemberek munkáinak összehangolása a közös cél megvalósítása érdekében.)

Határidő: folyamatos

Felelős:   polgármester (SzESzK igazgatója), EOI vezetője. 

4. Feladat: Az ösztönző rendszerek kiépítésével is elő kell segíteni a cigány kisgyermekek integrációs nevelésének felgyorsulását. (Pl.: a gyermekét rendszeresen óvodába járató szülők támogatása gyermek ruhaneműkkel, tisztálkodási eszközökkel; a lakosság körében gyűjtés szervezése a hátrányos helyzetű gyermekek használt ruházati cikkel, játékokkal való ellátására.) 

Határidő: folyamatos

Felelős:   EOI vezetője (együttműködve a SzESzK ig.-val); CKÖ és civil szervezetek  bevonása.

5. Feladat: A szülő kötelessége, hogy biztosítsa gyermeke óvodai nevelésben való részvételét. Ennek betartása érdekében az 5. életévüket betöltött óvodás gyermekek felelőtlen, mulasztó szüleivel szemben hatósági eszközökkel, továbbra is szigorúan és következetesen fel kell lépni. Elősegítve ezzel, hogy az óvodáskor végére a gyermekek többsége elérje az iskolai élet megkezdéséhez szükséges fejlettségi szintet. 

Határidő: azonnali és folyamatos

Felelős: jegyző; EOI vezetője.

6. Feladat: Az OVI-SULI program felülvizsgálata és továbbfejlesztése (Több éve eredményesen működik a Pethe F. Iskolai egység és a Petőfi úti óvodai egység közös munkájával, de a megváltozott viszonyok miatt korrekcióra szorul.).

1. lépcsőben: A Pethe F. iskolai egységben is el kell készíteni egy útmutató jellegű programot, az óvodai programra építve, azzal összhangban.

Határidő: 2008. I. félév

Felelős: Tiszavasvári Általános Iskola (továbbiakban: TÁI) igazgatója.

2. lépcsőben: A módosított és továbbfejlesztett OVI-SULI program beindítása és működtetése.

Határidő: 2008. II. félévre, majd folyamatos

Felelős:   TÁI igazgatója, EOI vezetője.

7. Feladat: A speciális nevelést igénylő (SNI) gyermekek fejlesztéséhez a szakember-állományt biztosítani kell, az esélyegyenlőség előírásait figyelembe véve. Ennek érdekében vizsgálni kell utazó pedagógus, vagy speciális képesítéssel rendelkező óvodapedagógus megbízásának lehetőségét. 

          
Határidő: folyamatos

          
Felelős:   jegyző, EOI vezetője.

8. Feladat: Meg kell vizsgálni az un. „családi-óvoda” program beindításának lehetőségét egészségügyi, szociális, oktatási intézmények, hatósági szervek együttműködésével.                
1. lépcsőben: Igényfelmérés (szülők nyilatkoztatása és tájékoztatása)

Határidő: 2009. I. félév

Felelős: polgármester (SzESzK igazgatója a családgondozók és védőnők bevonásával); EOI vezetője.

2. lépcsőben: A jelentkező igényeknek megfelelően, személyi és tárgyi feltételek költségeinek felmérése (a kellő férőhely biztosítása, csoportszobák kialakítása, eszközigény felmérése, szakemberállomány biztosítása)

         
Határidő: 2009. június 30.

         
Felelős:   Városi Kincstár vezetője; az érintett intézmények vezetői. 

3. lépcsőben: a „családi-óvoda” program beindítási lehetőségének vizsgálata szakértők          bevonásával.


Határidő: 2009. június 30.



Felelős:   fenntartó, intézményvezetők.

9. Feladat: A cigány gyermekek iskolai integrációjának elősegítése céljából ki kell dolgozni egy speciális, játékos nyelv- és beszédfejlesztő programot. Ezt a helyi óvodai nevelési programba (ÉKA) beépítve kötelező tevékenységként kell tervezni az érintett óvodai csoportokban.

       1. lépcsőben: a speciális program kidolgozása
       Határidő: 2008. augusztus 31.

       Felelős:   E.O.I. vezetője és szakmai munkaközössége

       2. lépcsőben: a speciális program bevezetése

       Határidő: 2008. szeptember 01-től.
     

    Felelős:    E.O.I. vezetője és az érintett csoportok óvodapedagógusai
10. Feladat: Kiemelt fontosságú célként kell figyelembe venni az önkormányzat és intézményei költségvetésének tervezésénél azt, hogy amennyiben a szülő otthonról nem biztosítja gyermekének az alapvető személyi higiénés és tárgyi feltételeket (törölköző, ágynemű, váltócipő, tornafelszerelés, stb.), úgy annak pénzügyi fedezete az óvoda költségvetésében a nevelési év megkezdése előtt biztosítva legyen.

                  Határidő: 2009-es költségvetési évtől folyamatos

                  Felelős:   Jegyző, Városi Kincstár vezetője.

11. Feladat: Ki kell dolgozni a HH/HHH gyermekekkel dolgozó óvodapedagógusok és nevelő-oktató munkát segítők ösztönzésének, motiválásának rendszerét az eredményesség elérésének garanciájaként (lehetőség szerint érvényre juttatni a bérezésnél, prémiumok, jutalmak, pótlékok kifizetésénél).

        
Határidő: 2008. június 30.

        
Felelős:   E.O.I. vezetője
I.2. Iskolai oktatás

A cigánygyerekek nagy többsége a Pethe F. és a Vasvári P. iskolai egységben tanul. Mivel a két iskolában eltérő oktatási-nevelési gondok jelentkeznek, ezért a kitűzött megoldási módszerek is különböznek a két intézményben. Az alapvető cél viszont megegyező: a cigány és nem cigány tanulók közötti diszkrimináció elkerülése mellett az egyéni képességeken alapuló differenciált képzés biztosítása; az oktatásban az esélyegyenlőség megteremtése, valamint a megfelelő szociális ellátórendszer biztosítása az integrált oktatáshoz.

A helyzetfelmérés alapján megállapítást nyert, hogy az óvodától a szakközépiskola befejezéséig olyan intézményekben tanulhatnak egyenlő eséllyel a gyerekek, ahol elkezdték megismerni a hatékony tanulás-megismerési technikákat és módszereket, ugyanakkor teljesen ingyenessé és hozzáférhetővé vált a HHH gyermekek számára az alapfokú művészeti oktatás.

Továbbra is pontos és naprakész nyilvántartást kell vezetni a HH/HHH gyermekekről iskolai szinten is, a kialakult gyakorlat szerint (mivel ezek az adatok szükségesek a fejlesztő munkához, pl. pályázatok benyújtása, támogatások igénylése, stb.).
Törekedni kell az oktatás megszervezésénél, hogy az iskolai egységekben együtt legyenek nevelve a roma és nem roma gyerekek, az integrációjuk elősegítése érdekében. 
Az egyes évfolyamokon belüli osztálybeosztásokat úgy kell kialakítani, hogy mindenki számára elérhető legyen az emelt szintű képzés és az igény szerinti kisebbségi oktatás.
 Az általános iskolai oktatás területén jelentkező integrációs feladatok: 
1. Feladat: Továbbra is naprakész és pontos nyilvántartást kell készíteni és vezetni a HH/HHH gyermekekről a teljes iskolai létszám valamint az önálló iskolai egységek vonatkozásában is, mivel ezek az adatok a későbbiekben elengedhetetlenül szükségesek a fejlesztő munkákhoz. 

Határidő: folyamatos

Felelős:   TÁI igazgatója.

2. Feladat: Meg kell vizsgálni az azonos típusú iskolai egységek közötti lemorzsolódási és továbbtanulási mutatók jelentős eltérésének az okait, és meg kell tenni a szükséges intézkedéseket az általános iskolán belül az egységesebbé válás érdekében.  

           
Határidő: azonnali és folyamatos

           
Felelős:   TÁI igazgatója; az iskolai egységek vezetői.

3. Feladat: A lemorzsolódás visszaszorítása érdekében törekedni kell a tanulók utánkövetésének és mentorálásának biztosítására.

           
Határidő: folyamatos

           
Felelős:   TÁI igazgatója.

4. Feladat: A rendszeres iskolába járatás ösztönzése érdekében a szülők hatósági ügyeinek intézése során tudatosítani kell bennük, hogy a mérlegelési jogkörben hozott döntésekben a pénzbeli szociális támogatások megítélésénél fontos szempont az, hogy gyermekét rendszeresen járatja-e iskolába.

          
Határidő: folyamatos

          
Felelős: jegyző.

5. Feladat: Olyan pedagógia módszert kell kidolgozni, továbbfejleszteni, amely a gyermekek motiválását erősíti. [Pl.: sportszakkörök indítása (foci), amit szívesen csinálnak és ettől való megvonás hathat fegyelmező erővel.] Ehhez biztosítani kell a szükséges forrásokat, feltételeket. 
          
Határidő: folyamatos

Felelős: Kincstár vezetője, TÁI igazgatója az iskolai egységek vezetőinek   bevonásával.

6. Feladat: A tanulás és számonkérés hatékony rendszerét is tovább kell fejleszteni, ami szintén szakmai feladat (Pl.: „Játszva tanulás” a kisebb gyermekeknél, „Rajzolva tanulunk olvasni” program alkalmazása, stb.) 

              Határidő: folyamatos

     Felelős: TÁI igazgatója az iskolai egységek vezetőinek bevonásával. 
7. Feladat: Komoly problémát jelent a roma felső tagozatos tanulók iskolához, tanuláshoz való hozzáállása. (Többségüknek nincs távlati elképzelése a jövőt illetően, a szülők sem szolgáltatnak pozitív példát, és ehhez társul a kamaszkorral járó nehezen kezelhetőség.) A felső tagozaton is olyan pedagógiai rendszert kell kidolgozni, mely épül az alsó tagozat játékos, tevékenykedtető programjához (Komplex tantárgycsoportok, projektek, epochák). El kell kezdeni a felső tagozatos pedagógusok ilyen irányú intenzív képzését. A játékosság, a tevékenykedtető pedagógiának tovább kell folytatódnia a felső tagozaton is.   

              Határidő: folyamatos

     Felelős: TÁI igazgatója az iskolai egységek vezetőinek bevonásával. 

8. Feladat: Figyelembe kell venni az önkormányzat és intézményei költségvetésének tervezésénél azt, hogy amennyiben a szülő otthon nem biztosítja gyermekének az alapvető személyi higiénés feltételeket, úgy azt az oktatási-nevelési intézmény a tanórák megkezdése előtt biztosítani tudja. 
                     Határidő: 2009-es költségvetési évtől folyamatos

                     Felelős:  Jegyző, Városi Kincstár vezetője.

9. Feladat: Úgy kell megszervezni az oktatást, hogy minden iskolai egységben csökkenjen a diszkrimináció- és szegregáció. (A roma és nem roma gyermekek együtt tanulása segíti a társadalomba való integrációjuk mielőbbi megvalósulását.) 

              Határidő: folyamatos

      
Felelős: TÁI igazgatója; az iskolai egységek vezetői.

10. Feladat: Az integrált iskolai oktatás eredményesebbé tételére ösztönző programok kidolgozása, amelyekkel a szülőket a vegyes osztályokba való beíratásra serkententik. Ezt a folyamatot erősíthetik az óvónők, akiknek javaslata alapján megalapozottan lehet integrált osztályokba irányítani a roma gyermekeket.

      
Határidő: 2008. június 15., majd folyamatos

      
Felelős: TÁI igazgatója; az iskolai egységek vezetői.

11. Feladat: A gyermekek képességeiktől függően eltérő ütemben tanulnak, egyesek gyorsabban képesek az ismeretek elsajátítására, míg mások ez idő alatt lemaradhatnak. A nem szakrendsszerű oktatás aránya alapozza meg az egyéni képességek fejlesztését. 

       
Határidő: 2008/2009-es tanévtől folyamatos

         Felelős: TÁI igazgatója az iskolai egységek vezetőinek bevonásával.

12. Feladat: Úgy kell kialakítani az egyes évfolyamokon belül az osztálybeosztásokat, hogy mindenki számára elérhető legyen az igény szerinti cigány kisebbségi oktatás.

Határidő: 2008/2009-es tanévtől folyamatos


Felelős: TÁI igazgatója az iskolai egységek vezetőinek bevonásával.

13. Feladat: Hatékonyabbá kell tenni a pályaválasztást, nagyobb gondot kell fordítani a szülők tájékoztatására és meggyőzésére a gyermekük továbbtanulása érdekében. (A szülő és az iskola együtt motiválja és orientálja a gyermeket a kiválasztott szakképesítés megszerzése felé.) Életpálya elképzelés kialakítása, kötelességtudatra és felelősségre nevelés.

        
Határidő: folyamatos

        
Felelős: TÁI igazgatója; az iskolai egységek vezetői. 

14. Feladat: Fel kell mérni a 6. osztályban tanulóknál, hogy kik azok, akik határozott szándékkal gimnáziumban, szakközépiskolában vagy szakiskolában kívánják folytatni a tanulmányaikat, és kik azok, akiknek még nincs határozott elképzelésük. Az utóbbiak esetében számukra egy továbbtanulási lehetőséget kell kidolgozni.

Határidő: folyamatos

        
Felelős: TÁI igazgatója; az iskolai egységek vezetői. 

15. Feladat: Meg kell teremteni a formai és technikai hátterét annak, hogy a HH/HHH gyermekek részére is biztosított legyen a kellő informatikai oktatás.

       
Határidő: folyamatos

Felelős: TÁI igazgatója; iskolai egységek vezetői; Városi Kincstár vezetője. 

16. Feladat: Ki kell építeni a hatékonyabb együttműködés rendszerét az általános iskolai és középiskolákban dolgozó azonos tárgyakat oktató pedagógusok között az egymásra épülő pedagógiai programok kidolgozásában, hogy a tanulóknak a lehető legoptimálisabb törést jelentsen az általános iskolából a középiskolába való beilleszkedés.

       
Határidő: folyamatos

       
Felelős:   TÁI igazgatója; a középiskolák vezetői.

17. Feladat: Ki kell dolgozni a HH/HHH gyermekekkel dolgozó pedagógusok  ösztönzésének, motiválásának rendszerét az eredményesség elérésének garanciájaként (amelyet a bérezésnél, prémiumok, jutalmak kifizetésénél érvényre kell juttatni).

        
Határidő: 2008. június 30.

        
Felelős:   jegyző, TÁI igazgatója.

I.3. Középfokú oktatás

Az oktatás egyik legneuralgikusabb része, a romák lemaradása ezen a ponton a legnagyobb az oktatás terén. Az érettségit adó középiskolákban a leszakadó rétegek hátrányai itt mutatkoznak meg legélesebben. E folyamat megállítása és visszafordítása érdekében a cigány fiatalokat hozzá kell juttatni a tudáshoz és az emberhez méltó élet lehetőségeihez.

Biztosítani kell az egyenlő esélyeket a tanulók középiskolai végzettséghez való jutásához, képzettségi szintjük növelése a munkaerőpiacra való bekerülésüket és bennmaradásukat segítené elő.

Pályaválasztási tanácsadással elő kell mozdítani pályaorientációjukat, el kell érni, hogy bennük is kialakuljon egy életpálya-kiépítésre való törekvés.

Úgy kell átvenni a középiskolába a cigány tanulókat, hogy a szakvizsga időpontja a 18. életévük betöltése előtti időpontra essen. Nem ritka eset ugyanis, hogy a szakvizsga előtt néhány hónappal kimarad a tanuló, mert a 18. évét betöltve saját jogon kiíratkozhat. Minél később kerül egy gyerek általános iskolába, annál kisebb az esélye, hogy 18 éves kora előtt végzettséget szerezzen. 

A középfokú oktatás területén jelentkező integrációs feladatok:

1. Feladat: Ki kell dolgozni azokat a formákat és lehetőségeket, amelyekkel a leszakadásra ítélt nagyszámú roma fiatalt a szakiskolák, szakmunkásképzők, szakközépiskolák és gimnáziumok elvégzéséhez hozzásegítik.

Határidő: 2008. II. félév

        Felelős:    a középiskolák igazgatói.

2. Feladat: Az átmeneti tagozat beindítása esetén – a foglalkoztatási szolgálat segítségét is igénybe véve - fel kell mérni, hogy várhatóan melyek lesznek azok a szakmák, amelyek képzésére igény lesz a jövő gazdaságában. 
              Határidő: 2008. II. félév

              Felelős:    a Szakközépiskola igazgatója.

3. Feladat: Meg kell vizsgálni, hogy hány fővel indulna a képzés, ennek milyen személyi és tárgyi feltételei lennének, milyen nagyságú és forrású anyagi ráfordítást igényelne. 
              Határidő: 2008. II, félév

              Felelős:    a Szakközépiskola igazgatója; Városi Kincstár vezetője.

4. Feladat: Az érettségit adó középiskolákban továbbtanuló HH/HHH tanulók számának növelése érdekében egyéni fejlesztési és pályaorientációs programok biztosítása.

              Határidő: folyamatos

Felelős:    a középiskolák igazgatói.

5. Feladat: Segítő közreműködés a HH/HHH végzős tanulók elhelyezkedésében (pl.: együttműködési megállapodás az iskola és a leendő munkáltató között: az iskola az elméleti, a munkáltató a gyakorlati oktatás biztosítását vállalná).

              Határidő: 2008. szeptembertől folyamatos

              Felelős:    a Szakközépiskola igazgatója.

6. Feladat: A kiemelkedő roma tanulók ösztöndíjjal való támogatása („Útravaló” ösztöndíj program). 

              Határidő: 2008. szeptembertől folyamatos

Felelős:    a középiskolák igazgatói.  
II. Foglalkoztatás

Az ezredfordulót követően településünkön is jellemző a növekvő munkanélküliség. A rendszerváltozást követő átalakulások következményeként a foglalkoztatottak állománya lecsökkent és struktúrájában is megváltozott. A műszaki értelmiségi réteg, és a szakképzett munkásállomány jó része elköltözött vagy ingázni kényszerül. A magasan kvalifikált fiatalok többsége is csak városon kívül talál munkát, nő az időskorú népesség aránya. A tartósan magas munkanélküliségen belül növekszik a fiatalok és az egy éven túl folyamatosan álláskeresők száma. 
A foglalkoztatásról, valamint a cigányság helyzetéről készült elemzések alapján megállapítható, hogy amíg a lakosság 17,5 százaléka cigány, addig a regisztrált álláskeresők több mint 40 százaléka tartozik ehhez a réteghez. Nagyarányú munkanélküliségük oka egyértelműen az alulképzettségük következménye. Nagyrészük 8 általánossal vagy még azzal sem rendelkezik, a szakképzettek aránya rendkívül alacsony. Ez jellemző a fiatalokra is, ami a roma népesség lemaradását konzerválja. Így a gazdasági fejlődés által megkívánt szakmai követelményeknek nem tudnak megfelelni, továbbra is csak kis részük lesz képes a munkaerő-piacon sikerrel szerepelni.
Mindezek alapján legfontosabb feladatunk – a hatékonyabb iskolai képzésen túl – a felnőtt és munkaerő-piaci képzésekbe, valamint a foglalkoztatásba való egyre növekvő számú bevonásuk. Napjainkban olyan munkakörökben történő tömeges foglalkoztatásuk lehet a megoldás, amelyekben a szakképzettség nem elsődleges feltétel, feladatukat betanított, vagy segédmunkásként el tudják látni. A foglalkoztatás során is maximálisan törekedni kell az esélyegyenlőségük biztosítására.

Intézkedési javaslatok:

1. Belső forrásaink szűkösek, külső források bevonása nélkül a térség, a város elmaradottságának csökkentése, valamint a gazdaság fejlesztése elképzelhetetlen. A külső források egyrészt uniós támogatások, másrészt külső vállalkozói források, befektetések lehetnek. 

A település adottságait és lehetőségeit bemutató komplex anyagokkal, részletes befektetés-ösztönzési program készítése [ingatlan-adatbázis kialakítása, ezekre különböző tanulmányok (megvalósíthatósági tanulmány, környezeti hatáselemzés) készítése, egyes területek hasznosítási módja, kiajánlásra leginkább megfelelő területek összeállítása, stb.], beindítása, amellyel eredményesebb kapcsolat létesíthető potenciális befektetőkkel, vagy befektető csoportokkal összeköttetésben álló közvetítőkkel, a kistérség, a város lehetőségeit prezentálni, befektetéseket generálni. 



Határidő: 2008. október 31., program beindítását követően folyamatos



Felelős:   polgármester

2.  A befektetési-ösztönzési program mellett szükséges a vállalkozások közötti együttműködést, a vállalkozói kapcsolatok erősítését, a vállalkozási környezet infrastrukturális elemeinek javítását szolgáló program kidolgozása is. A szorosabb és nagyobb volumenű együttműködés érdekében szükséges a kis- és középvállalkozások versenyképességének javítása, új vállalkozások indítását célzó fejlesztések megvalósítása, az üzleti szolgáltatások körének bővítése.


Határidő: 2008. október 31., program beindítását követően folyamatos



Felelős:   polgármester

3.  Az előző két pontból következően, célszerűnek látszik az ipari területek kialakítására vonatkozó korábbi elképzelések továbbvitele, a jelenlegi helyzethez igazított kivitelezése. Ez a megvalósítás egyszerre szolgálja a helyi vállalkozások fejlesztését és befektetés-ösztönzéssel új vállalkozások térségbe vonzását is. Színvonalas ipari területek biztosításával nagyobb, tőke és helyigényesebb ipari beruházók, vagy a lakott területtől meghatározott távolságra végezhető tevékenységi körrel rendelkező foglalkozók is helyet kaphatnának a városban.



Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester

4. A nyilvántartott álláskeresők és a munkaerő-piaci szempontból hátrányos helyzetű csoportok körében problémát okozó alacsony iskolai végzettség fokozatos megszüntetése érdekében a felnőttképzés intenzívebb alkalmazása, a már beindított folyamatok további bővítése szükséges. Fontos lenne továbbá az oktatási intézmények együttműködése a helyi vállalkozásokkal, a munkaerő-piac keresleti oldalán megjelenő szereplőkkel.



Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester

5. Elsődlegesen a térségben fejleszteni kívánt ágazatokban szükséges szakismeretek oktatását indokolt előmozdítani. A képzési struktúra rugalmasan alkalmazkodjon a helyi foglalkoztatók, a térségbe telepedő vagy letelepedni szándékozó befektetők igényeihez. A képzések témájának piaci megalapozottsága érdekében piackutatást szükséges végezni az övezetben működő vállalkozások, potenciális munkaadók igényeinek felmérésére.



Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester, mint TKT elnöke

6. A mezőgazdasági tevékenységek hatékonyság-növeléséhez szükséges a diverzifikáció, amelyet segít a szemléletváltás, a helyi termőhelyi adottságokra alapozott növényfajták termesztésére és állatfajták tenyésztésére való áttérés, illetve a fentebb vázolt integrációk, együttműködések elterjedése. Mindezek érdekében indokolt az alternatív termesztési módok megismertetése a helyi gazdákkal, és azok bevezetése. 



Határidő: előkészítési időszakot követően folyamatos



Felelős:   polgármester

7. Az alternatív mezőgazdasági tevékenységek elősegítése és alternatív energiatermelő üzem létesítése, amelyek elérése érdekében biogazdálkodás integrációjának és vertikumának megteremtése; önkormányzati és kistérségi eszközökkel szemléletformáló akciók, speciális agrártanácsadás nyújtása. Megújuló energiaforrások hasznosítása: mint pl. a mezőgazdasági hulladékok energiahordozóként való hasznosítása, amelyhez például energiaerdők ültetése, biomasszaként való alkalmazása is párosulhat.


Határidő: 2010. április 30., majd folyamatos



Felelős:   polgármester

8. Tanulmány készítése a mező- és erdőgazdasági eredetű biomassza energetikai hasznosításának lehetőségeiről. Szükség lenne továbbá egy biogáz-üzem megvalósíthatósági tanulmányának, környezeti tanulmányának és költség-haszon elemzésének az elkészítésére is. Ezt követően állami, magánbefektetői források bevonását igénylő konkrét projektek kidolgozására kerülhet sor. 



Határidő: 2008. november 30., majd folyamatos



Felelős:   polgármester

9. Az üdülő területén befejeződött a szennyvíz-beruházás, ami az utcák rendbetétele után növeli a strand értékét is. Ez, valamint a városi és a térségi igény szükségessé teszi fejlesztését.  A korábban már elkészített tervek alapján – akár önerőből, összhangban az önkormányzat döntésével – el kell kezdeni a strand bővítését.  A fejlesztések végrehajtása során érdemes megfontolni a helyi vállalkozások bekapcsolódási lehetőségeit. Szerepük a kapcsolódó szolgáltatások nyújtására, eszközök beszerzésében való közreműködésre és marketing tevékenységek kivitelezésére egyaránt kiterjedhet.



Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester

10. Az idegenforgalmat kiszolgáló infrastruktúra kiépítettsége, és a szolgáltatások színvonala alacsony szintű. A komplex turisztikai programcsomagok, a sokszínű és magas minőségű szolgáltatás-kínálat hiánya következtében az ide érkező turisták viszonylag kevés időt töltenek a kistérségben, pénzköltési hajlandóságuk alacsony. Mindezek alapján szükséges az idegenforgalom terén – térségi szinten – kiemelt figyelmet érdemlő létesítmények kiválasztása, a szükségletek alapján újak tervezése, a kívánatos fejlesztések előkészítése és kivitelezése.


Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester, mint TKT elnöke

11. Szorosabb kapcsolattartás a Munkaügyi Központ kirendeltségével, amihez hozzátartozik, hogy egy olyan adatbázissal álljon a kistérség vállalkozásai rendelkezésére, amely naprakészen ismerteti az álláskeresők fontosabb adatait, képzettségét. Az adatbázisnak a másik irányba, a munkavállalók felé is szükséges az információ-szolgáltatás az álláslehetőségekről.


Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester

12. A munkaügyi központ által szervezett képzési, átképzési és felzárkóztatási, valamint foglalkoztatási programok eddig is léteztek az álláskeresők számára. Ezt a folyamatot kell tovább erősíteni, különös tekintettel az alternatív foglalkoztatási lehetőségek bővítésére, az élethosszig-tartó tanulás szemléletének meghonosítására, a munkavállalás szempontjából hátrányos helyzetűekre irányuló kiemelt figyelemmel.

 

Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester

13. Az elhelyezkedési nehézséggel küzdő lakosokról pontos szakmai-képzettségi térkép készítése, ezzel párhuzamosan a munkaerő-piaci kereslet elemzése, tehát a térségben működő önkormányzati szervek, civil szervezetek és a vállalkozások igényeinek feltérképezése. 



Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester

14. Folytatni kell a hátrányos és többszörösen hátrányos helyzetű rétegek céltudatos, tartós foglalkoztatására irányuló elképzeléseink megvalósítását. A munkaügyi szervezet támogatásai mellett ki kell használni a hazai és uniós pályázatok nyújtotta foglalkoztatási lehetőségeket (pl.: ESZA jellegű funkciók). 



Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester

15. Mivel az összes cigány álláskeresőből rendkívül kevés azoknak a száma, akik érettségivel, illetve szakmunkás bizonyítvánnyal rendelkeznek, ezért törekedni kell arra, hogy ezek a személyek mielőbb kapjanak lehetőséget a foglakoztatásra. Így ösztönzőleg hatnak majd a többi roma álláskeresőre, bizonyítékát adva annak, hogy érdemes tanulni, mert így nagyobb esélyt szereznek az elhelyezkedésre.



Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester

16. Részletes felmérés, előtanulmány elkészítését követően, a saját és más támogatási források felhasználásával egy roma foglalkoztató üzem megvalósítása a hátrányos helyzetű munkavállalók közreműködésével. Az üzemben kiképzett és foglalkoztatott roma dolgozók nemcsak tartós és megbízható munkahelyhez jutnának, hanem példát is állítanának nem dolgozó társaik elé.



Határidő: előkészítést követően 2 év



Felelős:   polgármester
17. A közfoglalkoztatás nemcsak gazdaságos és bizonyos tevékenységek szükségszerű volta, hanem fegyelemre és munkára nevelő hatása miatt is rendkívül fontos. Ezért törekedni kell a közhasznú-, a közcélú- és a közmunka-lehetőségek teljes kihasználására.


Határidő: folyamatos



Felelős:   polgármester

18. A nagy volumenű közfoglalkoztatás hatékonyabb megvalósítása érdekében a napi feladatok meghatározása és következetes számonkérése szükséges a munkavezetőkön keresztül. A teljesítményeket folyamatosan értékelni kell. A közmunka vezetője havonta értékelő jelentést készít a Kincstár vezetőjének, aki így nyomon kísérheti a közfeladatok eredményességét, teljesítését, elszámolhat az önkormányzat felé.



Határidő: folyamatos



Felelős:    a végrehajtásért a közmunka-vezető, 

     az ellenőrzésért a kincstár vezetője.

III. Lakhatás, lakókörnyezet:

Tiszavasváriban a cigány lakosság zömmel a város nyugati és keleti részén, valamint Józsefházán él eltérő lakókörülmények között. Így az Intézkedési Tervben is külön kell kezelni az e körzetekben élő cigányok célkitűzésekben megfogalmazott, felzárkóztatásukhoz szükséges teendőket. A szegregált, telepszerű lakókörnyezetben élők száma (~1.900 fő) a városi roma lakosság mintegy 80 %-át teszi ki. Legfontosabb feladat a szegregáció elkerülése érdekében, hogy a város két szélén élő lakosság életkörülményei fokozatosan felzárkózzanak a város belső részein élők színvonalához mind infrastrukturális, mind pedig szociális és lakókörnyezeti szempontokból.

Ehhez szükséges az alapvető köztisztasági és urbanizációs feltételek (vezetékes ivóvízhálózat, kiépített gázvezeték és szennyvízcsatorna rendszer, szilárd burkolatú utak és pormentes gyalogjárdák) biztosítása. A cigány lakosságnak a közvetlen lakókörnyezetében bekövetkező pozitív változások lényegesen kihatnak szemléletmódjuk alakulására, ezáltal integrációjuk üteme felgyorsulhat.

A roma lakosság lakókörülményeik javítására, a szegregáció felszámolására, az integrációjuk elősegítésére - a saját szűkös lehetőségek mellett - uniós és egyéb pályázati források igénybevételével teremthetjük meg a fejlesztésekhez szükséges pénzügyi hátteret, amelyre első lépésként az alábbi konkrét feladatokat irányozzuk elő:

a) Integrált Városfejlesztési Stratégia, Akcióterületi Terv és Anti-szegregációs Terv elkészítése.

         
Határidő: 2008. április 30.

         
Felelős: Benicsák István alpolgármester

b) Integrált, szociális jellegű városrehabilitáció támogatására pályázat elkészítése és benyújtása.

   
Határidő: 2008. május 16.

 
Felelős: Benicsák István alpolgármester

c)  Nyertes pályázat esetén a fejlesztési projekt beindítása és megvalósítása.

 
Határidő: 2008. II. félévtől 2010. december 31. 
                                
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

A városrehabilitáció során a két akcióterületen belül, valamint a későbbiekben Józsefházán jelentkeznek további megvalósításra váró alábbi feladatok:

A)  Széles út és környéke:

1. A tulajdonosi viszonyok tisztázása érdekében szükség van egy pontos és friss címjegyzékre, ezért utca, házszám és helyrajzi szám alapján ki kell kérni az ingatlanok tulajdonosainak nevét, mivel a későbbi szükséges hatósági intézkedések foganatosításához (pl.: köztisztasági és közegészségügyi szabályok be nem tartása esetén kötelezés, szankcionálás, tulajdonos terhére történő végrehajtás, adók módjára történő behajtás) ez nélkülözhetetlen.

  

Határidő: 2008. augusztus 31.

                       

Felelős:    jegyző

2. Megbízott személyek bevonásával a szociális-lakhatási körülmények felmérésére készült kérdőívek kitöltésével a lakásviszonyok feltérképezése (kérdőív tartalmának összeállítása; kérdezőbiztosok felkészítése, megbízása; kitöltött kérdőívek feldolgozása).

    

Határidő: 2008. szeptember 30.

    

Felelős:    jegyző
3. Az ingatlanok tulajdonjogának tisztázását követően, ahol a lakásban nincs WC, a tulajdonosok udvari illemhelyek kialakítására kötelezése. 


Határidő: 2008. szeptember 1-től folyamatos



Felelős:    jegyző

4. Mentori közreműködéssel a házkörüli rend tartásának fontosságáról, szükségességéről, egészségügyi kihatásáról felvilágosító tevékenység, a rend kialakításának, illetve fenntartásának  elmulasztásával járó szabálysértéssel kapcsolatos tudnivalók megismertetése.



Határidő: 2008. szeptember 30. 

    

Felelős:   jegyző

5. A tavaszi-nyári és őszi lomtalanítással összehangolva – egyetértés esetén - a CKÖ vezényletével a „Romák a romákért” önkéntesei, valamint a mentorok bevonásával hulladékgyűjtési, tereprendezési akció szervezése (felhívás az érintett lakosság felé az időpontról; a végrehajtás során az eredmény elérése érdekében következetes véghezvitel szükséges).
    

Határidő: 2008. június 30. és folyamatos



Felelős:   jegyző

6. Az előző pontban felsoroltak részére javasolni kell, hogy időközönként (havonta) járják végig a cigányok által lakott körzetet, kirívó esetek észlelése esetén jelezzék azt az önkormányzat felé, a közterület felügyelő pedig miután meggyőződött a jelzés igazságtartalmáról, tegye meg a szükséges hatósági intézkedéseket (kötelezés a szükséges tevékenység elvégzésére; a munka elvégeztetése a tulajdonos költségére; szabálysértési eljárás kezdeményezése).

    

Határidő: 2008. szeptember 30., majd folyamatos

    

Felelős:   jegyző

7. Különböző köztisztasági akciók szervezésére javaslatokkal a CKÖ és roma szervezetek megkeresése (pl. a már sikeresnek bizonyult „Tiszta Udvar Rendes Ház” akció megismétlése, stb.), az akciók megszervezésében és lebonyolításában való részvétel (pl. roma közmunkások, közcélú munkások bevonása).

    

Határidő: 2008. II. félév

    

Felelős:   jegyző, közmunkások vezetője 

8. Az ivóvíz-, gáz- és szennyvízcsatorna rendszer kiépült. A hálózatra való rákötés engedélyeztetésénél az önkormányzat egyedi kérelemre anyagi támogatást nyújthat. A szennyvízhálózatra való csatlakozás esetében azokon a területeken, ahol a rendszer kiépült – a talajterhelési bírság kiszabásával – kötelezni kell az állampolgárt a rákötésre.



Határidő: 2008. szeptember 30.



Felelős:    jegyző

9.  A körzet városias jellegének visszaállítása, a tiszta és egészséges környezet biztosítása érdekében - a város többi részéhez hasonlóan – ide is ki kell terjeszteni a szilárdhulladékok gyűjtésének és elszállításának kialakított rendszerét. Emellett pályázati lehetőséggel a Széles út - Keskeny út 1/3-2/3 részén, valamint a Szarvas utcán a park közelében szelektív hulladékgyűjtő sziget kialakítása. 



Határidő: 2008. december 31.



Felelős:   jegyző

10. Az útalapok a körzetben elkészültek, a felső réteggel történő lezárására meg kell tenni a szükséges intézkedéseket. Szintén pályázati, vagy egyéb támogatási  forrásból a Széles-Keskeny-Szarvas utcákon járdák készítése.



Határidő: 2009. november 30.



Felelős:   polgármester

11. A város jövője, a szegregáció megszüntetése érdekében szükséges a jelenlegi folytamat megakadályozása, amely szerint a roma családok számának bővülésével lakáshelyzetüket a közelükben lévő – a telepesedés miatt elértéktelenedetté váló - ingatlanok megszerzésével oldják meg. Az így bővülő terület fokozatos leépítésével egyre terjed a telepszerű környezet („elcigányosodás”). A folyamat megállítására, visszaszorítására reális és végrehajtható programot kell kidolgozni. 




Határidő: 2008. szeptember 30.





Felelős:   polgármester

12. Segíteni kell az egyre kisebb számú, még itt a körzetben élő lakosokat abban, hogy megtarthassák nehezen összehozott, megépített ingatlanaikat. Ebben a lakókörzetben tartásuk segíti a romák integrációját, egyben mintát ad a magasabb szintű, kiegyensúlyozott életvitel megvalósítására.




Határidő: 2008. október 1-től folyamatos




Felelős:   polgármester 

B)   A „bűdi” cigányság lakhatási helyzete:

A település nyugati részén, a város leszakadó körzetében falusias lakókörnyezetben él a „bűdi” cigányság. Népességszámuk évről-évre nő, ami együtt jár a lakókörnyezetük bővülésével, a városközpont felé történő terjeszkedésükkel. (Ez a jelenség megfigyelhető a város keleti részén lévő cigánytelep terjeszkedésére is, az ottani közeli utcák irányába.) 
Ahhoz, hogy ezt a folyamatot megállítani vagy csökkenteni tudjuk, az alábbi intézkedéseket kell megtenni:

1. Meg kell akadályozni a még térségben lakó magyar lakosság ellehetetlenülését és a     lakókörnyezetükből való elvándorlását.


Határidő: folyamatos


Felelős:   polgármester
2. A körzetben önkormányzati szociális bérlakások biztosításával törekedni kell arra, hogy az elszegényedett nem roma lakosság kedvezményes lakáshoz juttatásával megakadályozzuk a kétfajta lakónépesség elkülönülését.


Határidő: folyamatos


Felelős:   polgármester

3. A térségben a rendezett falusias viszonyok újra-teremtésével és helyreállításával tegyük vonzóbbá az itt történő letelepedést. Pályázati és saját forrásból elő kell segíteni, hogy a „bűdi” városrész alközpontja is megerősítést nyerjen, ezt indokolja a település tradíciója, továbbá a szerkezeti adottsága (hosszanti irányú kiterjedése).


Határidő: folyamatos


Felelős:   polgármester

4. Az A) 5-7. pontokban foglaltak mintájára a bűdi városrészen is el kell végezni a tavaszi-nyári és őszi szemétgyűjtési akciót, valamint a közterület felügyelő általi időszakos köztisztasági ellenőrzést, a lakosság közérzetének, az alapvető köztisztasági és közegészségügyi szabályok betartása érdekében.


Határidő: folyamatos


Felelős:   jegyző

5. Hasonlóan az A) 8. és 9. pontjához, a kiépült szennyvízcsatornára való  rákötésnél a bűdi részen is - egyedi kérelemre - támogatási lehetőséget kellene biztosítani a szennyvízhálózatra való csatlakozás esetében.  Az önkormányzat azokon a területeken, ahol a rendszer kiépült – a talajterhelési bírság kiszabásával – kötelezni kell az állampolgárt a rákötésre.



Határidő: folyamatos


Felelős:    jegyző
6. Mivel az ebben a körzetben lakó cigányság civilizáltabb körülmények között él, mint a város keleti részén lakók, és az igényeik is jobban hasonlítanak a falusias, nem roma lakosságéhoz, ezért az intézkedési célok megvalósítása során is arra kell törekedni, hogy megakadályozzuk a körzet további leszakadását, illetve megpróbáljuk fokozatosan felzárkóztatni a városrészt. (Ösztönzés a porták tisztábbá, rendezettebbé tételére; parkosítás, faültetési program, virágosítás stb.)

      
Határidő: folyamatos

    
Felelős:   polgármester

C)   A józsefházi cigányság helyzete:
Jelenleg a legkevésbé ismert terület, ezért szükség van az ott élők helyzetének alapos megismerésére, a problémák feltárására. Ennek ismeretében a gondok orvoslására - a másik két területhez hasonlóan - feladatterv készítése, következetes végrehajtása.

Határidő: 2008. májustól folyamatos

Felelős:   polgármester

IV. 
Egészségügy:

Az egészségügyi ellátórendszeren belüli alapellátások és szakorvosi ellátások hozzáférhetősége a cigány és magyar lakosság számára egyaránt biztosított. Az nem fordulhat elő, hogy származásból vagy szociális helyzetéből adódóan valaki ne részesüljön alapvető egészségügyi ellátásban.

A fogászati ellátások egy része térítésköteles. A lakosság szociális helyzetéből adódó hátrányainak kiküszöbölésére országos szinten dolgozták ki a hozzáférhetőség szabályait.

A cigány lakosság egészségügyi állapotának felmérésére irányuló adatokból kitűnik, hogy a roma lakosság egészségügyi helyzete a magyaréhoz viszonyítva rosszabb, amelynek az indokai a következők:

a.) Többségük egészségtelen lakáskörülmények között él, nincsenek meg az alapvető higiéniai körülmények sem.

b.) Sok idősebb roma korábban olyan nehéz fizikai munkát végzett, egészségtelen környezetben dolgozott, amely egészségkárosodásuk, munkaképességük csökkenéséhez vezetett. (A megváltozott munkaképességű emberek elhelyezkedése nehéz, ha ráadásul cigány származású, szinte lehetetlen).

c.) A már nem kötelező szűrővizsgálatoknak az elmulasztása a fertőzések, járványok terjedését vonja maga után.

d.) Életmódbeli okok (egészségtelen táplálkozás; alultápláltság; bizonytalan eredetű élelmiszerek fogyasztása; túlzott alkoholfogyasztással és dohányzással járó egészségkárosodások; prostitúció; belterjes élettársi kapcsolat stb.) miatti egészségromlás.

e.) Esetenkénti hanyag hozzáállásuk a saját maguk és gyermekeik egészségének megőrzése érdekében.

f.) Az alapvető egészségügyi és higiéniás, valamint családtervezési ismereteik rendkívül alacsony szintje.

g.) A nem helyben végzett szakorvosi ellátásban való részvételt nehezíti az utazási kedvezmények igénybevételének megváltozása.

Fenti okok miatt az alábbi intézkedéseket szükséges megtenni:

1. Az Intézkedési Tervben foglaltaknak megfelelően elő kell segíteni a higiéniai és  lakáskörülményeik javulását, amely idővel az egészségügyi állapotukban történő pozitív változást is eredményezni fogja.

      Határidő: folyamatos

      Felelős:    polgármester

2. A megváltozott munkaképességű munkavállalók esetében is érvényesülni kell a cigányok és nem cigányok közötti esélyegyenlőségnek.

      Határidő: folyamatos

      Felelős:    jegyző

3. Az óvónőkön, pedagógusokon, egészségőrökön, a védőnői és családgondozói szolgálat szakemberein keresztül továbbra is biztosítani kell a cigány lakosság egészségügyi és higiéniás ismereteiknek bővülését; a családokkal való kapcsolattartást.

       Határidő: folyamatos

       Felelős:   polgármester (SZESZK igazgatójának bevonásával), óvodák és iskolák vezetői.

4. Felvilágosító oktatóprogramok megszervezése szakemberek bevonásával, ösztönzéssel egybekötve (pl.: minden résztvevő család részére alapvető tisztálkodási eszközök kiosztása).

        Határidő: folyamatos

        Felelős:    jegyző (SZESZK igazgatójának bevonásával).

5. Évente készüljön egészségügyi, fizikális és mentális állapotfelmérés a 0-7 éves korosztályú gyermekekről gyermekorvos, szakorvos és védőnők bevonásával. Az állapotfelmérő adatlapok pontos képet adhatnak az adott gyermek fizikális és értelmi szintjéről, egy éven belüli fejlődéséről, így nem megfelelő fejlődés esetén időben meg lehetne tenni a szükséges intézkedéseket a gyermek továbbfejlődése érdekében.

                 Határidő: 2008. december 31-ig, ezt követően évente folyamatosan

 Felelős:   polgármester (SzESzK igazgatójának bevonásával), EOI vezetője.

6. Ki kell dolgozni a népegészségügyi szűréseken való részvétel növekedése érdekében az ösztönzés módszereit. (Pl.: lakókörnyezetük közelében ideiglenes mobil szűrőállomás felállítása; hangosbemondón és egyéb eszközökkel az érintett lakosság felhívása; komplex szűrővizsgálatok: vérnyomás, vércukorszint, tüdő- és rákszűrés stb.; résztvevők jelképes jutalmazása, pl. tisztálkodási eszközökkel).

           Határidő: 2008. augusztus 31.

           Felelős:    polgármester (SzESzk igazgatójának felkérésével).

A SZOCIO EAST Egyesület Szociális Szolgáltató és Módszertani Központja Tiszavasvári szociális és egészségügyi állapotáról szakmai háttértanulmányokat készített, ami alapján kidolgozta a város egészségi állapot és életminőség javítása érdekében elvégzendő stratégiai programot, különös hangsúlyt helyezve a városban élő romák élethelyzetére. Mivel ez a program szervesen kapcsolódik a Komplex Intézkedési Terv egészségügyet tárgyaló fejezetéhez, ezért 1. számú mellékletként az intézkedési tervhez csatoljuk. 







1. számú melléklet

Az egészségi állapot és életminőség  javítása 
érdekében szükséges integrációs feladatok

	I.
	Stratégiai program:                   
	1.  Hozzáférés

	
	A program célja:
	Az egészségügyi ellátásokhoz, szolgáltatásokhoz való hozzáférés javítása, az esélyegyenlőség megteremtése, a kirekesztődések megszüntetése.

	
	A program tartalma:
	-  a város egészségügyi szolgáltatásainak integrált fejlesztése

-  a kliens központú működés erősítése

- a lakossági elvárások, benne a roma lakosság elvárásainak folyamatos figyelemmel kísérése

-  együttműködés, folyamatos nyílt kommunikáció

-  a működési elvek, szabályok nyilvánossága

-  a közszolgáltatások nyelvezetének közérthetősége

-  az „egészségőr” hálózat szerepének erősítése

-  a védőnői hálózat szerepének erősítése

- önálló iskolaorvos alkalmazása (csak iskolaorvos) aki feladatait teljes munkaidőben ellátja, a HHH diákok esetében félévente állapotfelmérést, szűrést végez, kapcsolatot tart a szülőkkel, ügyeletet tart az iskolai telephelyeken

- a HHH gyerekek fogászati szűrése, a szükséges beavatkozások elvégzése (A Pethében nem járnak szűrésre a gyerekek!!!)

- főállású iskolai pszichológus (mentális gondozó) alkalmazása a HHH gyerekek mentális gondozása.

	
	A megvalósításban 

               közreműködők:
	-  Cigány Kisebbségi Önkormányzat 

-  cigány/roma szervezetek, a lakosság képviselői 

-  a városi önkormányzat

-  szociális-egészségügyi intézmények szakemberei

-  háziorvosok, szakorvosok, védőnők

-  közoktatási és szakképző intézmények szakemberei

-  a Polgármesteri Hivatal munkatársai

-  civil szervezetek

-  egyházak 

-  külső szakemberek, népegészségügyi szakemberek

-  szociológusok, pszichológusok

	
	Eredménymutatók:
	-  a lakossági elégedettség növekedése
-  a mentális állapot javulása
-  együttműködés az egészségügyi szolgáltatókkal

	II.
	Stratégiai program:
	2. Prevenció

	
	A program célja:
	A város roma lakossága körében tapasztalható népegészségügyi problémák kialakulásának megelőzése.

	
	A program tartalma:
	-  a sikeres országos és városi programok folytatása
- országos és helyi mérési és szűrési programok 

   kezdeményezése
-  a prevenciós programok városi szintű koordinálása
-  városi szintű prevenciós stratégiai programok kidolgozása 

   szakemberek által
-  életmódprogramok kezdeményezése

-  a prevenciós és népegészségügyi programok szereplői 

   tevékenységének koordinálása

-  a célcsoportok (többek között a gyermeket váró és 

   kisgyermekes anyák, középkorú férfiak stb.) behatárolása

-  a prevenciós programok területeinek és módszereinek 

   meghatározása

	
	A megvalósításban 

             közreműködők:
	ugyanazon személyek és szervek, mint az előző stratégiai                                             programnál

	
	Eredménymutatók:
	-  javuló morbiditási és mortalitási mutatók

-  javuló népegészségügyi és járványügyi mutatók

-  a mentális állapot javulása

-  az életmód változása

	III.
	Stratégiai program:
	3. Cselekvési programok

	
	A program célja:
	A prevención és a szűrési, valamint mérési programokon alapuló életminőség változás, javuló mutatók.

	
	A program tartalma:
	-  méréseken és szűréseken alapuló cselekvési programok

-  speciális roma népegészségügyi és életmód, életvezetési  

   programok

- a koraszüléssel és a csecsemőhalálozással összefüggő 

   programok-prevenció és életmód programok

-  a fiatalkori szív- és érrendszeri megbetegedésekkel 

   összefüggő kockázati betegségek szűrése és mérése, és ezekre     

   alapozott prevenciós programok (magas vérnyomás,    

   cukorbetegség, anyagcsere betegségek)

-  a daganatos megbetegedésekkel összefüggő programok,  

    szűrések és mérések

-  nemek szerinti szűrési programok

-  mentális állapottal összefüggő problémákra koncentráló 

   prevenciós programok

-  a mentális állapottal összefüggő támogatóhálózat- és 

   közösségépítés ösztönzése

-  az életmóddal és életvitellel összefüggő speciális programok 

   indítása (terhes nők életmódja, dohányzásból,  

   alkoholizmusból fakadó problémák kezelése, környezeti és  

   testi higiénéből eredő problémák, belterjes élettársi kapcsolat, 

   stb.)

-  iskolai életmód- és életvitel programok

-  a véleményformáló személyek megnyerése a programokhoz

-  a programok közös kidolgozása és elfogadtatása a roma 

   közösségekkel

	
	A megvalósításban

közreműködők:
	ugyanazon személyek és szervek, mint az előzőekben

	
	Eredménymutatók:
	-  javuló morbiditási és mortalitási mutatók
-  javuló népegészségügyi és járványügyi mutatók
-  fokozottabb részvétel a szűréseken és méréseken
-  a mentális állapot javulása 

-  az életmód változása

-  a roma közösségi hálózatok aktivitása

	
	
	

	IV.
	Stratégiai program:
	4. Pályázatok

	
	A program célja:
	A város roma lakossága egészségi állapotának javítását célzó programokhoz pályázati programok elnyerése.

	
	A program tartalma:
	- A megfelelő pályázati kiírások folyamatos nyomon követése
-  a pályázat sikerességét megalapozó adatbázisok létrehozása
-  az adatbázisok létrehozásához lakossági felmérések   

   készítése

-  a helyi roma közösség és vezetőik bevonása a pályázati   

   aktivitásba

	
	A megvalósításban     közreműködők:                                     
	ugyanazon személyek és szervek, mint az előzőekben,


továbbá pályázatíró szakemberek  

	
	Eredménymutatók:
	-  nyertes pályázatok száma 

-  működő adatbázisok

-  a megvalósított programok
-  morbiditási és mortalitási mutatók

-  a mentális állapot változásának mutatói


Tárgy (15.np.):
Előterjesztés Városi Strandfürdő területén megépítendő nyitott tanmedence és termál medence építési-műszaki tervdokumentációja elkészítőjének kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás eredményéről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Halász László képviselő elhagyta az üléstermet, így 14 képviselő volt jelen.  
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága

javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el.  
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

89/2008. (IV.17.) Kt. számú

határozata

A Városi Strandfürdő területén megépítendő nyitott tanmedence és

termál medence építési-műszaki tervdokumentációja elkészítőjének

kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás eredményéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) A Tiszavasvári Város Önkormányzata által „a Városi Strandfürdő Tiszavasvári, Nyárfa u. 3. szám alatti ingatlanon (helyrajzi szám: 5702/3) megépítendő 15 * 25 méteres nyitott tanmedence és 350 m2 vízfelületű, amőba formájú termál medence építési-műszaki tervdokumentációjának elkészítése az építési engedélyezési eljárás lefolytatásához” tárgyban kiírt egyszerű hirdetmény közzététele nélkül induló közbeszerzési eljárást – Értékelő Bizottság egyhangú javaslatát elfogadva – a Kbt. 92. § b) pontja alapján eredménytelennek nyilvánítja.

2) Felkéri a polgármestert, hogy

· a döntésről tájékoztassa az ajánlattevőket,

· az új közbeszerzési eljárást készítse elő.

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a Nyírvidék TISZK üzleti tervének elfogadásáról és a felügyelő bizottsági tagok megválasztásáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Nácsáné dr. Kalán Eszter témafelelős:

A Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság ülésén elhangzottakra tekintettel javasolta a határozat-tervezet 3. pontja a következőképpen módosuljon: „Felhatalmazza a polgármestert, hogy az üzleti tervet a taggyűlésen elfogadja, és azt aláírja. Törekedjen a TISZK taggyűlése a felnőttképzés keretein belül a minél nagyobb eredmény elérésére.”

Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Lázár István Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet 3. pontjának az alábbi kiegészítéssel történő elfogadását.

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az üzleti tervet a taggyűlésen elfogadja, és azt aláírja. „Törekedjen a TISZK taggyűlése a felnőttképzés keretein belül a minél nagyobb eredmény elérésére.”

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet 3. pontjának alábbi kiegészítéssel együtt történő elfogadását:

· felkéri a polgármestert, hogy törekedjen a felnőtt képzés keretein belül, minél
nagyobb bevétel elérésére.
Hozzászólás:

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy Nyíregyháza és Nagykálló települések képviselő-testületei ugyanezen változtatást indítványozták. A módosítás elfogadásával az önkormányzatok pénzügyi hozzájárulása lecsökkenne, ezért javasolta a határozat-tervezetnek az elhangzott kiegészítéssel történő elfogadását.  

Halász László képviselő visszajött az ülésterembe, így 15 fő képviselő volt jelen. 

A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (1 fő képviselő nem szavazott) az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ -TESTÜLETÉNEK

90/2008. (IV. 17.) Kt. számú
határozata
A Nyírvidék TISZK üzleti tervének elfogadásáról, és a felügyelő bizottsági tagok megválasztásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szakképzésről szóló 1993. évi LXXVI. törvény  2. § (5) bekezdése, valamint a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141.§ (2) bekezdés k) és x) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

 A Képviselő-testület
1.  kijelenti, hogy a Nyírvidék TISZK üzleti tervének 2008-ra vonatkozó tervezetét ismeri, és azt a jelen határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

2. hozzájárul, hogy a fenntartó – Tiszavasvári Város Önkormányzata- képviseletében a polgármester az előterjesztés melléklete szerinti tájékoztató alapján tegye meg javaslatát felügyelő bizottsági tagjaira. 
3.  felhatalmazza a polgármestert, hogy az üzleti tervet a taggyűlésen elfogadja, és azt aláírja azzal, hogy a TISZK taggyűlése törekedjen a felnőttképzés keretein belül a minél nagyobb eredmény elérésére.

4.  felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse az érintett intézmény vezetőjét, és a Nyírvidék TISZK ügyvezetőjét.

  Határidő: azonnal 



     Felelős:    Rozgonyi Attila polgármester   

Tárgy (17.np.):
Előterjesztés a „Parlagfű irtása az Észak-alföldi Regionális Munkaügyi Központ településein” című 2008. évi közhasznú célprogramról való tájékoztatás tudomásulvételéről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemény:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

91/2008.(IV.17.) Kt. sz.

határozata

A „Parlagfű írtása az Észak-alföldi Regionális Munkaügyi Központ településein” című 2008. évi közhasznú célprogramról való tájékoztatás tudomásulvételéről
A Képviselő-testület az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület tudomásul veszi és támogatja a „Parlagfű írtása az Észak-alföldi Regionális Munkaügyi Központ településein” című 2008. évi közhasznú célprogram támogatása elnyeréséhez benyújtott kérelmet.

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Felkéri a jegyzőt, hogy a pályázat elbírálást követően az önrész fedezetére tegyen javaslatot Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetési rendeletének módosítása alkalmával.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző

Tárgy (18.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári és Szorgalmatos szennyvízcsatornázása és –tisztítótelep bővítése című beruházáshoz kapcsolódó fel nem használt címzett támogatásról való lemondásról.  

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemény:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Császár József Sándor Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés mellékletét képező határozat-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

92/2008.(IV.17.) Kt. sz. 
határozata
Tiszavasvári és Szorgalmatos szennyvízcsatornázása és –tisztítótelep bővítése c. beruházáshoz kapcsolódó fel nem használt címzett támogatásról való lemondásról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok címzett és céltámogatása felhasználásának részletes szabályairól szóló 19/2005. (II.11.) Korm. rendelet 20. §  (1) bekezdésében biztosított jogkörében az alábbi határozatot hozza:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2004. évi XLII. sz. törvény 1. sz. mellékletében megállapított a Tiszavasvári és Szorgalmatos szennyvízcsatornázása és –tisztítótelep bővítése c. beruházáshoz kapcsolódó címzett támogatásból a fel nem használt összegről, a  2 135 347 Ft-ról lemond.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ÖTM felé a fentiek szerint nyújtsa be a lemondó nyilatkozatát.

Határidő: azonnal



                        Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (19.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi összesített közbeszerzési tervének jóváhagyásáról.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Girus András osztályvezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az ülés megkezdése előtt kiosztásra került az a táblázat, amely a 2008-as évben már lefolytatott közbeszerzési eljárásokat tartalmazza. Kérte a határozat-tervezet mellékletét képező táblázatnak a kiosztott anyaggal való kiegészítését. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő elhagyta az üléstermet, így 14 képviselő volt jelen.  
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

93/2008.(IV.17.) Kt. sz. 

határozatok
Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi összesített

közbeszerzési tervének jóváhagyásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX törvény 5. §. (1) bekezdésében biztosított jogkörében az alábbi határozatot hozza:
1. Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi közbeszerzési tervét a jelen határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.

2. Felkéri a polgármestert a terv folyamatos aktualizálására.

3. Felkéri a jegyzőt a terv nyilvánosságának biztosítására.

Határidő: azonnal, illetve folyamatos
Felelős:  Rozgonyi Attila polgármester

                                                                                      Bundáné Badics Ildikó jegyző

93/2008. Kt. sz. határozat melléklete
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
2008. évi közbeszerzési terve

	Közbeszerzési feladat megnevezése
	Eljárás
	Közbeszerzés formája
	Eljárás bonyolítója, egyebek

	
	kezdetének várható időpontja
	becsült nettó értéke (eFt)
	értékhatár szerint
	tárgya szerint
	

	Egészségügyi Komplexum pályázatának elkészítése
	2008. január 
	6 000 
	Meghívásos
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Egészségügyi komplexum tervdokumentációjának elkészítése
	2008. február
	7 500
	Meghívásos
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Városi Strandfürdő területén két medence tervének elkészítése
	2008. március
	2 000
	Meghívásos
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Hulladéklerakó kármentesítése, 

részletes tényfeltárás
	2008. április
	47 000
	Nyílt
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Fecskelakás, Nyugdíjasház engedélyezési, kiviteli terv elkészítése
	2008. május
	2 000 
	Meghívásos
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Dessewffy kastély kollégiumi szárnyának külső felújítása
	2008. május
	18 000 
	Nyílt
	Építési beruházás
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Általános Iskola és Egyesített Óvodai Intézmény engedélyezési, kiviteli terv elkészítése
	2008. június
	10 000 
	Nyílt
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Csapadékvíz-elvezető hálózat felújítása engedélyezési terv elkészítése
	2008. július
	3 000 
	Nyílt
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Városi Strandfürdő területén

2 medence kivitelezése
	2008. július
	80 000 
	Nyílt
	Építési beruházás
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Fecskelakás, Nyugdíjasház kivitelezése
	2008. augusztus
	52 000 
	Nyílt
	Építési beruházás
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Egészségügyi komplexum kivitelezése
	2008. szeptember
	600 000 
	Nyílt
	Építési beruházás
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Dessewffy kastély épületének átalakítása, felújítása
	2008. október
	700 000
	Nyílt
	 Építési beruházás
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Közbeszerzési feladat megnevezése
	Eljárás
	Közbeszerzés formája
	Eljárás bonyolítója, egyebek

	
	kezdetének várható időpontja
	becsült nettó értéke (eFt)
	értékhatár szerint
	tárgya szerint
	

	Általános Iskola és Egyesített Óvodai Intézmény kivitelezése
	2008. november
	450 000
	Nyílt
	Építési beruházás
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala 

	Stand üzemeltetése
	2008. szeptember 
	100 000 
	Nyílt 
	Szolgáltatás megrendelése
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Folyószámla-hitelkeret szerződés megkötése
	2008. április 
	38 000 
	Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás
	Szolgáltatás

megrendelése
	Tiszavasvári Városi Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala

	Informatikai eszközök beszerzése
	2008. június 01.
	9 000
	Egyszerű eljárás


	Árubeszerzés
	Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium

	Gyakorlati oktatási eszközök beszerzése
	2008. június 01.
	10 000
	Egyszerű eljárás


	Árubeszerzés
	Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium

	Élelmiszer beszerzés
	2008. április. 07.
	34 762
	Egyszerű eljárás


	Árubeszerzés
	Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kht.


Tárgy (20.np.):
Előterjesztés a Dessewffy Kastély parkjához tartozó, az Erdő és Fehértói utcák közötti erdőterület hasznosítására vonatkozó tervekről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő visszajött az ülésterembe, így 15 fő képviselő volt jelen. 
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a  határozat-tervezet 1. pontját, valamint az  „A” alternatíva elfogadását.

Nácsa Balázs Városfejlesztési Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Városfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a  határozat-tervezet 1. pontját, valamint az  „A” alternatíva elfogadását.

Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a  határozat-tervezet 1. pontját, valamint az  „A” alternatíva elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívával együtt történő elfogadását.

Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a határozat-tervezet alapján a Nyírerdő Nyírségi Erdészeti Zrt-vel közösen pályázatot nyújtana be az Önkormányzat a „Lombik-sportpálya” melletti erdő rendbetételére. Utalt arra is, hogy a pályázat 100%-os támogatottságú ezért mindenképpen célszerű beadnia az Önkormányzatnak.
Ráduly Zsolt képviselő:

Nem értett egyet azzal, hogy az előterjesztés szöveges részében utalás van arra vonatkozóan, hogy a falopás megakadályozása érdekében minimum 3 m magas zárt betonkerítés megépítésére kerül sor, melyet megfelelő árok vesz körül.
Rozgonyi Attila polgármester:

Véleménye szerint elegendő nagyjából 2 m magas kerítés elkészítése is, azzal, hogy néhány helyen drótkerítés helyettesítené a betonkerítést. A Nyírerdő Zrt-vel folytatott tárgyalások alapján a társaság jelezte, hogy szeretné újra telepíteni az erdőt és lehetőséget biztosítana különféle szabadprogram  létesítésére pl.: erdei iskola, kocogásra alkalmas terület. Azonban ehhez az erdő védelmét az Önkormányzatnak kell megoldani. 
Palló Sándor képviselő:

Azért is tartotta fontosnak az erdő védelmének megoldását, mert véleménye szerint az a sportpálya és a szakközép iskola biztonságának javulását is eredményezné. 

Dr. Litkei László képviselő:

Véleménye szerint az erdő elkerítése nem oldja meg a falopást. Javasolta, hogy vizsgálja meg a Testület a szociális segély egy részének téli tüzelő formájában történő kiadását vagy hasonló támogatás juttatását. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Nem támogatta a javaslatot, ugyanis ezzel csak a lakosság egy részének tüzelőgondjait oldhatja meg a város. Inkább támogatna olyan kezdeményezést, amely a termál energia kiaknázására és hasznosítására épülne.   

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Javasolta, hogy vizsgálja meg a Testület annak lehetőségét, hogy valamely helyi örző-védő cég oldja meg az erdő védelmével kapcsolatos feladatokat. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Az elhangzottakra tekintettel javasolta a pályázat benyújtását és az „A” alternatíva támogatását. Kérte továbbá, hogy a Szociális és Egészségügyi, a Lakásügyi, a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági, valamint a Pénzügyi Bizottság vizsgálja meg a júniusi ülésre Dr. Litkei László képviselő tüzelési segély biztosítására vonatkozó javaslatát.  

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

94/2008. (IV.17.) Kt. számú

határozata

A Dessewffy Kastély parkjához tartozó, az Erdő és Fehértói utcák közötti 

erdőterület hasznosítására vonatkozó tervekről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1.) a lehetőségeihez mérten közreműködő segítséget nyújt a Nyírerdő Nyírségi Erdészeti Zrt. (Nyíregyháza Kótaji út 29.) számára, a Nemzeti Fejlesztési ügynökség által kiírt KEOP-3.1.2. kódszámú, „Védett természeti területek, élőhelyek helyreállítása, roncsolt területek helyreállítása” című pályázaton való eredményes részvétel érdekében.

Felkéri a polgármestert, hogy 

- szükség szerint működjön közre a pályázat elkészítésében, annak benyújtásában, 

- a Testület döntéséről adjon tájékoztatást a Nyírerdő Nyírségi Erdészeti Zrt. részére.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
   Felelős:  Rozgonyi Attila polgármester

2.) támogatja Kósa Lajos és Tasó László országgyűlési képviselők a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény módosítására vonatkozó indítványát, egyben kéri a Magyar Köztársaság Kormányát, illetve az Országgyűlést, hogy az önkormányzat közigazgatási területén működő Nyírerdő ZRt. kezelésében lévő 60,40 ha nagyságú erdőterület részvényeinek önkormányzati törzsvagyonába történő ingyenes átadását támogassa.

Felkéri a polgármestert, hogy a támogató nyilatkozatot a Szabolcs-Szatmár-Bereg- Megyei Közgyűlés Elnöke részére küldje meg.
Határidő: azonnal  



   Felelős:  Rozgonyi Attila polgármester

3.) a Város nehéz anyagi, illetve szociális helyzetben élő lakossága tüzelőanyag ellátásának elősegítése érdekében felkéri a Pénzügyi Bizottságot, a Szociális és Egészségügyi Bizottságot, a Lakásügyi Bizottságot és Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottságot, hogy vizsgálják meg a rászoruló lakosság tüzelőanyag juttatásának lehetőségeit, majd a vizsgálat eredményéről adjanak tájékoztatást a Testület számára.

Határidő: 2008. június 30.
Felelős: 
Palló Sándor, Szőke Zoltán, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Dr. Litkei László bizottsági elnökök

Tárgy (21.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi lakásfelújítási tervéről.

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 

· a Tiszavasvári, Kossuth út 12. szám alatti társasház tetőszigetelési munkáit azonnal rendelje meg,

· a Lakásfelújítási Tervet pedig akkor fogadja el, ha a helyszíni megtekintést követően a költségek konkretizálhatóak és a bérlakások értékesítéséből a lakásfelújítási keret összege meghatározásra kerül. 

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Lakásfelújítási tervben csak a Tiszavasvári, Kossuth u. 12. szám alatti társasház tetőszigetelési munkáinak elvégzését fogadja el.

Hozzászólások:

Nácsa Balázs képviselő:

Nehezményezte azt, hogy a Városfejlesztési Bizottság nem tárgyalta az előterjesztést. 

Rozgonyi Attila polgármester:

Javasolta a határozat-tervezet elfogadását a Lakásügyi Bizottság által tett kiegészítéssel. 
A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

95/2008. (IV.17.) Kt. számú

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi Lakásfelújítási Tervéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló többször módosított 15/2007. (IV. 27.) rendelet 23. §-ában biztosított hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza:

A Képviselő-testület 

1.) az önkormányzati bérlakások 2008. évi Felújítási Tervét az önkormányzati bérlakások felújítási igényének felmérését követően - Városfejlesztési Bizottság véleményes javaslata figyelembe vételével - az önkormányzati bérlakások értékesítéséből befolyt bevételekből lakás-felújításra fordítható források elkülönítése után állapítja meg. 


A Lakás-felújítási terv megállapítását megelőzően kezdeményezi – a Lakás-felújítási Alap terhére – a Tiszavasvári, Kossuth u. 12. szám alatti önkormányzati bérlakás tetőszigetelési munkálatainak haladéktalan elvégzését. 
2.) Felkéri a polgármestert, hogy 
- a Tiszavasvári, Kossuth u. 12. szám alatti önkormányzati bérlakás tetőszigetelési munkálatainak elvégzését rendelje meg,
- a 2008. évi Lakás-felújítási terv tervezetét a lakás-felújítási igények felmérését követően, a lakás-felújításhoz rendelkezésre álló források ismeretében terjessze a Képviselő-testület elé.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (22.np.):
Előterjesztés önkormányzati bérlakások értékesítéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Gulyásné Gáll Anita témafelelős:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés elkészítését követően Horváth Anna bérlő fia, Gaál Nándor jelezte a Tiszavasvári, Ady Endre u. 10. 3. em. III. sz. alatti lakásra vonatkozó vételi ajánlatát. Mindezekre tekintettel kérte a határozat-tervezetnek az elhangzottakkal történő kiegészítését. 

Bizottsági vélemény:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet Lakásügyi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Lakásügyi Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Elmondta, hogy a Képviselő-testület egy korábbi határozatában úgy döntött, hogy a Tiszavasvári, Gépállomás út 18/5. szám alatti lakást értékesíti Földes János jogcím nélküli lakáshasználó részére 1.000.000 Ft vételáron. Tájékoztatta továbbá a Testületet, hogy Földes János alacsony jövedelme miatt pénzintézeti hitelt nem kap és a lakást nem tudja megvenni. Ezért azzal a kéréssel fordult a Képviselő-testülethez, hogy a lakást édesanyja, Földes Jánosné részére értékesítse, úgy hogy a vételárból 600.000 Ft-ot készpénzben megfizet és a fennmaradó 400.000 Ft megfizetésére, 5 éves futamidőre részletfizetést biztosít. 

Tekintettel arra, hogy Földes János és édesanyja is mozgáskorlátozott, a határozat-tervezettel ellentétben javasolta a kérelem elfogadását és a fennmaradó összeg megfizetésére 2 éves futamidő alatt történő részletfizetés biztosítását. 

Benicsák István alpolgármester:

Egyetértett az elhangzottakkal és kérte a Képviselő-testülettől a lakásnak az elhangzott feltételekkel történő értékesítését. 

Rozgony Attila polgármester:  

Egyetértett a kérelemmel, azonban figyelmeztette a Képviselő-testületet, hogy ha méltányosságot gyakorol ebben az esetben, akkor a többi 40 lakás értékesítése esetén is biztosítani kell a részletfizetést. Mindezekre tekintettel nem javasolta a kérelem elfogadását és kérte az eredeti határozat-tervezet elfogadását. Kérte a Képviselő-testületet, hogy először a határozat-tervezet 3. pontjáról döntsön, majd ezt követően az 1-2. pontról. 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal, 8 ellenszavazattal és 4 tartózkodással nem támogatta Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő javaslatát. 

A Képviselő-testület 15 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a határozat-tervezet 1- 2. pontját , majd 8 igen szavazattal, 4 nem szavazattal és 3 tartózkodással elfogadta a tervezet 3. pontját és az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

96/2008. (IV.17.) Kt. számú

határozata
Önkormányzati bérlakások értékesítéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló módosított 15/2007. (IV. 27.) rendelete (továbbiakban lakásrendelet) 38. § (1) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.)  A Képviselő-testület az alábbi bérlakásait értékesíti: 

· Tiszavasvári, Kossuth út 12. II/7. sz. alatti, tiszavasvári 2850/2/A/7 hrsz-ú lakást Tóth Jánosné bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 3.024.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Kossuth út 12. II/9. sz. alatti, tiszavasvári 2850/2/A/9 hrsz-ú lakást Kiss Zoltán bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 5.460.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Kossuth út 12. II/10. sz. alatti, tiszavasvári 2850/2/A/10 hrsz-ú lakást Oláh László bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 5.460.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Kossuth út 12. II/11. sz. alatti, tiszavasvári 2850/2/A/11 hrsz-ú lakást Kék Zoltánné bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 5.460.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Kossuth út 12. II/12.sz. alatti, tiszavasvári 2850/2/A/12 hrsz-ú lakást Kádár Gyula bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 5.460.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Kossuth út 12. III/14. sz. alatti, tiszavasvári 2850/2/A/14 hrsz-ú lakást Lőkös Sándorné bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 5.005.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Kossuth út 12. III/16. sz. alatti, tiszavasvári 2850/2/A/16 hrsz-ú lakást Girincsi Ferencné bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 5.005.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Kossuth út 12. III/18. sz. alatti, tiszavasvári 2850/2/A/18 hrsz-ú lakást Vajda László bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 5.005.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Krúdy Gy. út 4. II/3. sz. alatti, tiszavasvári 2321/102/A/9 hrsz-ú lakást Gyurján Rita bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 4.060.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Élmunkás út 3. fsz/1. sz. alatti, tiszavasvári 2325/7/A/1 hrsz-ú lakást Tóth Árpád bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 4.312.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Ady E. út 14. I/1. sz. alatti lakást Varga Éva bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 4.004.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti. A végleges adásvételi-szerződés megkötésére a társasház alapító okirat elkészítését követően kerülhet sor.

· Tiszavasvári, Ady E. út 14. II/3. sz. alatti lakást Bohács Sándorné bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 4.004.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti. A végleges adásvételi-szerződés megkötésére a társasház alapító okirat elkészítését követően kerülhet sor.

· Tiszavasvári, Ady E. út 14. III/6. sz. alatti lakást Hunyadvári Andrea bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 3.608.500 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti. A végleges adásvételi-szerződés megkötésére a társasház alapító okirat elkészítését követően kerülhet sor.

· Tiszavasvári, Kossuth út 3. fsz/3. sz. alatti lakást Krajecz Andrásné bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 3.150.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti. A végleges adásvételi-szerződés megkötésére a társasház alapító okirat elkészítését követően kerülhet sor.

· Tiszavasvári, Kossuth út 3. I/4. sz. alatti lakást Munkácsi István bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 5.005.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti. A végleges adásvételi-szerződés megkötésére a társasház alapító okirat elkészítését követően kerülhet sor.

· Tiszavasvári, Kossuth út 2. II/6. sz. alatti, tiszavasvári 2854/2/A/14 hrsz-ú lakást Vereczkei Tibor bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 4.704.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Kossuth út 2. III/6. sz. alatti, tiszavasvári 2854/2/A/22 hrsz-ú lakást Bak Sándor bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 4.312.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Ady E. út 10. II/2. sz. alatti, tiszavasvári 2864/4/A/8 hrsz-ú lakást Lácz Józsefné bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 4.466.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Széchenyi út 18. sz. alatti, tiszavasvári 1085/1 hrsz-ú lakást Birta Sándor bérlő részére a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 2.044.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Mester út 40. sz. alatti, tiszavasvári 1525 hrsz-ú lakást Kovács Győzőné Illés Ildikó részére, nevezett kérelmére – aki Illés Bertalanné bérlő egyenes ági leszármazottja - a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 2.464.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti. 

· Tiszavasvári, Kossuth út 39. II/1. sz. alatti, tiszavasvári 2146/1/A/7 hrsz-ú lakást Nardai Roland lakáshasználó részére a 6.700.000 Ft vételár egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti.

· Tiszavasvári, Ady Endre út 10. III/3. sz. alatti, tiszavasvári 2864/4/A/12 hrsz-ú lakást Gaál Nándor részére nevezett kérelmére – aki Horváth Anna bérlő egyenes ági leszármazottja – a forgalmi érték 30 %-val csökkentett vételár, azaz 4.060.000 Ft egyösszegű, 6 hónapon belüli megfizetése mellett értékesíti. 

2.) Az ingatlan megvásárlásához kapcsolódó költségek – adásvételi szerződés elkészítésének ügyvédi költsége, ingatlan-nyilvántartási bejegyeztetés, vagyonszerzési illeték, földhivatali igazgatási díj – a vevőt terhelik.

Felkéri a polgármestert, hogy az adásvételi-szerződéseket kösse meg a fentiekben felsorolt azon vevőkkel, akik lakbér és egyéb díjhátralékkal nem rendelkeznek.

Határidő: esedékességkor



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

3.) 
A Képviselő-testület elutasítja Földes János Tiszavasvári, Gépállomás út 18/5. sz. alatti jogcím nélküli lakáshasználó kérelmét, mely szerint a fenti lakást Tiszavasvári Város Önkormányzata édesanyja, Földes Jánosné részére részletfizetés mellett értékesítse.

Felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről tájékoztassa a kérelmezőt.

Határidő: azonnal




Felelős: Rozgonyi Attila polgármester  

Tárgy (23.np.):
Előterjesztés a tiszavasvári 057 hrsz alatti Köztemetőben lévő legelő művelésből történő kivonásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Dr. Litkei László Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.

Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 14 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

97/2008. (IV. 17.) Kt. számú 

határozata
A tiszavasvári 057 hrsz alatti Köztemetőben lévő legelő művelésből történő kivonása

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 
kezdeményezi a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő  tiszavasvári 057 hrsz-ú temető, legelő művelési ágú 6.6514 m2 nagyságú ingatlan 2.5990 m2 nagyságú, 21.57 Ak értékű legelő részének művelésből történő kivonását, valamint temetővé történő átminősítését.

Felkéri a polgármestert, hogy a temető művelésből történő kivonásához a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: esedékességkor



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (24.np.):
Előterjesztés Kiss Sándorné Tiszavasvári, Petőfi u. 65/d. szám alatti lakos hátralék megfizetésére vonatkozó kérelméről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Bizottsági vélemények:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.
Szabó Zoltán Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága, javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet változatlan módon történő elfogadását.

Kérdések:

Ráduly Zsolt képviselő:

Megkérdezte, hogy ha a Képviselő-testület elutasítja a kérelmet és nem biztosít lehetőséget részletfizetésre, akkor az azt jelenti-e, hogy nem fogja tudni behajtani a követelését.

Rozgonyi Attila polgármester:

A kérelem elutasítása esetén a Testület polgári peres eljárásban követelheti az egész összeget Kiss Sándornétól. 
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Megkérdezte, hogy akkor már nem vendéglátó-ipari egységként funkcionál-e az előterjesztésben megjelölt épületrész.

Rozgonyi Attila polgármester:

Feltett kérdésre válaszolva elmondta, hogy jelenleg az Önkormányzat archívumként hasznosítja a szóban forgó területet.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

98/2008. (IV. 17.) Kt. számú 

határozata

Kiss Sándorné Tiszavasvári, Petőfi út 65/d. szám alatti lakos hátralék megfizetésére
vonatkozó kérelméről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület 
engedélyezi Kiss Sándorné Tiszavasvári, Petőfi út 65/d. szám alatti lakos részére, hogy a Tiszavasvári, Báthori út 6. szám alatti korábban általa bérelt „ Parkpresszó” bérlete során keletkezett 990.485 Ft bérleti díj, valamint rezsiköltség hátralékot 2008. május 01-től 11 havi egyenlő részletben minden hó 15. napjáig fizesse meg az Önkormányzat részére.

Amennyiben nevezett egy havi részlet megfizetésével késedelembe esik, úgy a fennálló hátralék teljes összegének megfizetése esedékessé válik. 

Felkéri a polgármestert, hogy a hátralék megfizetésére vonatkozó megállapodást Kiss Sándornéval kösse meg. 

Határidő: 2008. április 30.



Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (25.np.):
Egyebek: Előterjesztés a helyi önkormányzatok 2008. évi könyvtári érdekeltségnövelő támogatásának igénybevételéről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Rácz Mónika Kabinet vezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az elmúlt évekhez hasonlóan a könyvtárak állománygyarapításának fejlesztésére kiírt érdekeltségnövelő pályázati feltételeknek idén is megfelel az Önkormányzat. A pályázat benyújtásának határideje 2008. április 18. A pályázattal elnyerhető támogatás 400 eFt, melyhez szintén 400 eFt önerőt kell biztosítani.   

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

99/2008. (IV.17.) Kt. számú
határozata

a helyi önkormányzatok 2008. évi könyvtári érdekeltségnövelő

támogatásának igénybevételéről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok könyvtári és közművelődési érdekeltségnövelő támogatásáról szóló 4/2004. (II.20.) NKÖM rendelet alapján az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

3) a nyilvános könyvtárak jegyzékében szereplő községi és városi könyvtárak állománygyarapításának fejlesztésére kiírt érdekeltségnövelő pályázaton részt vesz.

4) a 2008. évi költségvetésben – a Városi Könyvtár költségvetésén felül - 400.000.-Ft összeget biztosít önerőként a pályázathoz.

5) kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázaton elnyert és az önkormányzat által felajánlott összegeket a könyvtár rendelkezésére bocsátja.

6) felkéri a város polgármesterét és jegyzőjét, hogy gondoskodjanak a pályázat előkészítéséről és határidőre - 2008. április 18. napjáig - történő benyújtásáról a területileg illetékes Magyar Államkincstár Területi Igazgatóságához.
Határidő: azonnal                                               Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

                                                                                           Bundáné Badics Ildikó jegyző   

Tárgy (26.np.):
Egyebek: Előterjesztés az Önkormányzat intézményeinek 2007. évi létszámcsökkentéséről szóló egyes határozatainak megerősítéséről. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Girus András osztályvezető:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Képviselő-testület a tavalyi év során a költségvetés egyensúlyának javítása érdekében több intézmény esetében is végleges létszámleépítésről döntött. A költségek csökkentése érdekében előírta minden esetben pályázati lehetőség igénybevételét. 

Minden munkavállaló esetében 2007. év során nem nyílt lehetőség a pályázat benyújtására. A 2008. évi pályázati kiírás feltétele, hogy a 2007. szeptember 30-át megelőzően hozott döntéseit megerősítse a Testület. Mindezekre tekintettel a Vasvári Pál Általános Iskola 2007. évi létszámcsökkentéséről szóló 101/2007. (IV.26.) Kt. számú és a Városi Kincstár kialakításával kapcsolatban hozott 137/2007.(V.24.) Kt. számú határozatokban foglaltakat kell megerősítenie a Képviselő-testületnek.

Kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el. 
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

100/2008. (IV.17.) Kt. számú

határozata

Az Önkormányzat intézményeinek 2007. évi létszámcsökkentéséről szóló egyes határozatainak megerősítéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2007. év során a költségvetése egyensúlyának javítása érdekében több intézménye esetében végleges létszámleépítésről döntött. 

A létszámcsökkentésből adódó többletkiadások finanszírozása érdekében előírta minden esetben pályázati lehetőség igénybevételét. 

Minden munkavállaló esetében 2007. év során nem nyílt lehetőség a pályázat benyújtására. A 2008. évi pályázati kiírás feltétele, hogy a 2007. szeptember 30.-át megelőzően hozott döntéseit megerősítse.

Fentieknek megfelelően a Vasvári Pál Általános Iskola 2007. évi létszámcsökkentéséről szóló 101/2007. (IV.26.) Kt. számú és a Városi Kincstár kialakításával kapcsolatban hozott 137/2007.(V.24.) Kt. számú határozatokban foglaltakat megerősíti.

Felkéri a polgármestert, hogy jelen határozatot a pályázati anyaghoz csatolja.


Határidő:azonnal 




Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (15.np.):
Egyebek: Előterjesztés az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2008. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról. 

Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Girus András osztályvezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy korábban már döntött az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2008. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról. A támogatás igénylésével egy időben nyilatkozni kellett az Önkormányzatnak több feltétel meglétéről is. Ezen nyilatkozatot a Pénzügyminisztérium által megküldött formanyomtatványnak megfelelően kellett megtenni. Mindezek után a Magyar Államkincstár tájékoztatta a Polgármesteri Hivatalt, hogy megváltozott a támogatás igénylésére vonatkozó formanyomtatvány, ezért újból nyilatkoznia kell a Testületnek erre vonatkozóan. 

Tájékoztatta továbbá a Képviselő-testületet, hogy az újonnan megküldött formanyomtatványban foglalt feltételeknek is megfelel az Önkormányzat, ezért kérte a határozat-tervezet elfogadását.   
Kérdés:

Ráduly Zsolt képviselő:
Megkérdezte, hogy szigorúbbak-e az új feltételek.

Girus András osztályvezető:

Feltett kérdésre válaszolva elmondta, hogy véleménye szerint nem szigorúbbak az újonnan előírt feltételek.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

101/2008. (IV.17..) Kt. sz.

határozata
	az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2008. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról


	A)
	Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 2008. évi költségvetéséről szóló 2007. évi CLXIX. Törvény 17. § (1) bekezdése és 6. számú melléklet 1. pontja (továbbiakban: 6. számú melléklet) alapján támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok támogatására.


	B)
	Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok támogatásának igényléséhez a fenti törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi:



	
	I.
	
	Az önkormányzat lakosságszáma 2007. január 1-jén 1 000 fő feletti.



	
	II.
	
	Az önkormányzat a polgármesteri hivatalon túl intézményeket tart fenn.



	
	III.
	
	Az önkormányzat lakosságszáma 2007. január 1-jén 1 500 fő feletti.



	
	IV.
	
	Az önkormányzat



	
	
	1.
	a 2007/2008. nevelési-, illetve tanévben részt vesz a többcélú kistérségi társulás közoktatási feladatellátásában, és a többcélú kistérségi társulások támogatása jogcím igénybevételéhez vállalt – 2007. évi költségvetési törvény 8. melléklet IV. pont Kiegészítő szabályok 2.1.-2.2. pontjában meghatározott – kapacitás-kihasználtsági feltételeknek megfelel.



	
	
	2.
	a 2008/2009. nevelési-, illetve tanévben részt vesz a többcélú kistérségi társulás közoktatási feladatellátásában, és a többcélú kistérségi társulások támogatása jogcím igénybevételéhez vállalt – költségvetési törvény 8. melléklet IV. pont Kiegészítő szabályok 2.1.-2.2. pontjában meghatározott – kapacitás-kihasználtsági feltételeknek megfelel.



	
	V.
	      Az önkormányzat a magánszemélyek és vállalkozások kommunális     adója, valamint iparűzési adó, mint helyi adó bevezetéséről döntött, és  költségvetésében ilyen bevételt tervez és a gazdálkodás során realizál.



	
	VI.
	
	Az önkormányzat a 2007. évi zárszámadására vonatkozóan az Ötv. 92/A. §-a alapján könyvvizsgálatra kötelezett.


	C.)
	
	
	Felkéri a polgármestert, hogy a határozatban foglaltak szerint gondoskodjon a pályázat határidőben történő benyújtásáról.

	
	
	
	Határidő: 2008. április 20.         Felelős: Rozgonyi Attila polgármester  

            

	D.)
	
	
	Jelen határozat meghozatalával egyidejűleg a Képviselő-testület hatályon kívül helyezi az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok 2008. évi támogatására vonatkozó igény benyújtásáról szóló 59/2008. (III.20.) Kt. sz. határozatot.            


Napirend után:

Rácz Mónika Kabinet vezető:

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az „Év Köztisztviselője” Díjra vonatkozó javaslat benyújtásának határideje 2008. április 30., míg a „Vasvári Pál Gyermekdíjra” május 1-10. között lehet leadni a javaslatokat.   

Tájékoztatta a jelenlévőket továbbá, hogy a Váci Mihály Gimnázium ballagására 2008. május 3-án kerül sor, melyre mindenkit szeretettel várnak.

Szabó Zoltán képviselő:

Emlékeztette a Testületet, hogy a Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium végzős diákjainak ballagására pedig 2008. április 30-án kerül sor. 

Ráduly Zsolt képviselő:

Elmondta, hogy a Partizán úti lakosok nehezményezik, hogy nincs megfelelő állapotban lévő járda előttük, illetve a Dózsa György úti lakosok kérdezték, hogy a homok padkát mikor cserélik le kő padkára. 

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Bajcsy-Zsilinszky úti lakosok közül néhányan megkeresték és elmondták, hogy nem mindenütt van közvilágítás. Erre való tekintettel kérték a közvilágítás helyreállítását a Polgármesteri Hivataltól. 

Elmondta, hogy a Táncsics úti lakosok egy része nehezményezte, hogy nem történt előttük a csatornázást követően útfelújítás.

Kérte továbbá a Hősök útján az útpadka helyreállítását. Ezzel kapcsolatosan már egyeztetéseket folytatott a TIVA-szolg Kft-vel és Gáspár Ferenc önkormányzati dolgozóval.  

Szabó Zoltán képviselő:

Kérte a Petőfi úton lévő buszmegállók helyreállítását, ugyanis csapadékos időjárás esetén szinte megközelíthetetlenek a megállók. 

Lázár István képviselő:

Az Irinyi és a Berzsenyi úti lakosok nevében megkérdezte, hogy mikor valósul meg az úthelyreállítás. 

Halász László képviselő:

Korábban már jelezte a Krúdy lakótelepen fekvőrendőr létesítését. Szeretné ezt kiegészíteni azzal, hogy javasolja a Kabay János Iskola mindkét bejárata előtt is fekvőrendőr létesítését. Kérte továbbá a Vasvári Pál Iskola hátsó bejárata melletti út felújítását.

Tündik András képviselő:

Javasolta a Városi Sportcsarnokhoz vezető út minél hamarabb történő megépítését. 

Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Javasolta, hogy az Olasz István részére értékesítendő földterület vételárát a Képviselő-testület a Deák Ferenc utca aszfaltburkolattal történő befejezésére fordítsa. 
Benicsák István alpolgármester:

Tájékoztatta Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselőt, hogy a szóban forgó út felújítására vonatkozóan pályázat lett benyújtva. 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Rozgonyi Attila polgármester megállapította, hogy a Képviselő-testület mindvégig határozatképes volt és a Képviselő-testület zárt ülésen folytatta a munkáját. 
k m f


Rozgonyi Attila
        Bundáné Badics Ildikó


                polgármester                                                                                jegyző 
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